

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
1	33171000-9-001	ΡΙΝΟΦΑΡΥΓΓΙΚΟΙ ΑΕΡΑΓΩΓΟΙ ΑΠΟ PVC ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ ΧΩΡΙΣ LATEX ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΜΕΓΕΘΗ 12-36 ΓΙΑ ΑΣΦΑΛΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΑΕΡΑΓΩΓΟΥ.ΝΑ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΣΤΟ PROSPECTUS Η ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΚΑΙ ΗΞΩΤΕΡΙΚΗ ΤΟΥΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ . ΝΑ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΘΕΙ ΔΕΙΓΜΑ ΕΠΙ ΠΟΙΝΗ ΑΠÓΡΡΙΨΗΣ ΓΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΣΦΕΡÓΜΕΝΟΥ ΕΙΔΟΥΣ.	Τεμάχιο	3.600	0,98 €	3.528,00 €	3.986,64 €
2	33171000-9-002	ΑΕΡΑΓΩΓΟΙ ΣΤΟΜΑΤΟΦΑΡΥΓΓΙΚΟΙ ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟΙ, ΕΥΚΑΜΠΤΟΙ, ΜΕ ΑΝΑΤΟΜΙΚΟ ΣΧΗΜΑ ΚΑΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΜΕΝΑ ΑΚΡΑ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΛΑ ΤΑ ΜΕΓΕΘΗ	Τεμάχιο	6.000	0,20 €	1.200,00 €	1.356,00 €
3	33171000-9-003	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΑΛΛΑΓΩΝ ΟΞΥΓΟΝΩΣΗΣ ΤΟΥ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ (RSO2) ΓΙΑ ΜΗ ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΗ ΧΡΗΣΗ, ΓΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΟ ΜΕΤΩΠΟ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΣ, ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗ ΝΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΘΕΙ Η ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΣΥΣΚΕΥΗ .Για μεγαλύτερη αξιοπιστία της μέτρησης ο αισθητήρας να εκπέμπει μέχρι 4(τέσσερα) διαφορετικά μήκη κύματος (730, 760, 805, 880 nm).6. Στην οθόνη να αποτυπώνεται οι δείκτες αλλαγών των μερών της οξυγονωμένης(ΔΟ2Hbi) και της από-ξυγονωμένης αιμοσφαιρίνης(ΔΗΗbi) καθώς και το άθροισμα τους για τον υπολογισμό της Ολικής Αιμοσφαιρίνης (ΔcHbi).	Τεμάχιο	800	85,00 €	68.000,00 €	76.840,00 €
4	33171000-9-004	Αισθητήρας ενηλίκων τεσσάρων ηλεκτροδίων σε ενιαία κατασκευή, για μέτρηση βάθους καταστολής, με τη μέθοδο του διφασματικού δείκτη, συμβατός με μόνιτορ/ενισχυτή .(ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗ ΝΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΘΕΙ Η ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΣΥΣΚΕΥΗ).	Τεμάχιο	7.000	26,00 €	182.000,00 €	205.660,00 €
5	33171000-9-005	Αισθητήρας παιδών τεσσάρων ηλεκτροδίων σε ενιαία κατασκευή, για μέτρηση βάθους καταστολής, με τη μέθοδο του διφασματικού δείκτη, συμβατός με μόνιτορ/ενισχυτή .(ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗ ΝΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΘΕΙ Η ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΣΥΣΚΕΥΗ).	Τεμάχιο	200	26,00 €	5.200,00 €	5.876,00 €
6	33171000-9-006	ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΟΞΥΓΟΝΟΥ ΓΙΑ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΕΣ DRAGER ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΥΜΒΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΟΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ	Τεμάχιο	20	242,10 €	4.842,00 €	5.471,46 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
7	33171000-9-007	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΟΞΥΜΕΤΡΙΑΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ Μ.Χ. ΣΥΜΒΑΤΟΙ ΜΕ MONITOR PHILIPS INTELLIVUE MX700 ΓΙΑ ΜΙΚΡΗΣ Η ΄ ΜΕΓΑΛΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ., ΩΣΤΕ ΝΑ ΜΗΝ ΠΑΡΟΥΣΙΑΖΕΤΑΙ Ο ΚΙΝΔΥΝΟΣ ΕΠΙΜΟΛΥΝΣΕΩΝ. ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΣΠΙΔΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΩΣΤΕ ΝΑ ΜΗΝ ΕΠΙΤΡΕΠΟΝΤΑΙ ΠΑΡΕΜΒΟΛΕΣ ΦΩΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ. ΜΕ ΑΚΡΙΒΕΙΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ± 2 ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΚΟΜΗ ΚΑΙ ΣΕ ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΧΑΜΗΛΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΙΚΗΣ ΑΙΜΑΤΩΣΗΣ 70% έως 100% ± 2 ΜΟΝΑΔΕΣ. ΝΑ ΦΕΡΟΥΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ CHIP ΠΟΥ ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΙ ΤΑ ΓΕΓΟΝΟΤΑ ΠΑΡΑΒΙΑΣΗΣ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ SAT SECONDS ΚΑΙ ΔΙΝΕΙ ΤΗ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΕΑΝ Ο ΑΣΘΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΕΡΘΕΙ ΣΕ ΑΛΛΟ ΧΩΡΟ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΔΕΘΕΙ ΜΕ ΟΞΥΜΕΤΡΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΟΧΙΜΑΧ ΝΑ ΔΕΙ ΤΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΤΩΝ ΓΕΓΟΝΟΤΩΝ ΑΥΤΩΝ, ΤΟ CHIP ΔΙΝΕΙ ΕΠΙΣΗΣ ΤΗ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΩΝ ΤΥΧΩΝ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΤΟΥ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΑΠΟ ΤΟ MONITOR ΚΑΙ ΦΥΛΛΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΑΠΟΦΥΓΗ ΠΑΡΑΣΙΤΩΝ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΟΥΣ ΤΥΠΟΥΣ ΟΞΥΜΕΤΡΩΝ. ΜΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ ΣΕ ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΚΙΝΗΣΗΣ (MOTION TOLERANCE).	Τεμάχιο	3.500	11,46 €	40.110,00 €	45.324,30 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
8	33171000-9-008	Βελόνες ενδοοστικής έγχυσης για απόλυτη εφαρμογή/χρήση με το ηλεκτροκίνητο μηχανικό οδηγό ενδοοστικής έγχυσης. Οι βελόνες να έχουν διάμετρο 15Ga διαγώνια κόπτουσα άκρη για μπορούν να τοποθετηθούν με εξαιρετική ευκολία και ακρίβεια στο επιλεγμένο σημείο διάτρησης χάρη στο μηχανικό οδηγό ώστε να παρέχουν την δυνατότητα χορήγησης υγρών, φαρμάκων ή αίματος στο κεντρικό αγγειακό σύστημα σε ελάχιστα δευτερόλεπτα. Να προσφέρονται σε αποστειρωμένη ατομική συσκευασία για μία μόνο χρήση και να είναι διαθέσιμες στα 3 παρακάτω μεγέθη: 15mm για χρήση σε ασθενείς 3-39kg, 25mm για χρήση σε ασθενείς άνω των 39kg , 15-25-45mm για παχυσαρκους ασθενείς, ασθενείς με οίδημα στο σημείο εισαγωγής ή περισσότερης μυϊκής μάζας, τοποθέτηση της βελόνας στη κεφαλή του βραχιονίου.	Τεμάχιο	100	190,00 €	19.000,00 €	21.470,00 €
9	33171000-9-009	ΑΜΠΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟ ACT	Τεμάχιο	3.900	2,70 €	10.530,00 €	11.898,90 €
10	33171000-9-010	ΑΡΤΗΡΙΑΚΟΙ ΚΑΘΗΤΗΡΕΣ ΣΕ ΟΛΑ ΤΑ ΜΕΓΕΘΗ (ΑΠΟ 18G ΕΩΣ 24G ΑΠΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ Η ΠΟΛΥΤΕΤΡΑΦΛΩΡΟΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟ (PTFE), ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΣΥΡΜΑ , ΒΕΛΟΝΗ ΠΑΡΑΚΕΝΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ, ΣΕ ΜΗΚΗ ΑΠΟ 4 CM ΕΩΣ 8CM ΓΙΑ ΚΕΡΚΙΔΙΚΕΣ ΑΡΤΗΡΙΕΣ. ΝΑ ΠΡΟΣΦΕΡΘΕΙ ΔΕΙΓΜΑ ΓΙΑ ΚΛΙΝΙΚΗ ΔΟΚΙΜΗ	Τεμάχιο	120	10,65 €	1.278,00 €	1.444,14 €
11	33171000-9-011	Αρτηριακοί καθετήρες μήκους 8 εως 24 cm σε μεγέθος απο 12 εως 24 Ga οι οποίοι να είναι ακτινοσκοιεροί, υδρόφιλοι και να είναι κατασκευασμένοι από αμιδικό πολυαιθέρα (PEBA) για να μην τσακίζουν. Να φέρουν οδηγό σύρμα για να τοποθετούνται με την τεχνική seldinger και βελονη οποία να έχει μέγεθος ίδιο με το μέγεθος του καθετήρα για τον μικρότερο δυνατό τραυματισμό του αγγείου κατά την παρακέντηση του. Να είναι σε αποστειρωμένη συσκευασία. ΝΑ ΠΡΟΣΦΕΡΘΕΙ ΔΕΙΓΜΑ ΓΙΑ ΚΛΙΝΙΚΗ ΔΟΚΙΜΗ	Τεμάχιο	3.200	9,60 €	30.720,00 €	34.713,60 €
12	33171000-9-012	ΑΣΚΟΙ ΑΝΑΙΣΘ/ΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ 0,5 ΕΩΣ 3L ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ (ΜΕΓΕΘΗ 0,5L, 1L, 2L, 3L) (ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ-ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ)	Τεμάχιο	200	3,10 €	620,00 €	700,60 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
13	33171000-9-013	ΑΣΚΟΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΥΓΡΩΝ ΥΠΟ ΠΙΕΣΗ , ΠΟΥ ΝΑ ΦΕΡΟΥΝ ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ, 500ML & 1LT ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ. Πιεστικά ταχείας χορήγησης υγρών/αίματος, με μανόμετρο λεπτομερούς ένδειξης πίεσης (όχι βαλβίδα), δυνατότητα στήριξης σε στατώ και άγκιστρο στήριξης των ασκών αίματος/υγρών.	Τεμάχιο	1.700	12,40 €	21.080,00 €	23.820,40 €
14	33171000-9-014	ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΑ ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΑΡΔΙΟΣΚΟΠΙΟ ΜΕΓΑΛΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΟΝΗΣ-ΣΥΜΒΑΤΑ ΜΕ MRI -ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΠΑΙΔΩΝ- ΝΕΟΓΝΩΝ	Τεμάχιο	396.000	0,04 €	15.840,00 €	17.899,20 €
15	33171000-9-015	ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (WIDE STOP). Διάφανη βαλβίδα αναρρόφησης Stop Vide μίας κατεύθυνσης, με ανισοσκελή κωνικά άκρα σύνδεσης και άγκιστρο στερέωσης. Ειδικού σχεδιασμού, που να αποτρέπει την επαφή με τα αναρροφούμενα υγρά. Να είναι ελεύθερη πλαστικοποιητών DEHP και ελεύθερη Latex.	Τεμάχιο	4.800	0,85 €	4.080,00 €	4.610,40 €
16	33171000-9-016	ΒΑΛΒΙΔΕΣ ΜΙΑΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΩΝ ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 15MM/22MM Μ/Φ - F/M	Τεμάχιο	20	0,50 €	10,00 €	11,30 €
17	33171000-9-017	ΒΕΛΟΝΕΣ 16G ΟΞΥΑΙΧΜΕΣ, ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΑΚΡΟΥ ΜΕ ΠΛΑΓΙΑ ΟΠΗ, ΚΑΙ ΜΗΚΟΥΣ ΑΠΟ 25MM ΕΩΣ 40MM, ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΑΤΣΑΛΙ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΣΕ ΑΤΟΜΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ.	Τεμάχιο	138.400	0,20 €	28.233,60 €	31.903,97 €
18	33171000-9-018	ΒΕΛΟΝΕΣ 18G ΟΞΥΑΙΧΜΕΣ, ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΑΚΡΟΥ ΜΕ ΠΛΑΓΙΑ ΟΠΗ, ΚΑΙ ΜΗΚΟΥΣ ΑΠΟ 25MM ΕΩΣ 40MM, ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΑΤΣΑΛΙ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΣΕ ΑΤΟΜΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ.	Τεμάχιο	84.000	0,69 €	57.960,00 €	65.494,80 €
19	33171000-9-019	ΒΕΛΟΝΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΜΕ ΑΕΡΑΓΩΓΟ ΥΨΗΛΗΣ ΡΟΗΣ	Τεμάχιο	148.000	0,24 €	36.112,00 €	40.806,56 €
20	33171000-9-020	Βελόνες ραχιαίας αναισθησίας με λοξότμηση Pencil point με διάφανη λαβή και ειδική οπτική σήμανση (κρύσταλλο) για την άμεση παρατήρηση επιστροφής του ENY. Με σύνδεση NRFIT.Σε διαστάσεις από G 22 ΕΩΣ G25 ΚΑΙ ΜΗΚΟΣ από 88 εως 120 MM	Τεμάχιο	3.900	2,62 €	10.218,00 €	11.546,34 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
21	33171000-9-021	Βελόνες ραχιαίας αναισθησίας με λοξότμηση Pencil point με διάφανη λαβή και ειδική οπτική σήμανση (κρύσταλλο) για την άμεση παρατήρηση επιστροφής του ENY. Με σύνδεση NRFIT.G25 x 120mm.	Τεμάχιο	100	2,62 €	262,00 €	296,06 €
22	33171000-9-022	Βελόνες ραχιαίας αναισθησίας με λοξότμηση Pencil point με διάφανη λαβή και ειδική οπτική σήμανση (κρύσταλλο) για την άμεση παρατήρηση επιστροφής του ENY. Με σύνδεση NRFIT.G22x 88mm	Τεμάχιο	50	2,62 €	131,00 €	148,03 €
23	33171000-9-023	Βελόνες ραχιαίας αναισθησίας με λοξότμηση Pencil point με διάφανη λαβή και ειδική οπτική σήμανση (κρύσταλλο) για την άμεση παρατήρηση επιστροφής του ENY. Με σύνδεση NRFIT.G27x 88 Εως 120mm	Τεμάχιο	100	3,28 €	328,00 €	370,64 €
24	33171000-9-024	Βελόνες ραχιαίας αναισθησίας με λοξότμηση Quinke με διάφανη λαβή και ειδική οπτική σήμανση (κρύσταλλο) για την άμεση παρατήρηση επιστροφής του ENY. Με σύνδεση NRFIT. G22 x 88mm	Τεμάχιο	850	1,18 €	1.003,00 €	1.133,39 €
25	33171000-9-025	Βελόνες ραχιαίας αναισθησίας με λοξότμηση Quinke με διάφανη λαβή και ειδική οπτική σήμανση (κρύσταλλο) για την άμεση παρατήρηση επιστροφής του ENY. Με σύνδεση NRFIT. G22 x 120mm	Τεμάχιο	200	1,88 €	376,00 €	424,88 €
26	33171000-9-026	Βελόνες ραχιαίας αναισθησίας με λοξότμηση Quinke με διάφανη λαβή και ειδική οπτική σήμανση (κρύσταλλο) για την άμεση παρατήρηση επιστροφής του ENY. Με σύνδεση NRFIT. G19 x 88mm	Τεμάχιο	1.800	0,49 €	878,40 €	992,59 €
27	33171000-9-027	ΒΕΛΟΝΕΣ ΟΣΦΥΟΝΩΤΙΑΙΑΣ ΠΑΡΑΚΕΝΤΗΣΗΣ ΔΥΟ ΖΩΝΩΝ ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΕΣ Βελόνα ραχιαίας αναισθησίας πλήρως ατραυματική, με λοξότμηση δυο ζωνών, διαφανής λαβή για τον γρήγορο εντοπισμό του ENY, G26 , 88mm και οδηγό βελόνας G20.Με σύνδεση NRFIT.	Τεμάχιο	100	5,47 €	547,00 €	618,11 €
28	33171000-9-028	ΒΕΛΟΝΗ 16G, ΝΑ ΕΧΕΙ ΑΕΡΑΓΩΓΟ ΜΕ ΦΙΛΤΡΟ 0,2Μ, ΑΚΡΟ HUBER ΓΙΑ ΝΑ ΜΗ ΦΡΑΣΕΙ ΚΑΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ LATEX FREE	Τεμάχιο	20.060	0,25 €	4.954,82 €	5.598,95 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
29	33171000-9-029	<p>ΣΕΤ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΑΘΕΤΗΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΦΛΕΒΩΝ (ΘΗΚΑΡΙ) ΜΕ ΔΥΟ ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΑΥΛΟΥΣ (3 ΑΥΛΩΝ) ΚΑΙ ΜΕ ΣΥΡΙΓΓΑ RAULERSON .10 cm 9 fr</p> <p>Μπορεί να δεχθεί καθετήρα πολλαπλών αυλών ή Swan-Ganz παρέχοντας αυξημένες ποσοτικές ροές με ταυτόχρονη μέτρηση πιέσεων. Υπάρχουν επιπλέον δύο αυλοί οι οποίοι χρησιμοποιούνται για την χορήγηση αίματος, λιπιδίων, αντιβιοτικών και λοιπών ενδοφλεβίων παρασκευασμάτων και παρέχουν τη δυνατότητα μέτρησης κεντρικής φλεβικής πίεσης και αιμοληψίας.</p> <p>Το σετ τοποθέτησης κατά Seldinger περιλαμβάνει:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 1 σετ εισαγωγής καθετήρα από πολυουρεθάνη με αιμοστατική βαλβίδα και 2 επιπλέον αυλούς για ταχεία χορήγηση και υψηλές ροές με πτερύγια ασφαλείας • 1 σύριγγα ασφαλείας Raulerson 5 cc (για να μειώνεται κατακόρυφα ο κίνδυνος απώλειας του σημείου παρακέντησης, για να προφυλάσσεται ο ασθενής από εμβολή αέρα και απώλεια αίματος) με βελόνα παρακέντησης 18 Ga • 1 συρμάτινο οδηγό ικανής διαμέτρου και μήκους με ατραυματικά άκρα (1 ευθύ, 1 J-Tip) με Advancer για πιο εύκολη εισαγωγή του σύρματος • 1 αγγειακό διαστολέα • 1 μανίκι προστασίας του καθετήρα (cath-guard) • τολύπια και γάζες 	Τεμάχιο	280	58,00 €	16.240,00 €	18.351,20 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
30	33171000-9-030	Ενδοτραχειακοί σωληνες κατάλληλοι για μικρολαρυγγοσκόπηση οι οποίοι να είναι κατασκευασμένοι από PVC και να φέρουν cuff μεγάλου όγκου – χαμηλής πίεσης στα διαθέσιμα νούμερα 4.0, 5.0 και 6.0. Να έχουν ακτινοσκοπική γραμμή σε όλο το μήκος τους τουλάχιστον τουλάχιστον 31 mm και να διαθέτουν μαύρο ακτινοσκοπικό δαχτυλίδι σε όλη την περιμετρο του σωλήνα 1 cm πάνω από το cuff για ένδειξη σωστής τοποθέτησης. Να είναι διαβαθμισμένοι και να φέρουν προσυνδεμένο αποσπώμενο συνδετικό 15M για σύνδεση με το κύκλωμα αναισθησίας. Να έχουν μήκος χωρίς το συνδετικό τουλάχιστον 350 mm. Να είναι αποστειρωμένοι και Latex-free. Να προσκομισθεί δείγμα για κλινική δοκιμή.	Τεμάχιο	360	4,60 €	1.656,00 €	1.871,28 €
31	33171000-9-031	ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΕ CUFF ΚΑΙ ΠΛΑΓΙΑ ΟΠΗ ΓΙΑ ΡΙΝΟΤΡΑΧΕΙΑΚΗ ΔΙΑΣΩΛΗΝΩΣΗ ΣΕ ΜΕΓΕΘΗ ΑΠΟ Νο2,5 ΕΩΣ Νο9. ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΚΤΟΝΟΣΚΟΠΗ ΓΡΑΜΜΗ ΣΕ ΟΛΟ ΤΟ ΜΗΚΟΣ ΚΑΙ ΟΠΗ MURPHY. ΝΑ ΠΡΟΣΦΕΡΘΕΙ ΔΕΙΓΜΑ ΓΙΑ ΚΛΙΝΙΚΗ ΔΟΚΙΜΗ.Να διαθέτει μαρκάρισμα pre-cut, για διευκόλυνση ρινικής ή στοματικής διασωλήνωσης και μαύρο ακτινοσκοπικό δακτύλιο σε πλήρη περίμετρο του σωλήνα και σε απόσταση 1-3 εκ. άνωθεν του cuff για ένδειξη τοποθέτησης κάτω από τις φωνητικές χορδές. Πάνω στον πιλότο πλήρωσης του cuff να αναγράφεται το Νο του σωλήνα και η διάμετρος έκπτυξης του cuff. Να καταλήγει σε ειδικό συνδετικό 15mm. Να έχει εξαιρετική αναλογία εξωτερικής προς εσωτερική διάμετρο του σωλήνα, σημαντικά μικρότερη του 1,4 σε όλα τα μεγέθη (1,3 έως 1,36). Να είναι ελεύθερος latex & dehp-free.,μιας χρήσης, σε αποστειρωμένη συσκευασία τύπου μπανάνας. Να αναγράφονται επί της συσκευασίας οι οδηγίες χρήσης και οι προειδοποιήσεις και στην Ελληνική γλώσσα.	Τεμάχιο	9.200	0,72 €	6.578,00 €	7.433,14 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
32	33171000-9-032	Ενδοβρογχικοί σωλήνες διπλού αυλού για εναλλακτικό αερισμό του ενός ή του άλλου βρόγχου ή και των δύο ταυτόχρονα και να διαθέτουν cuff βρόγχου, κυλινδρικού σχήματος, μπλε χρώματος για εύκολη αναγνώριση. Το τραχειακό cuff να έχει κυλινδρικό σχήμα να είναι διαφανές και χαμηλής πίεσης για να μην τραυματίζει την τραχεία. Ο σωλήνας να φέρει λευκή ακτινοσκοπική γραμμή ως το κατωφρέστερο άκρο του σωλήνα για εύκολη αναγνώριση κατά την εισαγωγή βρογχοσκοπίου οπτικών ινών. Εντός του ενδοβρογχικού σωλήνα υπάρχει προκεκαμμένος οδηγός, ο οποίος δύναται να καμφθεί κατά τη βούληση του γιατρού για την ευκολότερη και ασφαλέστερη διασωλήνωση του ασθενή. Να είναι διαθέσιμοι σε μεγέθη 26, 28, 35, 37, 39, 41 για αριστερό και δεξιό βρόγχο. Εντός του σετ να περιέχονται και 2 γωνιώδη συνδετικά διπλής περιστροφής με χρωματική ένδειξη αντίστοιχη με το χρώμα του αυλού που αερίζεται και να φέρουν οπή αναρρόφησης και βρογχοσκόπησης. Στο κάθε συνδετικό να αναγράφεται και λεκτικά ο κάθε αυλός (bronchial ή tracheal). Εντός του σετ να περιέχονται και 2 γωνιώδη συνδετικά διπλής περιστροφής με χρωματική ένδειξη αντίστοιχη με το χρώμα του αυλού που αερίζεται και να φέρουν οπή αναρρόφησης και βρογχοσκόπησης. Να περιλαμβάνεται καθετήρας αναρρόφησης επί της συσκευασίας. Να είναι αποστειρωμένοι και μίας χρήσης. Να προσκομισθεί δείγμα για κλινική δοκιμή.	Τεμάχιο	50	28,50 €	1.425,00 €	1.610,25 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
33	33171000-9-033	Ενδοτραχειακοί σωλήνες από PVC ενισχυμένοι εσωτερικά με σπирάλ και προφορτωμένο οδηγό για τα νούμερα 5-9. Ο στυλός να διαθέτει πλαστική επικάλυψη, απαλή επιφάνεια και με λαβή σε σχήμα σπείρας για τον ευκολότερο χειρισμό του. Επίσης, να καταλήγει σε κοίλο μαλακό άκρο ώστε να είναι ατραυματικός. Να είναι ακτινοσκοπικοί ακόμη και κάτω από το cuff, και να έχουν καμπύλο σχήμα για ευκολότερη εισαγωγή. ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΓΚΟΥ-ΧΑΜΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ Ο σωλήνας να φέρει μαύρο ακτινοσκοπικό δαχτυλίδι σε όλη την περίμετρο του σωλήνα 1 cm πάνω από το cuff για ένδειξη σωστής τοποθέτησης. Να είναι ανθεκτικοί, να μην τσακίζουν και να επανέρχονται στο αρχικό σχήμα μετά από έντονη καταπόνηση. Το cuff να ελέγχεται από οδηγό μπαλόνι στο οποίο να αναγράφεται το νούμερο του σωλήνα για εύκολη αναγνώριση. Να έχουν ατραυματικό άκρο, οπή Murphy και να είναι διαθέσιμοι σε μεγέθη 3,5 έως 10 ανά μισό. Να είναι σε αποστειρωμένη συσκευασία και ελεύθεροι από Latex. Να υπάρχουν οι αντίστοιχες ενδείξεις αποστείρωσης και απουσίας Latex επί της συσκευασίας. Να έχουν επαρκές μήκος, μεγαλύτερο από 350 mm για το νούμερο 7,50 και τα μεγαλύτερα νούμερα. Να προσκομισθεί δείγμα επί ποινή απόρριψης για αξιολόγηση του προσφερόμενου είδους.	Τεμάχιο	1.700	5,44 €	9.248,00 €	10.450,24 €
34	33171000-9-034	Ενδοτραχειακοί σωλήνες στοματικοί κεκκαμένοι από PVC με cuff με χαμηλής πίεσης κυλινδρικού σχήματος, με ακτινοσκοπική γραμμή και μαλακό ατραυματικό άκρο. Ο σωλήνας να έχει την καλύτερη δυνατή αναλογία εξωτερικής προς εσωτερική διάμετρο η οποία να είναι 1,32 έως 1,34. Να έχουν οπή Murphy eye, ατραυματικό άκρο και αποσπώμενο συνδετικό 15 mm. Να είναι διαθέσιμοι σε μεγέθη 3,5 έως 9 ανά μισό. Να προσκομισθεί δείγμα για κλινική δοκιμή.	Τεμάχιο	180	3,00 €	540,00 €	610,20 €
35	33171000-9-035	ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ LASER	Τεμάχιο	50	60,00 €	3.000,00 €	3.390,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
36	33171000-9-036	ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΤΡΑΧΕΙΟΣΤΟΜΙΑΣ ΘΥΡΙΔΩΤΟΙ ΜΕ ΑΠΟΣΠΩΜΕΝΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΑΥΛΟ ΚΑΙ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟ ΤΥΠΟΥ SHILEY NO 5 ΕΩΣ 9 (ΠΟΥ ΕΠΙΤΡΕΠΟΥΝ ΣΤΟΝ ΑΡΡΩΣΤΟ ΝΑ ΜΙΛΑΕΙ). ΣΤΟ CUFF ΝΑ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΤΟ ΝΟΥΜΕΡΟ ΤΟΥ ΣΩΛΗΝΑ.Σωλήνες τραχειοστομίας με cuff, υψηλού όγκου-χαμηλής πίεσης με τρεις ανταλλακτικές κάνουλες πολυουρεθάνης, με οπές ομιλίας. Να διαθέτουν ανατομικά, εύκαμπτα πτερύγια στήριξης- μαλακή φλάντζα, για απόλυτη εφαρμογή. Επί της φλάντζας να αναγράφεται το Νο του σωλήνα, το μήκος, η εσωτερική και εξωτερική διάμετρος.	Τεμάχιο	20	34,00 €	680,00 €	768,40 €
37	33171000-9-037	ΣΩΛΗΝΑΣ ΤΡΑΧΕΙΟΣΤΟΜΙΑΣ ΧΩΡΙΣ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΟΜΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΚΑΝΟΥΛΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ, ΑΠΟ ΜΑΛΑΚΟ PVC, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟ, LATEX FREE.ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ.Σωλήνες τραχειοστομίας με cuff, υψηλού όγκου-χαμηλής πίεσης με τρεις ανταλλακτικές κάνουλες πολυουρεθάνης, με οπές ομιλίας. Να διαθέτουν ανατομικά, εύκαμπτα πτερύγια στήριξης- μαλακή φλάντζα, για απόλυτη εφαρμογή. Επί της φλάντζας να αναγράφεται το Νο του σωλήνα, το μήκος, η εσωτερική και εξωτερική διάμετρος.	Τεμάχιο	14	26,00 €	364,00 €	411,32 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
38	33171000-9-038	Σωλήνες τραχειοστομίας σπιδράλ οι οποίοι να είναι πολύ μαλακοί και ευλύγιστοι για να μην μεταβάλλεται το εύρος του αυλού και να μην παρεμποδίζεται η ροή του αέρα ακόμη και στις πιο ακραίες συνθήκες. Να διαθέτουν ρυθμιζόμενη φλάντζα για βέλτιστη εφαρμογή στον εκάστοτε ασθενή ανάλογα με τις ανατομικές του ανάγκες, για εξασφάλιση της ελάχιστης καταπόνησης του. Να έχουν ενσωματωμένο cuff χαμηλής πίεσης το οποίο να ελέγχεται από μπλε οδηγό μπαλόνι (pilot) στο οποίο να αναγράφεται το μέγεθος του σωλήνα και γωνία 100 μοίρες περίπου. Εντός του σετ να περιέχονται και ανατομικός επίδεσμος σταθεροποίησης από μαλακό υποαλλεργικό υλικό με αυτοκόλλητα Velcro, οδηγός τοποθέτησης, κάρτα στην οποία αναγράφονται τα στοιχεία του ασθενούς και της τραχειοστομίας. Να είναι διαθέσιμοι σε μεγέθος 7.0,8.0,9.0.10.00 και να είναι σε αποστειρωμένη συσκευασία. Να προσκομισθεί δείγμα επί ποιινή απόρριψης για αξιολόγηση του προσφερόμενου είδους.	Τεμάχιο	4	77,00 €	308,00 €	348,04 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
39	33171000-9-039	<p>ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΤΡΑΧΕΙΟΣΤΟΜΙΑΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΕΥΚΑΜΨΙΑΣ, ΜΕ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟ ΧΑΜΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΒΑΘΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΤΗΝ ΤΡΑΧΕΙΑ (ΕΩΣ 155 ΜΜ) ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ. Με πυκνή σπειροειδή ενίσχυση από ανοξείδωτο ατσάλι, spiral, ανθεκτική στο τσάκισμα (kink – resistant), ομοιόμορφα ενσωματωμένη στο σωλήνα, με ρυθμιζόμενη φλάντζα-μεταβλητού μήκους, με cuff.</p> <p>Να είναι ατραυματικοί, με στρογγυλεμένο άκρο και λεία θερμοσυγκόλληση του cuff στο σωλήνα, με κλίση περίπου 100ο και ακτινοσκοπική γραμμή σε όλο το μήκος τους.</p> <p>Να αναγράφεται το Νο του σωλήνα πάνω στον οδηγό πλήρωσης και στη φλάντζα του σωλήνα.</p> <p>Να υπάρχει διαγράμμιση του μήκους ανά μισό εκατοστό, αρίθμηση του μήκους ανά εκατοστό στα δύο πρώτα εκ. από το άκρο σύνδεσης.</p> <p>Να διαθέτουν ειδικό πλαστικοποιημένο οδηγό (obturator) για εύκολη εισαγωγή, με ατραυματικό άκρο.</p> <p>Να διαθέτουν δύο περλαίμια – στηρίγματα του σωλήνα τραχειοστομίας.</p> <p>Να διαθέτουν μαλακή & ευλύγιστη διαφανή φλάντζα και εύκαμπτα & ανατομικά πτερύγια συγκράτησης.</p>	Τεμάχιο	30	44,50 €	1.335,00 €	1.508,55 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
40	33171000-9-040	Σωλήνες τραχειοστομίας με cuff χαμηλής πίεσης και ακτινοσκοπική γραμμή, οι οποίοι να μπορούν να δεχτούν εσωτερικά δεύτερη κάνουλα για ευκολότερη συντήρηση και καθαρισμό. Ο σωλήνας να φέρει άκρο στο οποίο να μειώνεται η εξωτερική διάμετρος στο τελευταίο εκατοστό περιπού για ατραυματική τοποθέτηση του σωλήνα τραχειοστομίας στην τραχεία. Να φέρουν pilot balloon στο οποίο να αναγράφεται το μέγεθος του σωλήνα τραχειοστομίας. Εντός της συσκευασίας να περιέχονται ο σωλήνας τραχειοστομίας, οδηγός για την τοποθέτηση, δύο κάνουλες για να καλύπτουν τις ανάγκες κατά τη διάρκεια της χρήσης, ένα στηρικτικό με Velcro για την τραχειοστομία κι ένα λιπαντικό για την τοποθέτηση. Να είναι αποστειρωμένοι, μίας χρήσης και Latex-free. Να υπάρχουν οι αντίστοιχες ενδείξεις αποστείρωσης και απουσίας Latex επί της συσκευασίας. Σε μεγεθη 3.5-10.00 ανα μισο. Να προσκομισθεί δείγμα για κλινική δοκιμή.	Τεμάχιο	130	5,84 €	759,20 €	857,90 €
41	33171000-9-041	ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΧΩΡΙΣ CUFF, ΜΕ ΠΛΑΓΙΑ ΟΠΗ ΜΕ ΠΥΚΝΟ ΣΠΙΡΑΛ ΕΛΑΣΜΑ ΑΠΟ Νο 2,5 ΕΩΣ Νο9, ΑΝΑ 0,5 ΝΟΥΜΕΡΟ.	Τεμάχιο	10	5,44 €	54,40 €	61,47 €
42	33171000-9-042	Ενδοτραχειακοί σωλήνες από PVC χωρίς cuff οι οποίοι να είναι βαθμονομημένοι και να φέρουν μαύρο ακτινοσκοπικό δακτυλίδι τουλάχιστον στα 2 τελευταία cm για ένδειξη σωστής τοποθέτησης. Ο σωλήνας να έχει την καλύτερη δυνατή αναλογία εξωτερικής προς εσωτερική διάμετρο η οποία να είναι 1,32 έως 1,34. Να αναγράφεται στο προσέκτους του κατασκευαστή η εξωτερική και η εσωτερική διάμετρος του σωλήνα. Να έχουν οπή Murphy eye, ατραυματικό άκρο και αποσπώμενο συνδετικό 15 mm. Να είναι αποστειρωμένοι, Latex-free. Να υπάρχουν οι αντίστοιχες ενδείξεις αποστείρωσης και απουσίας Latex επί της συσκευασίας. Να είναι διαθέσιμοι σε μεγέθη 2.0, 2.5, 3.0, 3.5, 4.0, 4.5, 5.0, 5.5, 6.0, 6.5, 7.0, 7.5, 8.0, 8.5, 9.0, 9.5, 10.00 Να προσκομισθεί δείγμα επί ποινή απόρριψης για αξιολόγηση του προσφερόμενου είδους.	Τεμάχιο	1.700	0,41 €	697,00 €	787,61 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
43	33171000-9-043	ΕΞΑΣΚΗΤΕΣ ΑΝΑΠΝΟΗΣ ΤΥΠΟΥ TRI-FLO ΑΠΟ ΑΝΤΟΧΗΣ ΔΙΑΦΑΝΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ, ΤΡΙΩΝ ΘΑΛΑΜΩΝ, ΜΕ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΛΑΧΙΣΤΗΣ ΡΟΗΣ ΣΕ ΚΑΘΕ ΘΑΛΑΜΟ ΓΙΑ ΡΟΕΣ ΑΠΟ 600 ΕΩΣ 1200CC/SEC. ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ. ΜΕ ΕΠΙΣΤΟΜΙΟ ΑΣΘΕΝΟΥΣ	Τεμάχιο	1.800	1,37 €	2.466,00 €	2.786,58 €
44	33171000-9-044	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΔΙΑΔΕΡΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΒΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΣΥΜΒΑΤΑ ΜΕ ΑΠΙΝΙΔΩΤΗ ΝΙΗΟΝ ΚΟΗΔΕΝ	Τεμάχιο	1.100	24,00 €	26.400,00 €	29.832,00 €
45	33171000-9-045	ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΑ (ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ) ΟΡΘΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ Νο 9 ΕΩΣ Νο 12 ΣΥΜΒΑΤΑ ΜΕ MONITOR PHILIPS IntelliVue MX700 ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ ΔΩΡΕΑΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΝΔΕΤΙΚΟΥ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΟΣ-ΚΑΛΩΔΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ MONITOR.	Τεμάχιο	1.200	4,20 €	5.040,00 €	5.695,20 €
46	33171000-9-046	Αισθητήρας θερμοκρασίας οισοφάγου-ορθού, μιας χρήσης, ενηλίκων, μήκους 1.6m & 3m, πιστοποιημένα συμβατός από τον οίκο κατασκευής του μόνιτορ, κατασκευασμένος χωρίς latex και με διάρκεια ζωής έως 3 χρόνια. Να διαθέτει κλιμακωτή σήμανση ανά εκατοστό και διάμετρο 12FR. ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ Η ΔΩΡΕΑΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΝΔΕΤΙΚΟΥ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΟΣ-ΚΑΛΩΔΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ MONITOR	Τεμάχιο	900	3,80 €	3.420,00 €	3.864,60 €
47	33171000-9-047	ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΟΥΡΟΔΟΧΟΥ ΚΥΣΤΕΩΣ (ΤΥΠΟΥ FOLEY) ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΜΕ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ, ΜΕ ΠΡΟΓΕΜΙΣΜΕΝΗ ΣΥΡΙΓΓΑ ΓΛΥΚΕΡΙΝΗΣ ΣΥΜΒΑΤΟ ΜΕ MONITOR ΜΕΘ - ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟΥ (PHILIPS INTELLIVUE MX700) ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ ΝΑ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ Ο ΑΝΑΛΟΓΟΣ ADAPTOR ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΕ ΤΟ MONITOR	Τεμάχιο	700	9,00 €	6.300,00 €	7.119,00 €
48	33171000-9-048	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ SWAN GANZ, ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΚΟΡΕΣΜΟΥ ΣΕ O2 ΤΟΥ ΜΙΚΤΟΥ ΦΛΕΒΙΚΟΥ ΑΙΜΑΤΟΣ ΣΤΗΝ ΠΝΕΥΜΟΝΙΚΗ ΑΡΤΗΡΙΑ (SVO2), ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΚΑΡΔΙΑΚΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ (CCO), ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΕΛΟΔΙΑΣΤΟΛΙΚΟΥ ΟΓΚΟΥ (CEDV) ΚΑΙ ΚΛΑΣΜΑ ΕΞΩΘΗΣΗΣ (REF). ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ MONITORING	Τεμάχιο	300	260,00 €	78.000,00 €	88.140,00 €
49	33171000-9-049	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΒΡΟΓΧΟΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ ΜΕ ΒΑΛΒΙΔΑ, ΑΠΟ ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ, ΜΕ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ, ΜΕ ΠΟΛΛΑΠΛΕΣ ΠΛΑΓΙΕΣ ΟΠΕΣ ΣΤΟ ΑΚΡΟ ΤΟΥΣ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ, ΣΕ ΌΛΑ ΤΑ ΜΕΓΕΘΗ ΔΙΑΤΟΜΗΣ ΚΑΙ ΜΗΚΟΣ ΟΧΙ <50CM	Τεμάχιο	144.200	0,18 €	25.956,00 €	29.330,28 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
50	33171000-9-050	Κεντρικός Καθετήρας Τριπλού Αυλού. Σετ κεντρικού καθετήρα που περιλαμβάνει: α) σύρμα οδηγός κατασκευασμένος από Nitinol (Nickel-Titanium – Νικέλιο-Τιτάνιο) πολύ υψηλής αντοχής (που δεν τσακίζει & δεν γίνεται σπирάλ). β) καθετήρα τριπλού αυλού κατασκευασμένο από πολυουρεθάνη, 7F και μήκος 20CM. να δοθεί δείγμα για κλινική δοκιμή. συσκευή απόρριψης των βελονών που ασφαρίζει (sharp away),γ) Ηχογενή βελόνα παρακέντησης 18Ga,	Τεμάχιο	3.300	5,88 €	19.404,00 €	21.926,52 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
51	33171000-9-051	<p>Κεντρικοί φλεβικοί καθετήρες 2 αυλών, διαμέτρου 8 Fr, μήκους 20 cm οι οποίοι να είναι κατασκευασμένοι από ακτινοσκοπική πολυουρεθάνη με ελαστικό εύκαμπτο ατραυματικό άκρο το οποίο να παρεκκλίνει όταν συναντά το αγγειακό τοίχωμα για να μην τραυματίζει. Να είναι Latex-free και να τοποθετούνται με τη μέθοδο seldinger. Να διατίθενται σε σετ που να περιέχει:</p> <p>α) Καθετήρα 2 αυλών ο οποίος να διατίθεται σε μέγεθος 8 Fr με μήκος 20 cm. Οι αυλοί να έχουν διάμετρο 14, 14 Ga,</p> <p>β) Ηχογενή βελόνα παρακέντησης 18Ga,</p> <p>γ) 1 σύριγγα Raulerson</p> <p>ε) Οδηγό σύρμα από νιτινόλη μήκους 60 cm, διαμέτρου 0,81mm με ευθύ και κεκαμμένο ατραυματικό άκρο Ι σε ειδική εργονομική συσκευή που να διευκολύνει την τοποθέτηση του με το ένα χέρι του χειριστή και να υπάρχει δυνατότητα ελέγχου της προώθησης του συρμάτινου οδηγού με ειδικό 'stop' ανά πάσα στιγμή.</p> <p>στ) Διαστολέα,</p> <p>ζ) Στηρικτικά πτερύγια για την ασφαλή στερέωση (μέσω ράμματος),</p> <p>η) Σφιγκτήρες προέκτασης αυλών,</p> <p>θ) συσκευή απόρριψης των βελονών που ασφαλίζει (sharp away),</p> <p>ι) Νυστέρι. Όλα τα παραπάνω υλικά του σετ να είναι σε μία ενιαία αποστειρωμένη συσκευασία.να δοθεί δείγμα για κλινική δοκιμή.</p>	Τεμάχιο	540	25,50 €	13.770,00 €	15.560,10 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
52	33171000-9-052	Κεντρικοί φλεβικοί καθετήρες 3 αυλών, διαμέτρου 8.5 Fr, μήκους 20 cm κ 16cm οι οποίοι να είναι κατασκευασμένοι από ακτινοσκοπική πολυουρεθάνη με ελαστικό εύκαμπτο ατραυματικό άκρο το οποίο να παρεκκλίνει όταν συναντά το αγγειακό τοίχωμα για να μην τραυματίζει. Να είναι Latex-free και να τοποθετούνται με τη μέθοδο seldinger. Να διατίθενται σε σετ που να περιέχει: α) Καθετήρα 3 αυλών ο οποίος να διατίθεται σε μέγεθος 8.5 Fr με μήκος 20 κ 16cm. Οι αυλοί να έχουν διάμετρο 16, 14, 16Ga, β) Ηχογενή βελόνα παρακέντησης 18Ga, γ) 1 σύριγγα Raulerson ε) Οδηγό σύρμα από νιτινόλη μήκους 60 cm, διαμέτρου 0,81mm με ευθύ και κεκαμμένο ατραυματικό άκρο Ι σε ειδική εργονομική συσκευή που να διευκολύνει την τοποθέτηση του με το ένα χέρι του χειριστή και να υπάρχει δυνατότητα ελέγχου της προώθησης του συρμάτινου οδηγού με ειδικό 'stop' ανά πάσα στιγμή. στ) Διαστολέα, ζ) Στηρικτικά πτερύγια για την ασφαλή στερέωση (μέσω ράμματος), η) Σφιγκτήρες προέκτασης αυλών, θ) αντάπτορα πρόσβασης για μέτρηση της κεντρικής φλεβικής πίεσης, ι) Νυστέρι # 11, κ) μια συσκευή απόρριψης των βελονών που ασφαλίζει (SharpsAway). Όλα τα παραπάνω υλικά του σετ να είναι σε μία ενιαία αποστειρωμένη συσκευασία.να δοθεί δείγμα για κλινική δοκιμή.	Τεμάχιο	1.760	26,70 €	46.992,00 €	53.100,96 €
53	33171000-9-053	ΚΑΛΩΔΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΗΜΑΤΟΣ 3-ΠΟΛΙΚΑ ΓΙΑ MONITOR SIEMENS 9000 ΚΑΙ 6000	Τεμάχιο	2	95,00 €	190,00 €	214,70 €
54	33171000-9-054	ΚΑΛΩΔΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΗΜΑΤΟΣ 5-ΠΟΛΙΚΑ ΓΙΑ MONITOR SIEMENS 9000 ΚΑΙ 6000	Τεμάχιο	20	98,00 €	1.960,00 €	2.214,80 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
55	33171000-9-055	Ενδιάμεσο καλώδιο παλμικής οξυμετρίας Dräger/ Nellcor, μήκους 1.2m, κατάλληλο για σύνδεση σε βαθμίδες Multimed Plus & Multimed Plus OR, πιστοποιημένα συμβατό από τον οίκο κατασκευής του μόνιτορ.	Τεμάχιο	10	42,00 €	420,00 €	474,60 €
56	33171000-9-056	ΚΑΠΑΚΙΑ ΣΤΡΟΦΙΓΓΩΝ 3-WAY, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΣΕ ΑΤΟΜΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	Τεμάχιο	614.000	0,01 €	7.245,20 €	8.187,08 €
57	33171000-9-057	ΣΕΤ ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΟΥ ΚΑΘΕΤΗΡΑ 2-3-4 ΑΥΛΩΝ ΥΨΗΛΩΝ ΠΙΕΣΕΩΝ Σετ αντισηπτικού – αντιμικροβιακού κεντρικού φλεβικού καθετήρα απο 2-3-4 αυλών, 7Fr,8fr,8,5fr . 20 και 16cm από πολυουρεθάνη, με ελαστικό και εύκαμπτο άκρο. Ο καθετήρας να είναι εμποτισμένος εσωτερικά και εξωτερικά με Χλωρεξιδίνη και Αργυρική Σουλφαδιαζίνη . Να είναι ειδικά σχεδιασμένος με δυνατότητα ταχείας έγχυσης (με υψηλές πιέσεις που μπορούν να φτάσουν τα 400psi). Επιπροσθέτως, εντός του σετ τοποθέτησης κατά Seldinger να περιλαμβάνονται: οδηγό σύρμα από νιτινόλη, σύριγγα 5cc, ηχογενή βελόνα παρακέντησης 18 Ga, αγγειακό διαστολέα, νυστέρι ασφαλείας #11, πώματα καθετήρων, συσκευή απόρριψης βελονών, 1 set έξτρα πτερύγια συρραφής του καθετήρα, σφιγκτήρες προεκτάσεων αυλών. Να είναι σε αποστειρωμένη συσκευασία Latex-free., οι προεκτασεις των αυλων να είναι διαφανοι .	Τεμάχιο	1.120	79,00 €	88.480,00 €	99.982,40 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
58	33171000-9-058	<p>ΚΛΕΙΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΒΡΟΓΧΟΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ ΜΕ ΔΙΠΛΟ SWIVEL ΚΑΙ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΝΕΚΡΟΥ ΧΩΡΟΥ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΜΕΣΩ ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΟΥ ΣΩΛΗΝΑ Η ΤΡΑΧΕΙΟΣΤΟΜΑΤΟΣ (ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΟ ΑΠΟ 50CM), ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΕΩΣ 72Η, ΑΣΗΠΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΕΚΠΛΥΣΗΣ ΤΟΥ ΚΑΘΕΤΗΡΑ. Κλειστό σύστημα προστατευμένης αναρρόφησης με συνδετικό διπλής περιστροφής ενιαίο χωρίς ανταλλακτικά μέρη, για χρήση έως 72 ώρες..</p> <p>Για Ενδοτραχειακό σωλήνα, με καθετήρα μήκους άνω των 61 εκ., Μεγέθη 14 και 16 Fr</p> <p>Για σωλήνα τραχειοστομίας, με καθετήρα μήκους άνω των 35εκ. σε μέγεθος 14 Fr</p> <p>Στο συνδετικό διπλής περιστροφής να έχει ειδική εργονομική βαλβίδα για χορήγηση φαρμάκου σε μορφή δόσεων αεροζόλ (MDI). Να φέρει περιστρεφόμενη βαλβίδα ON/OFF απομόνωσης του καθετήρα από το αναπνευστικό κύκλωμα και περιστρεφόμενη βαλβίδα μίας οδού για lavage και αυτόματη πλύση του άκρου του καθετήρα.</p> <p>Να κατατεθούν δείγματα για αξιολόγηση.</p>	Τεμάχιο	10	9,00 €	90,00 €	101,70 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
59	33171000-9-059	<p>Ισοθερμικά πεδία τριών στρωμάτων με βαμβακερή επένδυση και επένδυση αλουμινίου για την αποφυγή της υποθερμίας κατά τη διάρκεια των χειρουργικών επεμβάσεων και της ανάνηψης. 120 εκ. x 210 εκ</p> <p>Να είναι ελεύθερα latex, αντιστατικά, μη αγώγιμα, να καλύπτουν όλες τις οδηγίες περί μη εύφλεκτων προϊόντων, να μπορούν να χρησιμοποιηθούν σε CT/ X-Ray, καθώς και σε επεμβάσεις με χρήση laser.</p> <p>Να προσφέρουν απαλότητα και άνεση στον ασθενή και να επιτρέπουν τη διαπνοή.</p> <p>Να αντανακλούν τη θερμότητα του σώματος και να τη συντηρούν σε υψηλά επίπεδα, διατηρώντας τη έως και 95%.</p> <p>Να μην απορροφούν υγρά, απόλυτα υγρο-απωθητικά, με στρογγυλεμένες γωνίες και λαμόκοψη, «ματ» φινίρισμα για αποφυγή ανάκλασης του φωτός, φιλικά προς το περιβάλλον, να μην απελευθερώνουν ίνες ή άλλα σωματίδια κατά τη χρήση τους (non linting) και είναι σύμφωνα με τις απαιτήσεις ISO 9073-10, να δοθεί δείγμα για κλινική δοκιμή.</p>	Τεμάχιο	700	5,50 €	3.850,00 €	4.350,50 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
60	33171000-9-060	ΚΟΥΒΕΡΤΕΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ ΜΕ ΕΜΦΥΣΗΣΗ ΑΕΡΑ, ΟΛΟΣΩΜΕΣ, ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΗΚΟΥΣ ΚΑΙ ΠΛΑΤΟΥΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ, ΕΝΗΛΙΚΩΝ, ΠΑΙΔΩΝ ΚΑΙ ΝΕΟΓΝΩΝ - ΑΠΟ ΤΗ ΜΙΑ ΠΕΛΥΡΑ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ NON WOVEN(ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗ ΝΑ ΠΑΡΑΣΧΕΘΕΙ Η ΑΝΑΛΟΓΗ ΣΥΣΚΕΥΗ). Κουβέρτες θέρμανσης Ενηλίκων, Άνω μέρους σώματος διαστάσεων 201x76εκ, με ισομερή διάχυση θερμότητας σε όλη την επιφάνεια μέσω μικροπόρων και όχι οπών. Να έχουν ενσωματωμένο διαφανές πεδίο για κάλυψη κεφαλής, κορδόνια για επικουρική στήριξη στα άκρα και αυτοκόλλητες ταινίες στερέωσης πάνω στο σώμα του ασθενούς. Να έχουν δύο υποδοχές ασφαλούς σύνδεσης για το σωλήνα θέρμανσης (αριστερά - δεξιά). Κατασκευασμένες από NON WOVEN πολυπροπυλένιο και πολυαιθυλένιο δυο στρωμάτων, υποαλλεργικές. Να παραμένουν στη θέση τους χωρίς να “αιωρούνται”, να είναι ελεύθερες latex, υψηλής αντίστασης σε φωτιά (να καλύπτουν το πρότυπο ασφάλειας 16 CFR 1610), ανθεκτικές σε σχισίματα και τρυπήματα και να μην απορροφούν υγρά (πλήρως υδροαπωθητικές και αδιάβροχες).	Τεμάχιο	3.700	6,00 €	22.200,00 €	25.086,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
61	33171000-9-061	ΚΟΥΒΕΡΤΕΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ ΜΕ ΕΜΦΥΣΗΣΗ ΑΕΡΑ, ΟΛΟΣΩΜΕΣ, ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΗΚΟΥΣ ΚΑΙ ΠΛΑΤΟΥΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ, ΕΝΗΛΙΚΩΝ, ΠΑΙΔΩΝ ΚΑΙ ΝΕΟΓΝΩΝ - ΑΠΟ ΤΗ ΜΙΑ ΠΕΛΥΡΑ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΝΟΝ WOVEN(ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗ ΝΑ ΠΑΡΑΣΧΕΘΕΙ Η ΑΝΑΛΟΓΗ ΣΥΣΚΕΥΗ). Κουβέρτες θέρμανσης Ενηλίκων, Κάτω μέρους σώματος, διαστάσεων 132x133εκ, με ισομερή διάχυση θερμότητας σε όλη την επιφάνεια μέσω μικροπόρων και όχι οπών. Να έχουν μη διογκούμενα, μη θερμαινόμενα «πτερύγια» στα πλαινά, για βέλτιστη στερέωση της κουβέρτας. Να διαθέτουν αυτοκόλλητη ταινία για στερέωση πάνω στο σώμα του ασθενούς. Κατασκευασμένες από NON WOVEN πολυπροπυλένιο και πολυαιθυλένιο δυο στρωμάτων, υποαλλεργικές. Να παραμένουν στη θέση τους χωρίς να “αιωρούνται”, να είναι ελεύθερες latex, υψηλής αντίστασης σε φωτιά (να καλύπτουν το πρότυπο ασφάλειας 16 CFR 1610), ανθεκτικές σε σχισίματα και τρυπήματα και να μην απορροφούν υγρά (πλήρως υδροαπωθητικές και αδιάβροχες). Να έχουν υποδοχή ασφαλούς σύνδεσης για το σωλήνα θέρμανσης.	Τεμάχιο	240	6,00 €	1.440,00 €	1.627,20 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
62	33171000-9-062	ΚΟΥΒΕΡΤΕΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ ΜΕ ΕΜΦΥΣΗΣΗ ΑΕΡΑ, ΟΛΟΣΩΜΕΣ, ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΗΚΟΥΣ ΚΑΙ ΠΛΑΤΟΥΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ, ΕΝΗΛΙΚΩΝ, ΠΑΙΔΩΝ ΚΑΙ ΝΕΟΓΝΩΝ - ΑΠΟ ΤΗ ΜΙΑ ΠΕΛΥΡΑ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΝΟΝ WOVEN(ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗ ΝΑ ΠΑΡΑΣΧΕΘΕΙ Η ΑΝΑΛΟΓΗ ΣΥΣΚΕΥΗ). Κουβέρτες θέρμανσης Ενηλίκων Ολόσωμες, διαστάσεων 227x133εκ, με ισομερή διάχυση θερμότητας σε όλη την επιφάνεια μέσω μικροπόρων και όχι οπών. Να έχουν μη διογκούμενο, μη θερμαινόμενο πεδίο κάλυψης κάτω άκρων για πρόληψη & αποφυγή θερμικού τραυματισμού. Κατασκευασμένες από NON WOVEN πολυπροπυλένιο και πολυαιθυλένιο δυο στρωμάτων, υποαλλεργικές. Να παραμένουν στη θέση τους χωρίς να “αιωρούνται”, να είναι ελεύθερες latex, υψηλής αντίστασης σε φωτιά (να καλύπτουν το πρότυπο ασφάλειας 16 CFR 1610), ανθεκτικές σε σχισίματα και τρυπήματα και να μην απορροφούν υγρά (πλήρως υδροαπωθητικές και αδιάβροχες). Να έχουν υποδοχή ασφαλούς σύνδεσης για το σωλήνα θέρμανσης.	Τεμάχιο	2.300	6,00 €	13.800,00 €	15.594,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
63	33171000-9-063	ΚΟΥΒΕΡΤΕΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ ΜΕ ΕΜΦΥΣΗΣΗ ΑΕΡΑ, ΟΛΟΣΩΜΕΣ, ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΗΚΟΥΣ ΚΑΙ ΠΛΑΤΟΥΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ, ΕΝΗΛΙΚΩΝ, ΠΑΙΔΩΝ ΚΑΙ ΝΕΟΓΝΩΝ - ΑΠΟ ΤΗ ΜΙΑ ΠΕΛΥΡΑ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ NON WOVEN(ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗ ΝΑ ΠΑΡΑΣΧΕΘΕΙ Η ΑΝΑΛΟΓΗ ΣΥΣΚΕΥΗ).Κουβέρτες θέρμανσης Παίδων, Ολόσωμες, διαστάσεων 166x133εκ, με ισομερή διάχυση θερμότητας σε όλη την επιφάνεια μέσω μικροπόρων και όχι οπών. Να έχουν μη διογκούμενο, μη θερμαινόμενο πεδίο κάλυψης κάτω άκρων για πρόληψη & αποφυγή θερμικού τραυματισμού. Κατασκευασμένες από NON WOVEN πολυπροπυλένιο και πολυαιθυλένιο δυο στρωμάτων, υποαλλεργικές. Να διαχέουν ισομερώς τη θερμότητα σε όλη την επιφάνειά τους από μικροπόρους και όχι τρύπες. Να παραμένουν στη θέση τους χωρίς να “αιωρούνται”, να είναι ελεύθερες latex, υψηλής αντίστασης σε φωτιά (να καλύπτουν το πρότυπο ασφάλειας 16 CFR 1610), ανθεκτικές σε σχισίματα και τρυπήματα και να μην απορροφούν υγρά (πλήρως υδροαπωθητικές και αδιάβροχες). Να έχουν υποδοχή ασφαλούς σύνδεσης για το σωλήνα θέρμανσης.	Τεμάχιο	400	6,00 €	2.400,00 €	2.712,00 €
64	33171000-9-064	ΚΡΙΚΟΕΙΔΗΣ ΣΩΛΗΝΑΣ ΓΙΑ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ ΣΕ ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΜΕ ΕΣΩΤ. ΔΙΑΜΕΤΡΟ ΠΕΡΙΠΟΥ 22ΜΜ, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	Τεμάχιο	4.800	1,00 €	4.800,00 €	5.424,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
65	33171000-9-065	ΚΥΚΛΩΜΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟ, ΜΕ ΣΩΛΗΝΕΣ ΚΡΙΚΟΕΙΔΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΚΑΙ ΛΕΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ, ΑΠΟΤΕΛΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ 2 ΠΑΡΑΛΛΗΛΟΥΣ ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΗΚΟΥΣ 180ΕΚ. ΣΥΝΔΕΜΕΝΟΥΣ ΜΕ ΣΥΝΔΕΤΙΚΟ "Υ", Τα άκρα των σωλήνων να είναι ελαστικά & μαλακά, διαμέτρου 22 mm, ειδικά ενισχυμένα ώστε να εξασφαλίζεται σταθερή και ασφαλής σύνδεση με τα αναισθησιολογικά μηχανήματα και τους αναπνευστήρες. Να αποτελείται από 2 σωλήνες μήκους 180 εκ., συνδεδεμένους με συνδετικό «Υ» παράλληλου σχήματος, διαφανές με ports, αποσπώμενο γωνιακό διαφανές συνδετικό «Γ» με υποδοχή luer-lock καπνογράφου και πώμα με θηλιά συγκράτησης και προστατευτική τάπα. Το συνδετικό «Υ» να δύνатаι να αποσυνδεθεί από τους σωλήνες για προσαρμογή T-PIECE nebulizer στη ΜΕΘ Να είναι μιας χρήσης, αποστειρωμένο, latex-free, dehp-free, με τις αντίστοιχες ενδείξεις να αναφέρονται επί της συσκευασίας του. Να κατατίθεται έγγραφο του κατασκευαστικού οίκου με το σχέδιο του κυκλώματος και να πιστοποιεί τα ανωτέρω ζητούμενα χαρακτηριστικά του κυκλώματος. Το κύκλωμα να έχει χαμηλή αντίσταση ροής 1,6mbar στα 60l/min, ενδοτικότητα μικρότερη των 4mbar στα 60mbar & διαρροή μικρότερη των 50ml/mbar, τα οποία να πιστοποιούνται από έγγραφο του κατασκευαστή	Τεμάχιο	5.000	4,55 €	22.750,00 €	25.707,50 €
66	33171000-9-066	ΕΥΘΥΣ ΣΩΛΗΝΑΣ 120 ΕΚΑΤΟΣΤΑ ΓΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ ΑΣΚΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ ΌΠΩΣ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙΣ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 02104-83980-4-0-098-A	Τεμάχιο	1.700	1,70 €	2.890,00 €	3.265,70 €
67	33171000-9-067	ΚΥΚΛΩΜΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ ΠΑΙΔΩΝ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟ, ΜΕ ΣΩΛΗΝΕΣ ΚΡΙΚΟΕΙΔΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΚΑΙ ΛΕΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ, ΑΠΟΤΕΛΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ 2 ΠΑΡΑΛΛΗΛΟΥΣ ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΗΚΟΥΣ 160 ΕΚ. ΣΥΝΔΕΜΕΝΟΥΣ ΜΕ ΣΥΝΔΕΤΙΚΟ Υ ΜΗ ΑΠΟΣΠΩΜΕΝΟ ΚΑΙ ΕΥΘΥ ΣΩΛΗΝΑ ΜΗΚΟΥΣ 120 ΕΚ. ΓΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ ΤΟΝ ΑΣΚΟ	Τεμάχιο	100	8,73 €	873,00 €	986,49 €
68	33171000-9-068	ΛΑΒΙΔΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	Τεμάχιο	2.400	0,28 €	672,00 €	759,36 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
69	33171000-9-069	Λάμες λαρυγγοσκοπίου Νο2 πολλαπλών χρήσεων τύπου Fiber-optic οι οποίες να φέρουν οπτικό κανάλι διαμέτρου 4,5mm, αποτελούμενο από 6.500 οπτικές ίνες για τις λάμες τύπου Macintosh. Η λάμα να είναι κατασκευασμένη από ανοξείδωτο χάλυβα . Οι λάμες τύπου fiberoptic προσαρμόζονται στις λαβές τύπου fiberoptic και επίσης το οπτικό κανάλι δεν αποσπάται μειώνοντας το κίνδυνο για λοιμώξεις λόγω των λιγότερων σημείων που έρχονται σε επαφή με τον ασθενή. Οι 6.500 οπτικές ίνες επιτυγχάνουν την άριστη μεταφορά φωτός από τη λαβή στο άκρο της λάμας.	Τεμάχιο	10	58,65 €	586,50 €	662,75 €
70	33171000-9-070	Λάμες λαρυγγοσκοπίου Νο3, Νο4, Νο5, πολλαπλών χρήσεων τύπου Fiber-optic οι οποίες να φέρουν οπτικό κανάλι διαμέτρου 4,5mm, αποτελούμενο από 6.500 οπτικές ίνες για τις λάμες τύπου Macintosh. Η λάμα να είναι κατασκευασμένη από ανοξείδωτο χάλυβα και να διατίθεται στις παρακάτω διαστάσεις. Μήκος 135mm και πλάτος 14mm για το μέγεθος 3. Μήκος 155mm και πλάτος 14mm για το μέγεθος 4. Μήκος 176mm και πλάτος 14mm για το μέγεθος 5. Οι λάμες τύπου fiberoptic προσαρμόζονται στις λαβές τύπου fiberoptic και επίσης το οπτικό κανάλι δεν αποσπάται μειώνοντας το κίνδυνο για λοιμώξεις λόγω των λιγότερων σημείων που έρχονται σε επαφή με τον ασθενή. Οι 6.500 οπτικές ίνες επιτυγχάνουν την άριστη μεταφορά φωτός από τη λαβή στο άκρο της λάμας.	Τεμάχιο	10	58,65 €	586,50 €	662,75 €
71	33171000-9-071	Λάμες λαρυγγοσκοπίου τύπου McIntosh (κυρτές), πολλαπλών χρήσεων, από ανοξείδωτο ατσάλι με ματ φινίρισμα για αποτροπή ανανακλάσεων και ενσωματωμένο αγωγό φωτός οπτικής ίνας, για χρήση με τις ως άνω λαβές.No, 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5.	Τεμάχιο	4	58,65 €	234,60 €	265,10 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
72	33171000-9-072	Λάμες λαρυγγοσκοπίου τύπου McIntosh (κυρτές), μιας χρήσης, από ανοξείδωτο ατσάλι με ματ φινίρισμα για αποτροπή αντανάκλασεων και αγωγό φωτός οπτικής ίνας, για χρήση με τις ως άνω λαβές. Νο, 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5.	Τεμάχιο	20	6,00 €	120,00 €	135,60 €
73	33171000-9-073	Λάμες λαρυγγοσκοπίου τύπου Miller (ευθείες), πολλαπλών χρήσεων, με ενσωματωμένο αγωγό φωτός οπτικής ίνας (light conductor) σύμφωνα με το ISO 7376-3, Οι λάμες, από ανοξείδωτο ατσάλι, έχουν ματ φινίρισμα για ελαχιστοποίηση των αντανάκλασεων κατά τη διασωλήνωση και διατίθενται σε ατομική συσκευασία, σε όλα τα μεγέθη. Νο, 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5.	Τεμάχιο	2	58,65 €	117,30 €	132,55 €
74	33171000-9-074	ΛΑΜΠΕΣ ΛΑΡΥΓΓΟΣΚΟΠΙΟΥ (ΣΥΜΒΑΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΨΥΧΡΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ)	Τεμάχιο	120	12,00 €	1.440,00 €	1.627,20 €
75	33171000-9-075	ΛΑΜΠΕΣ ΛΑΡΥΓΓΟΣΚΟΠΙΟΥ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (ΣΥΜΒΑΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΨΥΧΡΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ)	Τεμάχιο	40	12,00 €	480,00 €	542,40 €
76	33171000-9-076	Υπεργλωττιδική συσκευή αερισμού χωρίς διατατο cuff, Κατασκευασμένη από ειδικό ελαστομερές θερμοπλαστικό υλικό που έχει τη μορφή στερεάς γέλης. Το τελικό άκρο της συσκευής να ταιριάζει απόλυτα στην είσοδο του λάρυγγα, επιτρέποντας τη διασφάλιση και τη βατότητα του αεραγωγού. Η απουσία διατατού cuff με αέρα να ελαχιστοποιεί την πιθανότητα τραυματισμού του αεραγωγού. Να φέρει ειδικό γαστρικό αγωγό που επιτρέπει την διέλευση Levin και την παροχέτευση του περιεχομένου του στομάχου. μίας χρήσεως, latex free. Να διατίθεται σε μεγέθη: Ενηλίκων : Νο 3,4,5 Νεογνών-Παίδων : Νο 1, 1,5, 2, 2,5	Τεμάχιο	2.600	45,00 €	117.000,00 €	132.210,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
77	33171000-9-077	Λαρυγγική μάσκα μίας χρήσεως από PVC, με την απαιτούμενη γωνίωση περίπου 90ο για ευκολότερη τοποθέτηση με Cuff διπλής φραγής με δυνατότητα να περάσει Levin για εκκένωση στομάχου και δυνατότητα αερισμού με θετική πίεση μέχρι 37 cm H ₂ O το οποίο να επιβεβαιώνεται από κλινική μελέτη. Να διαθέτει πλαινά πτερύγια στην εσωτερική πλευρά του cuff τα οποία σε συνδυασμό με τον αυλό για Levin να λειτουργούν ως επιγλωττιδικές μπάρες ώστε να αποφεύγεται η απόφραξη του σωλήνα αερισμού της λαρυγγικής μάσκας από τυχόν κατάσπαση της επιγλωττίδας Να έχει ενσωματωμένο Bite Block ομοαξονικά στο σωλήνα αερισμού, σωλήνα πλήρωσης του Cuff ανεξάρτητος του αεραγωγού και σύστημα σταθεροποίησης για να αποτρέπεται η μετατόπιση. Να είναι αποστειρωμένη και ελεύθερη από Latex. Σε μεγέθη 1.0, 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 4.0 και 5.0	Τεμάχιο	120	30,00 €	3.600,00 €	4.068,00 €
78	33171000-9-078	ΛΑΡΥΓΓΙΚΕΣ ΜΑΣΚΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ ΑΠΛΕΣ & ΣΠΙΡΑΛ (ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ) Να είναι κατασκευασμένες από σιλικόνη	Τεμάχιο	40	5,95 €	238,00 €	268,94 €
79	33171000-9-079	Λαρυγγική μάσκα πολλαπλών χρήσεων για το δύσκολο αεραγωγό με μεταλλική λαβή για καλύτερο χειρισμό με δυνατότητα να περάσει ενδοτραχειακός σωλήνας σπирάλ και δυνατότητα αφαίρεσης της λαρυγγικής μάσκας με σκοπό να συνεχιστεί το χειρουργείο με τον ειδικό ενδοτραχειακό σωλήνα. Σε μεγέθη 3, 4 και 5.	Τεμάχιο	4	513,00 €	2.052,00 €	2.318,76 €
80	33171000-9-080	Ενδοτραχειακός σωλήνας πολλαπλών χρήσεων, ευθύς σπирάλ με ατραυματικό άκρο από σιλικόνη και οπή Murphy, ώστε να μην τραυματίζει την τραχεία κατά της τοποθέτησης του μέσω της λαρυγγικής μάσκας Fastrach. Μεγέθη 6.0, 6.5, 7.0, 7.5, 8.0	Τεμάχιο	10	100,00 €	1.000,00 €	1.130,00 €
81	33171000-9-081	Ειδικός σταθεροποιητής που είναι αναγκαίος για την εξαγωγή της λαρυγγικής μάσκας Fastrach και την παραμονή του ειδικού ενδοτραχειακού σωλήνα. Πολλαπλών χρήσεων από σιλικόνη.	Τεμάχιο	10	29,00 €	290,00 €	327,70 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
82	33171000-9-082	Λαβή λαρυγγοσκοπίου πολλαπλών χρήσεων σε μέγεθος ενηλίκων με φωτισμό τύπου LED και ένταση φωτισμού LED τουλάχιστον 50000 Lux, χρόνος λειτουργίας LED πάνω από 10.000 ώρες. Η λαβή να είναι τύπου fiberoptic και να δέχεται λάμες λαρυγγοσκοπίου μίας χρήσης ή πολλαπλών χρήσεων. Ο φωτισμός LED εξασφαλίζει πολύ καλή οπτική κατά τη διασωλήνωση διευκολύνοντας τη σωστή τοποθέτηση του ενδοτραχειακού σωλήνα. Επίσης εξασφαλίζει μεγάλη διάρκεια ζωής στη λάμπα χωρίς να απαιτείται συχνή αντικατάσταση. Τα λαρυγγοκόπια τύπου fiberoptic έχουν το λαμπάκι στη λαβή και εξασφαλίζουν καλύτερο φωτισμό σε σχέση με τα λαρυγγοσκόπια τύπου standard.	Τεμάχιο	4	120,00 €	480,00 €	542,40 €
83	33171000-9-083	Λάμες πολλαπλών χρήσεων συμβατές με την παραπάνω λαβή λαρυγγοσκοπίου	Τεμάχιο	4	58,65 €	234,60 €	265,10 €
84	33171000-9-084	ΜΑΣΚΑ (ΠΡΟΣΩΠΙΔΑ) ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΝΕΦΕΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ	Τεμάχιο	2.600	0,38 €	988,00 €	1.116,44 €
85	33171000-9-085	ΜΑΣΚΑ (ΠΡΟΣΩΠΙΔΑ) ΟΞΥΓΟΝΟΥ ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΜΕ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΌΧΙ <2m	Τεμάχιο	24.200	0,37 €	8.954,00 €	10.118,02 €
86	33171000-9-086	ΜΑΣΚΑ (ΠΡΟΣΩΠΙΔΑ) ΟΞΥΓΟΝΟΥ ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΜΕ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΠΑΙΔΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΌΧΙ <2m	Τεμάχιο	2.400	0,42 €	1.008,00 €	1.139,04 €
87	33171000-9-087	ΜΑΣΚΕΣ ΑΝΑΙΣΘ/ΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΜΕ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ	Τεμάχιο	20	1,40 €	28,00 €	31,64 €
88	33171000-9-088	ΜΑΣΚΕΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΛΑΤΕΞ ΜΕ ΑΓΓΙΣΤΡΑ & ΧΩΡΙΣ ΑΓΓΙΣΤΡΑ Νο3-4-5	Τεμάχιο	100	6,80 €	680,00 €	768,40 €
89	33171000-9-089	ΜΑΣΚΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΝΕΟΓΝΙΚΕΣ AMBU NO 1, ΚΑΙ NO 2. ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ Από υψηλής ποιότητας σιλικόνη για δυνατότητα πολλαπλών αποστείρωσεων. Νο 0, Νο 1, Νο 2, στρόγγυλες για καλύτερη προσαρμογή στην ανατομία κάθε νεογνού	Τεμάχιο	10	7,70 €	77,00 €	87,01 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
90	33171000-9-090	ΜΟΡΦΟΜΕΤΑΤΡΟΠΕΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (TRANSDUCER) ΜΟΝΟΣ, ΓΙΑ ΜΕΤΡΗΣΗ ΑΙΜΑΤΗΡΩΝ ΠΙΕΣΕΩΝ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΤΟ ΜΙΚΡΟΚΥΚΛΩΜΑ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ ΠΙΕΣΕΩΝ, ΤΙΣ ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΚΑΘΕΤΗΡΑ, ΤΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΗΠΑΡΙΝΙΣΜΕΝΟΥ ΟΡΟΥ. Ο ΜΟΡΦΟΜΕΤΑΤΡΟΠΕΑΣ ΝΑ ΕΧΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΙΔΑΝΙΚΗ ΑΠΟΣΒΕΣΗ (DAMPING). - ΝΑ ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΚΑΘ' ΟΛΗ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜΟ (ΠΕΡΙΠΟΥ 70 ΤΕΜ.) ΑΔΑΡΤΟΡ ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΕ ΤΙΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΙΜΑΤΗΡΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΠΟΥ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ	Τεμάχιο	6.400	9,80 €	62.720,00 €	70.873,60 €
91	33171000-9-091	ΜΟΡΦΟΜΕΤΑΤΡΟΠΕΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (TRANSDUCER) ΔΙΠΛΟΣ, ΓΙΑ ΜΕΤΡΗΣΗ ΑΙΜΑΤΗΡΩΝ ΠΙΕΣΕΩΝ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΤΟ ΜΙΚΡΟΚΥΚΛΩΜΑ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ ΠΙΕΣΕΩΝ, ΤΙΣ ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΚΑΘΕΤΗΡΑ, ΤΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΗΠΑΡΙΝΙΣΜΕΝΟΥ ΟΡΟΥ. Ο ΜΟΡΦΟΜΕΤΑΤΡΟΠΕΑΣ ΝΑ ΕΧΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΙΔΑΝΙΚΗ ΑΠΟΣΒΕΣΗ (DAMPING). - ΝΑ ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΚΑΘ' ΟΛΗ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜΟ (ΠΕΡΙΠΟΥ 70 ΤΕΜ.) ΑΔΑΡΤΟΡ ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΕ ΤΙΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΙΜΑΤΗΡΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΠΟΥ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ	Τεμάχιο	20	13,00 €	260,00 €	293,80 €
92	33171000-9-092	ΜΟΡΦΟΜΕΤΑΤΡΟΠΕΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (TRANSDUCER) ΤΡΙΠΛΟΣ, ΓΙΑ ΜΕΤΡΗΣΗ ΑΙΜΑΤΗΡΩΝ ΠΙΕΣΕΩΝ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΤΟ ΜΙΚΡΟΚΥΚΛΩΜΑ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ ΠΙΕΣΕΩΝ, ΤΙΣ ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΚΑΘΕΤΗΡΑ, ΤΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΗΠΑΡΙΝΙΣΜΕΝΟΥ ΟΡΟΥ. Ο ΜΟΡΦΟΜΕΤΑΤΡΟΠΕΑΣ ΝΑ ΕΧΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΙΔΑΝΙΚΗ ΑΠΟΣΒΕΣΗ (DAMPING). - ΝΑ ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΚΑΘ' ΟΛΗ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜΟ (ΠΕΡΙΠΟΥ 70 ΤΕΜ.) ΑΔΑΡΤΟΡ ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΕ ΤΙΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΙΜΑΤΗΡΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΠΟΥ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ	Τεμάχιο	400	34,00 €	13.600,00 €	15.368,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
93	33171000-9-093	<p>Κασέτες θέρμανσης αίματος και υγρών Σετ θέρμανσης χορηγούμενων υγρών και αίματος μίας χρήσης τύπου κασέτας. Να διαθέτει αυτόματη ρύθμιση της θερμοκρασίας υγρών/αίματος στους 39οC με αισθητήρες στην έξοδο και αυτόματη προσαρμογή της ισχύος θέρμανσης ανάλογα με την ροή και την θερμοκρασία των υγρών στην είσοδο. Η συσκευή να διαθέτει οθόνη LCD όπου θα απεικονίζεται η θερμοκρασία των εγχεόμενων υγρών, η ένδειξη θέρμανσης καθώς και η ένδειξη κατανάλωσης ισχύος. Η συσκευή να συνοδεύεται από σύστημα στήριξης σε στατό ορό. Να έχει απαραίτητα χαμηλό όγκο πλήρωσης, μικρότερο από 10mL. Να παρέχει ταχεία θέρμανση με άμεσο και αποδοτικό τρόπο. Να ενσωματώνει σύστημα άμεσης θέρμανσης για τη μέγιστη θερμική απόδοση. Να είναι κατάλληλο για ροές έως 180ml/min για κρυσταλλοειδή και 118 ml/min για αίμα. Να περιλαμβάνει τις σχετικές συνδέσεις Luer καθώς και ρυθμιστές για ενδοφλέβια χορήγηση. Να ενσωματώνει παγίδα φυσαλίδων αέρα και βαλβίδα αντεπιστροφής. (ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗ ΝΑ ΠΑΡΑΣΧΕΘΕΙ Η ΑΝΑΛΟΓΗ ΣΥΣΚΕΥΗ).</p>	Τεμάχιο	200	16,90 €	3.380,00 €	3.819,40 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
94	33171000-9-094	<p>ΟΔΗΓΟΙ ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΤΥΠΟΥ BOUGIE. ΚΗΡΙΟ ESCHMAN ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ LATEX FREE</p> <p>Κηρία-οδηγοί για δύσκολες διασωληνώσεις, να παρέχουν αξιόπιστη ακαμψία, διατηρώντας την επιθυμητή καμπυλότητα (μνήμη) κατά τη διάρκεια της διασωλήνωσης και επιτρέποντας την αλλαγή του σχήματος ανάλογα με τις ανατομικές συνθήκες του ασθενούς, προσφέροντας ταυτόχρονα κατάλληλη ευκαμψία και ευκολία στη διασωλήνωση.</p> <p>Η υψηλή ποιότητα κατασκευής να επιτρέπει επαναλαμβανόμενες χρήσεις.</p> <p>Να είναι κατασκευασμένοι από υλικά υψηλής ποιότητας, 3 στρωμάτων, εύκαμπτο πυρήνα με μνήμη σχήματος, πρώτη εσωτερική πολυμερή επικάλυψη ενισχυμένη με πλέγμα και εξωτερικό στρώμα επικάλυψης με απαλή & λεία επιφάνεια και ειδική ενίσχυση κατά μήκος του οδηγού.</p> <p>Με γωνιώδες ατραυματικό άκρο, διαγράμμιση και βαθμονόμηση ανά εκατοστό.</p> <p>Να είναι πολλαπλών χρήσεων, να μπορεί να αποστειρωθεί και να απολυμανθεί.</p> <p>Να είναι LATEX- FREE & DEHP-FREE και να διατίθενται σε σκληρή πλαστική ειδική θήκη φύλαξης, αποστειρωμένη, ατομική συσκευασία.</p> <p>Σε μήκη 60 εκ., 70 εκ., 80 εκ. και διαστάσεις 3,3 mm (10 Ch) και 5,0 mm (15 Ch)</p>	Τεμάχιο	30	27,70 €	831,00 €	939,03 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
95	33171000-9-095	<p>ΟΔΗΓΟΣ ΔΥΣΚΟΛΗΣ ΔΙΑΣΩΛΗΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗΣ ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΟΥ ΣΩΛΗΝΑ ΜΕ ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΟΞΥΓΟΝΟΥ, ΠΟΥ ΝΑ ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΑ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ.</p> <p>ΚΗΡΙΑ - ΟΔΗΓΟΙ ΔΙΑΣΩΛΗΝΩΣΗΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ, ΜΕ ΑΥΛΟ ΑΕΡΙΣΜΟΥ-ΠΑΡΟΧΗΣ Ο2</p> <p>Κηρία-οδηγοί διασωλήνωσης διπλού αυλού, να παρέχουν αξιόπιστη ακαμψία, να διατηρούν την επιθυμητή καμπυλότητα (μνήμη) κατά τη διάρκεια της διασωλήνωσης και να επιτρέπουν την αλλαγή του σχήματος ανάλογα με τις ανατομικές συνθήκες του ασθενούς.</p> <p>Να έχουν ατραυματικό αποστρογγυλεμένο άκρο, εσωτερικό αυλό αερισμού-οξυγόνωσης και 4 πλευρικές οπές χορήγησης Ο2.</p> <p>Να έχουν αρίθμηση ανά 5 εκατοστά και διαγράμμιση ανά εκατοστό, με αρχή αρίθμησης από τα 10 εκατοστά από το άκρο</p> <p>Να διατίθενται σε σετ με συνδετικό 15mm και συνδετικό 15mm με υποδοχή luer-lock.</p> <p>Να διατίθενται με γωνιώδες ή ευθύ άκρο.</p> <p>Να είναι μιας χρήσης, σε ατομική αποστειρωμένη συσκευασία, LATEX- FREE & DEHP-FREE.</p> <p>ΜΕ ΕΥΘΥ ΑΚΡΟ</p> <p>Μήκος 600 mm, 6Fr, εξωτ. διαμέτρου 2,6 mm, εσωτ. διαμέτρου 1,2mm</p> <p>Μήκος 830 mm, 10Fr, εξωτ. διαμέτρου 3,3 mm, εσωτ. διαμέτρου 1,7mm</p> <p>Μήκος 830 mm, 15Fr, εξωτ. διαμέτρου 5,0 mm, εσωτ. διαμέτρου 2,6mm</p> <p>Μήκος 830 mm, 18Fr, εξωτ. διαμέτρου 6,0 mm, εσωτ. διαμέτρου 3,0mm</p>	Τεμάχιο	4	22,50 €	90,00 €	101,70 €
96	33171000-9-096	<p>ΟΔΗΓΟΣ ΕΥΚΑΜΠΤΟΣ ΓΙΑ ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΟΥΣ ΣΩΛΗΝΕΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ ΜΕ ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΑ ΑΚΡΑ , ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ, ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΙ</p>	Τεμάχιο	200	1,40 €	280,00 €	316,40 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
97	33171000-9-097	ΠΕΡΙΧΕΙΡΙΔΕΣ ΣΦΥΓΜΟΜΑΝΟΜΕΤΡΩΝ ΜΕ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟ, ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ-ΤΥΠΩΝ, ΣΥΜΒΑΤΩΝ ΜΕ MONITOR SIEMENS 6000-9000.	Τεμάχιο	320	16,50 €	5.280,00 €	5.966,40 €
98	33171000-9-098	ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ & ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ ΣΦΥΓΜΟΜΑΝΟΜΕΤΡΩΝ ΜΕ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟ, ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ -ΤΥΠΩΝ, ΣΥΜΒΑΤΩΝ ΜΕ MONITOR SIEMENS 6000-9000.	Τεμάχιο	320	30,29 €	9.692,80 €	10.952,86 €
99	33171000-9-099	ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ ΕΝΔΟΦΛΕΒΙΑΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΔΙΑΛΥΜΜΑΤΩΝ ΧΑΜΗΛΩΝ ΠΙΕΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ 3-WAY ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΗΚΗ ΜΕ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ LUER LOCK, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	Τεμάχιο	121.000	0,17 €	20.570,00 €	23.244,10 €
100	33171000-9-100	ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ ΥΨΗΛΩΝ ΠΙΕΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ 3-WAY ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΗΚΗ (ΑΠΟ 15CM ΕΩΣ 200CM) ΜΕ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ LUER LOCK ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΤΥΠΟΥΣ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ (Μ/Γ, Μ/Μ, Γ/Γ), ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ.	Τεμάχιο	700	0,52 €	364,00 €	411,32 €
101	33171000-9-101	ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΔΙΟΙΣΟΦΑΓΕΙΟΥ ΚΕΦΑΛΗΣ ΜΗΚΟΥΣ ΑΝΩ ΤΩΝ 80CM, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ ΣΕ ΑΤΟΜΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	Τεμάχιο	80	7,19 €	575,20 €	649,98 €
102	33171000-9-102	ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΘΗΚΕΣ ΓΙΑ 3WAY ΠΟΥ ΝΑ ΚΛΕΙΝΟΥ ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΑΠΟ ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ ΚΑΛΥΜΜΑ ΠΟΥ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟ ΥΛΙΚΟ (ΠΧ ΣΦΟΥΓΓΑΚΙ) ΠΟΥ ΝΑ ΕΠΙΔΕΧΕΤΑΙ ΕΜΠΟΤΙΣΜΟ ΜΕ ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ ΔΙΑΛΥΜΑΤΑ. ΝΑ ΠΡΟΣΦΕΡΘΕΙ ΔΕΙΓΜΑ ΓΙΑ ΚΛΙΝΙΚΗ ΔΟΚΙΜΗ. Προστατευτικές κασέτινες για μονά 3way, με εύκολο και ασφαλές κλείσιμο, κουμπωτό και όχι θηλιά, που να αποτρέπει το ακούσιο άνοιγμά τους. Να είναι ελαφριές και αδιάβροχες κατασκευασμένες από ανθεκτικό υλικό. Όταν κλείνουν να μην αφήνουν περιμετρικά ανοίγματα, που πιθανόν να αποτελούν διόδους για τα μικρόβια. Να διαθέτουν εσωτερικά σφουγγάρι ώστε να μπορούν προαιρετικά να εμποτίζονται με το αντισηπτικό ευρέως χρήσης που χρησιμοποιείται στα τμήματα του νοσοκομείου. Αποστειρωμένες	Τεμάχιο	7.000	3,60 €	25.200,00 €	28.476,00 €
103	33171000-9-103	ΠΡΟΣΩΠΙΔΑ ΟΞΥΓΟΝΟΥ ΔΙΑΦΑΝΗΣ, ΥΨΗΛΗΣ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΟΞΥΓΟΝΟΥ, ΜΕ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΣΚΟ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ ΚΑΙ ΤΥΠΩΝ ΓΙΑ ΕΝΗΛΙΚΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	Τεμάχιο	2.400	0,56 €	1.348,80 €	1.524,14 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
104	33171000-9-104	ΠΡΟΣΩΠΙΔΑ, ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΝΕΦΕΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕΧΡΙ 90 ΜΟΙΡΕΣ, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	Τεμάχιο	12.400	0,45 €	5.518,00 €	6.235,34 €
105	33171000-9-105	ΠΡΟΣΩΠΙΔΕΣ CRAP ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΕ ΑΓΓΙΣΤΡΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ	Τεμάχιο	10	4,46 €	44,60 €	50,40 €
106	33171000-9-106	ΠΡΟΣΩΠΙΔΕΣ ΟΞΥΓΟΝΟΥ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΟΞΥΓΟΝΟΥ ΤΥΠΟΥ VENTURI ΓΙΑ ΕΝΗΛΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	Τεμάχιο	4.000	0,82 €	3.268,00 €	3.692,84 €
107	33171000-9-107	ΣΑΚΚΟΙ ΚΕΝΟΥ ΓΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΕΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΕΙΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΦΙΛΤΡΟ ΓΙΑ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ 2 ΛΙΤΡΩΝ	Τεμάχιο	24.000	1,27 €	30.480,00 €	34.442,40 €
108	33171000-9-108	ΣΕΤ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ ΠΑΙΔΩΝ ΚΑΙ ΝΕΟΓΝΩΝ, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟ, ΜΕ ΣΩΛΗΝΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΣΚΟ, ΚΡΙΚΟΕΙΔΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΚΑΙ ΛΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ, ΜΗΚΟΥΣ 180CM ΚΑΙ ΑΣΚΟ 0.5 LT.	Τεμάχιο	20	9,00 €	180,00 €	203,40 €
109	33171000-9-109	Αρτηριακοί καθετήρες σε μεγέθη: 18Ga, 20Ga, 22Ga κατασκευασμένοι από υδρόφιλη πολυουρεθάνη ή Fer/Teflon. Να φέρουν οδηγό σύρμα σε μορφή ενσωματωμένη, βελόνη με μέγεθος ίδιο με το μέγεθος του καθετήρα. Να διατίθενται σε μήκη από 3,5cm έως 4,45cm (Κερκιδικής αρτηρίας). Να τοποθετούνται με τροποποιημένη τεχνική Seldinger.	Τεμάχιο	300	10,65 €	3.195,00 €	3.610,35 €
110	33171000-9-110	ΣΕΤ ΔΙΑΔΕΡΜΙΚΗΣ ΤΡΑΧΕΙΟΣΤΟΜΙΑΣ ΜΕ ΛΑΒΙΔΑ ΚΑΙ ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΙΝΟ ΟΔΗΓΟ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ	Τεμάχιο	10	138,50 €	1.385,00 €	1.565,05 €
111	33171000-9-111	Σύστημα για τη διαδερμική τοποθέτηση τραχειοστομίας με μονό υδρόφιλο διαστολέα για τη διαστολή της τραχείας για γρηγορότερη τοποθέτηση του σωλήνα τραχειοστομίας. Να περιέχονται εκτός του μονού διαστολέα, σετ εισαγωγής με βελόνα, σύριγγα, νυστέρι, μικρό διαστολέα για την πρώτη διαστολή της τραχείας, οδηγό σύρμα με προστατευτικό μανίκι, σωλήνας τραχειοστομίας με cuff σε μεγέθη 7, 8 και 9 με υδρόφιλο οδηγό και ένα σθηρικό με αυτοκόλλητο Velcro για την τραχειοστομία. Να είναι σε αποστειρωμένες συσκευασίες	Τεμάχιο	10	110,00 €	1.100,00 €	1.243,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
112	33171000-9-112	Σύστημα για τη διαδερμική τοποθέτηση τραχειοστομίας το οποίο να περιλαμβάνει: Α) Σετ εισαγωγής στο οποίο να περιέχονται βελόνα παρακέντησης με ενσωματωμένο πλαστικό καθετήρακι, νυστέρι, σύριγγα, ένα οδηγό σύρμα με κεκκαμένο το ένα άκρο τύπου J, μικρό υδρόφιλο οδηγό – διαστολέα. . Να είναι σε αποστειρωμένες συσκευασίες.	Τεμάχιο	150	60,00 €	9.000,00 €	10.170,00 €
113	33171000-9-113	ΣΕΤ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΑΘΕΤΗΡΩΝ ΠΝΕΥΜΟΝΙΚΗΣ ΑΡΤΗΡΙΑΣ ΑΠΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ ΜΕ ΑΙΜΟΣΤΑΤΙΚΗ ΒΑΛΒΙΔΑ, ΔΙΑΣΤΟΛΕΑ, ΣΥΡΜΑΤΙΝΟ ΟΔΗΓΟ, ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ ΣΕ ΟΛΑ ΤΑ ΜΕΓΕΘΗ (ΑΠΟ 5FR ΕΩΣ 9FR) ΚΑΙ ΜΗΚΟΥΣ 10CM.	Τεμάχιο	100	18,88 €	1.888,00 €	2.133,44 €
114	33171000-9-114	Σετ για συνεχή επισκληρίδια αναισθησία το οποίο να περιλαμβάνει: α) καθετήρα επισκληριδίου 20G, κατασκευασμένο από Polyamide με μήκος 1000 mm, κλειστού άκρου με τρεις παράπλευρες οπές β) συνδετικό καθετήρα κουμπωτό (κροκοδειλάκι) – όχι βιδωτό γ) βελόνα επισκληριδίου με λοξότμηση Tuohy 18G δ) σύριγγα ελαφράς ολίσθησης ε) επισκληρίδιο αντιβακτηριδιακό διαφανές φίλτρο 0,2μm. Με σύνδεση NRFIT.	Τεμάχιο	200	9,00 €	1.800,00 €	2.034,00 €
115	33171000-9-115	ΣΕΤ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΤΡΑΧΕΙΟΣΤΟΜΙΑΣ (MINI TRACH) ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΕ ΤΕΧΝΙΚΗ SELDINGER. α) Το σετ πρέπει να αποτελείται από : 1) μαχαιρίδιο 2) βελόνα ΤΥΟΗΥ για τρύπημα της κρικοθυρεοειδούς μεμβράνης 3)οδηγό σύρμα με εύκαμπτο άκρο 4) σύριγγα πλαστική για τη σωστή τοποθέτηση της βελόνας ΤΥΟΗΥ 5) διαστολέα για τη διεύρυνση της κρικοθυρεοειδούς μεμβράνης 6) κυρτό εισαγωγέα για την τοποθέτηση της κάνουλας στην τραχεία 7) ακτινοσκοιρό τραχειοσωλήνα από μαλακό PVC με εσωτερική διάμετρο 4mm 8) καθετήρα αναρρόφησης	Τεμάχιο	10	120,00 €	1.200,00 €	1.356,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
116	33171000-9-116	ΠΛΗΡΕΣ ΣΕΤ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΔΙΗΘΗΣΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΤΟΜΗΣ ΣΕ ΜΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΗ, ΑΠΟΤΕΛΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΚΑΘΕΤΗΡΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΟΠΩΝ ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΟ, ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΑ ΕΓΧΥΣΗΣ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΕΣ ΓΙΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΑΠΟ ΜΙΑ ΕΩΣ ΠΕΝΤΕ ΗΜΕΡΕΣ. ΑΠΛΟΥ ΤΥΠΟΥ ΓΙΑ ΕΝΑ ΚΑΘΕΤΗΡΑ ΔΙΗΘΗΣΗΣ Το μήκος του θυριδωτού τμήματος είναι 15 εκ. και το συνολικό μήκος του καθετήρα είναι 50 εκ.	Τεμάχιο	20	50,00 €	1.000,00 €	1.130,00 €
117	33171000-9-117	ΠΛΗΡΕΣ ΣΕΤ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΔΙΗΘΗΣΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΤΟΜΗΣ ΣΕ ΜΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΗ, ΑΠΟΤΕΛΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΚΑΘΕΤΗΡΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΟΠΩΝ ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΟ, ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΑ ΕΓΧΥΣΗΣ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΕΣ ΓΙΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΑΠΟ ΜΙΑ ΕΩΣ ΠΕΝΤΕ ΗΜΕΡΕΣ. ΔΙΠΛΟΥ ΤΥΠΟΥ ΓΙΑ ΔΥΟ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΔΙΗΘΗΣΗΣ. Το μήκος του θυριδωτού τμήματος είναι 30 εκ. και το συνολικό μήκος του καθετήρα είναι 65 εκ.	Τεμάχιο	20	50,00 €	1.000,00 €	1.130,00 €
118	33171000-9-118	Σετ για συνδυασμένη ραχιαία / επισκληρίδια αναισθησία με σύστημα κλειδώματος. Σύστημα σταθεροποίησης της οσφυονωτιαίας βελόνας με την βελόνα επισκληριδίου (Tuohy needle) για αποφυγή τραυματισμών. Το σετ να περιλαμβάνει: α)Βελόνη με λοξότμηση Pencil point G27 X 5 3/8" β)Βελόνα επισκληριδίου με λοξότμηση Tuohy γ)Καθετήρας επισκληριδίου αναισθησίας δ)Συνδετικό εξάρτημα καθετήρα κουμπωτό (κροκοδειλάκι) – όχι βιδωτό ε)Σύριγγα ελαφράς ολισθήσεως LOR 10 ml στ)Επισκληρίδιο αντιβακτηριδιακό διαφανές φίλτρο 0,2μm. Με σύνδεση NRFIT.	Τεμάχιο	3.200	17,90 €	57.280,00 €	64.726,40 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
119	33171000-9-119	ΣΕΤ ΡΑΧΙΑΙΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ Με σύριγγες 2ml & 5ml luer lock, δύο βελόνες έγχυσης 21g και 25g και βελόνα με φίλτρο 5μm. Με λαβίδα, 1 αυτοκόλλητο πεδίο με σπή 3 στρωμάτων υπερενισχυμένο , 4 τμχ τολύπια γάζας, 4 επιθέματα γάζας και μεγάλο δισκάκι με δύο χωριστά μέρη. Χωρίς Latex και χωρίς φθάλειο. Όλα τα παραπάνω να είναι τυλιγμένα σε κάλυμμα 75x60cm για άσηπτη τεχνική και σε ένα ενιαίο σετ. Να φέρει δίσκο διαχωρισμένο, με δυνατότητα πλήρους γέμισης με υγρά και στα δύο τμήματά του. Σε αποστειρωμένη συσκευασία	Τεμάχιο	3.200	17,90 €	57.280,00 €	64.726,40 €
120	33171000-9-120	ΣΕΤ ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΗΣ ΡΑΧΙΑΙΑΣ – ΕΠΙΣΚΛΗΡΙΔΙΑΣ ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ ΕΠΙΣΚΛΗΡΙΔΙΟΥ ΕΝΟΣ ΑΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΒΕΛΟΝΩΝ	Τεμάχιο	6.000	17,90 €	107.400,00 €	121.362,00 €
121	33171000-9-121	ΣΤΗΘΟΣΚΟΠΙΑ ΟΙΣΟΦΑΓΙΑ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ ΜΕ ΘΕΡΜΙΣΤΟΡΑ 100% ΑΠΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗ, ΜΕ ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟ ΑΚΡΟ SATIN SLIP. ΜΕ ΤΟΝ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΚΑΙ ΤΟ ΜΠΑΛΟΝΙ ΝΑ ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΚΑΤΩΦΕΡΕΣΤΕΡΟ ΑΚΡΟ ΤΟΥ.	Τεμάχιο	200	4,45 €	890,00 €	1.005,70 €
122	33171000-9-122	Πολλαπλές στρόφιγγες τριών κατευθύνσεων (3-way) υψηλής ανθεκτικότητας από τους πλέον πιο ισχυρούς φαρμακευτικούς παράγοντες όπως λιπίδια, νατριούχος φαινοτοϊνη και κυκλοσπορίνες έναντι των σχηματισμών ρωγμών (cracking), αποφεύγοντας τους κινδύνους που μπορεί να επιφέρουν όπως διαρροή υγρών, επιμόλυνση και εμβολή αέρα.Σύστημα τριπλής στρόφιγγας πολύχρωμο (μπλε-κίτρινο-πορτοκαλί)	Τεμάχιο	200	2,10 €	420,00 €	474,60 €
123	33171000-9-123	ΣΤΡΟΦΙΓΓΕΣ ΤΡΙΠΛΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΤΥΠΟΥ 3-WAY STOP COCK, ΔΙΠΛΕΣ, ΣΕ ΣΕΙΡΑ, ΜΕ ΞΕΧΩΡΙΣΤΕΣ ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΗ ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΟ ΣΤΑΤΟ.	Τεμάχιο	1.200	2,74 €	3.288,00 €	3.715,44 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
124	33171000-9-124	Πολλαπλές στρόφιγγες τριών κατευθύνσεων (3-way) υψηλής ανθεκτικότητας από τους πλέον πιο ισχυρούς φαρμακευτικούς παράγοντες όπως λιπίδια, νατριούχος φαινυτοΐνη και κυκλοσπορίνες έναντι των σχηματισμών ρωγμών (cracking), αποφεύγοντας τους κινδύνους που μπορεί να επιφέρουν όπως διαρροή υγρών, επιμόλυνση και εμβολή αέρα. Σύστημα τριπλής στρόφιγγας μονόχρωμο (μπλε)	Τεμάχιο	2.000	3,12 €	6.240,00 €	7.051,20 €
125	33171000-9-125	ΣΤΡΟΦΙΓΓΕΣ ΤΡΙΠΛΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΤΥΠΟΥ 3-WAY STOP COCK, ΤΕΤΡΑΠΛΕΣ ΣΕ ΣΕΙΡΑ, ΜΕ ΞΕΧΩΡΙΣΤΕΣ ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΗ ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΟ ΣΤΑΤΟ.	Τεμάχιο	2.200	3,12 €	6.864,00 €	7.756,32 €
126	33171000-9-126	Πολλαπλές στρόφιγγες τριών κατευθύνσεων (3-way) υψηλής ανθεκτικότητας από τους πλέον πιο ισχυρούς φαρμακευτικούς παράγοντες όπως λιπίδια, νατριούχος φαινυτοΐνη και κυκλοσπορίνες έναντι των σχηματισμών ρωγμών (cracking), αποφεύγοντας τους κινδύνους που μπορεί να επιφέρουν όπως διαρροή υγρών, επιμόλυνση και εμβολή αέρα. Σύστημα πενταπλής στρόφιγγας μονόχρωμο (μπλε)	Τεμάχιο	3.000	3,42 €	10.260,00 €	11.593,80 €
127	33171000-9-127	ΣΤΡΟΦΙΓΓΕΣ ΤΡΙΠΛΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΤΥΠΟΥ 3-WAY STOP COCK, ΥΨΗΛΩΝ ΠΙΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	Τεμάχιο	240.000	0,23 €	55.440,00 €	62.647,20 €
128	33171000-9-128	Στρόφιγγες τριών κατευθύνσεων (3-way) υψηλής ανθεκτικότητας από τους πλέον πιο ισχυρούς φαρμακευτικούς παράγοντες όπως λιπίδια, νατριούχος φαινυτοΐνη και κυκλοσπορίνες έναντι των σχηματισμών ρωγμών (cracking), αποφεύγοντας τους κινδύνους που μπορεί να επιφέρουν όπως διαρροή υγρών, επιμόλυνση και εμβολή αέρα. Σε χρωματικούς κωδικούς λευκό, μπλε, κόκκινο.	Τεμάχιο	6.000	0,39 €	2.340,00 €	2.644,20 €
129	33171000-9-129	ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ ΚΑΠΝΟΓΡΑΦΟΥ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΥΠΩΝ (NORMOCAP - DATEX) ΝΑ ΕΙΝΑΙ 3ΜΕΤΡΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΜΗΚΟΣ	Τεμάχιο	4.000	0,69 €	2.760,00 €	3.118,80 €
130	33171000-9-130	ΣΥΝΔΕΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ Γ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ 15MM/22MM ΜΕ ΥΠΟΔΟΧΗ ΓΙΑ ΚΑΠΝΟΓΡΑΦΟ	Τεμάχιο	20	0,40 €	8,00 €	9,04 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
131	33171000-9-131	ΣΥΝΔΕΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ Τ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΩΝ ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΜΕΤΡΟ 15ΜΜ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΜΕΤΡΟ 22ΜΜ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΚΡΟ.	Τεμάχιο	4.000	1,10 €	4.400,00 €	4.972,00 €
132	33171000-9-132	ΣΥΣΚΕΥΕΣ- ΣΥΛΛΕΚΤΕΣ ΒΡΟΓΧΙΚΟΥ ΕΚΠΛΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 40ΜL ΠΕΡΙΠΟΥ Να μπορούν να συνδεθούν σε βρογχοσκόπιο ή καθτήρα βρογχοαναρρόφησης. Με επίπεδη βάση. Να μην απαιτείται δεύτερο πώμα για να σταλεί για καλλιέργεια το δείγμα.	Τεμάχιο	10	4,50 €	45,00 €	50,85 €
133	33171000-9-133	ΣΥΣΚΕΥΗ ΝΕΦΕΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΜΕ ΡΥΘΜΙΣΤΗ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗ ΠΑΡΟΧΗ Ο2 (VENTURI 28-98%) ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΕΞΟΔΟ ΤΗΣ ΝΕΦΕΛΗΣ 22mm ΩΣΤΕ ΝΑ ΣΥΝΔΕΟΝΤΑΙ ΜΕ ΣΩΛΗΝΑ ΣΠΙΡΑΛ ΓΙΑ ΤΗ ΝΕΦΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 500ml.) ΌΧΙ ΠΡΟΓΕΜΙΣΜΕΝΑ	Τεμάχιο	1.200	9,90 €	11.880,00 €	13.424,40 €
134	33171000-9-134	Συσκευή χορήγησης υγρών διαλυμάτων/φαρμάκων ελεύθερη από φθαλικά άλατα και latex, με δυο μεμβράνες, μία υδρόφιλη για την αποφυγή εισαγωγής αέρα στη γραμμή (AirStop) και μια υδρόφοβη για την αυτόματη διακοπή διαρροής υγρού κατά την εξαέρωση (PrimeStop). Το μήκος της συσκευής να είναι ≥ 250cm και να είναι απόλυτα συμβατή με ηλεκτρονικές αντλίες ελεγχόμενης ογκομετρικής έγχυσης μικρού βάρους ≤ 1,4 Kgr, με δυνατότητα επιλογής χορήγησης bolus δόσης με τρείς διαφορετικούς τρόπους και ακρίβεια ± 5% σε όλο το εύρος του ρυθμού χορήγησης. Επιπλέον να έχουν προ εγκατεστημένο λογισμικό για λειτουργία TCI, PCA, SGC, και δυνατότητα ανάπτυξης πολλαπλών γραμμών χορήγησης σε σταθμό εργασίας. ΜΕ ΔΩΡΕΑΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΤΩΝ ΑΝΤΛΙΩΝ	Τεμάχιο	76.000	4,96 €	376.960,00 €	425.964,80 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
135	33171000-9-135	Συσκευή χορήγησης φωτοευαίσθητων υγρών διαλυμάτων/φαρμάκων ελεύθερη από PVC και αλάτων φθαλικών εστέρων, με δυο μεμβράνες, μία υδρόφιλη για την αποφυγή εισαγωγής αέρα στη γραμμή (AirStop) και μια υδρόφοβη για την αυτόματη διακοπή διαρροής υγρού κατά την εξαέρωση (PrimeStop). Το μήκος της συσκευής να είναι $\geq 250\text{cm}$ και να είναι απόλυτα συμβατή με ηλεκτρονικές αντλίες ελεγχόμενης ογκομετρικής έγχυσης μικρού βάρους $\leq 1,4\text{ Kgr}$, με δυνατότητα επιλογής χορήγησης bolus δόσης με τρεις διαφορετικούς τρόπους και ακρίβεια $\pm 5\%$ σε όλο το εύρος του ρυθμού χορήγησης. Επιπλέον να έχουν προ εγκατεστημένο λογισμικό για λειτουργία TCI, PCA, SGC, και δυνατότητα ανάπτυξης πολλαπλών γραμμών χορήγησης σε σταθμό εργασίας. ΜΕ ΔΩΡΕΑΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΤΩΝ ΑΝΤΛΙΩΝ	Τεμάχιο	28.000	5,98 €	167.440,00 €	189.207,20 €
136	33171000-9-136	ΠΛΗΡΕΣ ΣΕΤ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΟΞΥΓΟΝΟΥ ΥΨΗΛΗΣ ΡΟΗΣ CPAP ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΣΤΟΜΑΤΟΡΙΝΙΚΗ ΜΑΣΚΑ, ΚΕΦΑΛΟΔΕΤΗ, ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΟΞΥΓΟΝΟΥ ΚΑΙ ΒΑΛΒΙΔΑ ΡΕΕΡ ΜΧ.	Τεμάχιο	10	73,00 €	730,00 €	824,90 €
137	33171000-9-137	ΣΥΣΚΕΥΗ ΓΙΑ ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΟ ΑΕΡΙΣΜΟ ΤΩΝ ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ ΤΥΠΟΥ AMBU ΔΙΠΛΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΜΕ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΣΚΟ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΥ ΜΕ Ο ₂ , ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ ΒΑΛΒΙΔΩΝ ΘΕΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ (ΡΕΕΡ) ΕΝΗΛΙΚΩΝ. ΝΑ ΔΥΝΑΤΑΙ ΝΑ ΚΛΙΒΑΝΙΣΤΕΙ ΚΑΙ ΝΑ ΥΠΑΡΧΕΙ Η ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΒΛΑΒΗΣ ΚΑΠΟΙΟΥ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΟΣ. Θα ληφθεί υπόψη ο αριθμός κλιβανισμών δια τις οποίες είναι πιστοποιημένο το υλικό στην τελική οικονομική αξιολόγηση. Να κατατεθεί η σχετική πιστοποίηση από τον κατασκευαστή	Τεμάχιο	160	50,00 €	8.000,00 €	9.040,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
138	33171000-9-138	ΣΥΣΚΕΥΗ ΓΙΑ ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΟ ΑΕΡΙΣΜΟ ΤΩΝ ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ ΤΥΠΟΥ AMBU ΔΙΠΛΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΜΕ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΣΚΟ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΥ ΜΕ Ο ₂ , ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ ΒΑΛΒΙΔΩΝ ΘΕΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ (PEEP) ΝΕΟΓΝΙΚΕΣ (250ML & 500ML) Θα ληφθεί υπόψη ο αριθμός κλιβανισμών δια τις οποίες είναι πιστοποιημένο το υλικό στην τελική οικονομική αξιολόγηση. Να κατατεθεί η σχετική πιστοποίηση από τον κατασκευαστή	Τεμάχιο	50	50,00 €	2.500,00 €	2.825,00 €
139	33171000-9-139	Διατρητικό ρύγχος ανάμιξης και αναρρόφησης διαλυμάτων για μικρού και μεγάλου όγκου περιέκτες, με ενσωματωμένο καπάκι που κουμπώνει και αποτρέπει επαφή με το στόμιο σύνδεσης καθώς και αντιμικροβιακό φίλτρο αέρος 0,2μm και φίλτρο σωματιδίων 5μm ειδικό για κυτταροστατικά φάρμακα	Τεμάχιο	9.800	1,02 €	9.996,00 €	11.295,48 €
140	33171000-9-140	Καφόμετρο για μέτρηση της πίεσης του cuff των ενδοτραχειακών σωλήνων, σωλήνων τραχειοστομίας, ενδοβρογχικών σωλήνων και των λαρυγγικών масκών, με σκοπό μέσω του μανόμετρου, να μην τραυματίζεται η τραχεία λόγω υπερπίεσης στο cuff. Να αποτελείται από οθόνη αναλογικού μανομέτρου για την ένδειξη της πίεσης στο cuff με χρωματική ένδειξη για τη σωστή πίεση του cuff για τους σωλήνες και τις λαρυγγικές μάσκες, ειδικό σύστημα μπαλονιού για την πλήρωση του με αέρα, βαλβίδα για την αφαίρεση αέρα και ειδική υποδοχή/ θηλιά συγκράτησης για τη στερέωση του πλησίον του χώρου εργασίας.	Τεμάχιο	10	135,00 €	1.350,00 €	1.525,50 €
141	33171000-9-141	ΣΥΣΚΕΥΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΕΝΤΕΡΙΚΗΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΜΕΣΩ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟΥΣ 2 ΣΑΚΚΟΥΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΩΣ 1600ML. ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΗ, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ. ΔΩΡΕΑΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΑΝΤΛΙΩΝ.	Τεμάχιο	4.400	3,09 €	13.596,00 €	15.363,48 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
142	33171000-9-142	ΣΥΣΚΕΥΗ ΩΡΙΑΙΑΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΟΥΡΩΝ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ Na περιλαμβάνει : ουρόμετρο 500 ml και ουροσυλλέκτη 2000ml. α) Το ουρόμετρο να είναι χωρητικότητας 500 ml , στο οποίο να υπάρχουν διαβαθμίσεις β) Ο ουροσυλλέκτης να είναι χωρητικότητας 2000ml , να υπάρχουν διαβαθμίσεις ανά 100 ml. Στο κάτω μέρος του ουροσυλλέκτη να υπάρχει κάνουλα για άδειασμα των ούρων. γ) Να διαθέτει ενσωματωμένες βαλβίδες μη παλινδρόμησης για τη μείωση κινδύνου επιμόλυνσης δ) Να υπάρχει διακόπτης αδειάσματος των ούρων στον ουροσυλλέκτη και σύστημα αυτόματης αποχέτευσης σε περίπτωση πληρότητας του ογκομετρικού θαλάμου του ουρομέτρου ε) βαλβίδα δειγματοληψίας . Να προσφέρεται σε αποστειρωμένη, ανά τεμάχιο συσκευασία	Τεμάχιο	4.400	3,09 €	13.596,00 €	15.363,48 €
143	33171000-9-143	Σετ για συνεχή νευρικό περιφερικό αποκλεισμό με πλήρως μονωμένη βελόνα με λευκή ηλεκτρική μόνωση διέγερσης μέχρι την ακμή της λοξότμησης (20° οπίσθιας κοπής) για τον πιο ακριβή εντοπισμό το νεύρου, με περιμετρικά (360ο) αναπαραγόμενο πρότυπο ανακλαστήρων X και με ενσωματωμένο καλώδιο σύνδεσης για το νευροδιεγέρτη. Τροποποιημένη επιφάνεια της βελόνας με δείκτες σε σχήμα x, που προσφέρει ενισχυμένη αντανάκλαση σε υπερηχογράφημα και τέλεια ορατότητα της κορυφής της βελόνας για ακριβή έγχυση του φαρμάκου κοντά στο νεύρο. 18G x 100mm Το σετ ακόμη περιλαμβάνει διαφανή καθετήρα από Polyamide, σύριγγα των 5 ml, συνδετικό καθετήρα κουμπωτό (κροκοδεϊλάκι) – όχι βιδωτό, αντιβακτηριδιακό διαφανές φίλτρο 0,2μm μ και σταθεροποιητικό φίλτρου. Με σύνδεση NRFIT.	Τεμάχιο	40	51,50 €	2.060,00 €	2.327,80 €
144	33171000-9-144	ΣΥΣΤΗΜΑ ΚΑΘΗΛΩΣΗΣ-ΣΤΕΘΕΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΟΥ ΣΩΛΗΝΑ ΚΑΙ ΣΩΛΗΝΑ ΤΡΑΧΕΙΟΣΤΟΜΙΑΣ ΑΠΟ ΥΠΟΑΛΛΕΡΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΚΑΛΕΙ ΔΕΡΜΑΤΙΚΟΥΣ ΕΡΕΘΙΣΜΟΥΣ	Τεμάχιο	20	0,93 €	18,60 €	21,02 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
145	33171000-9-145	ΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΚΑΡΔΙΑΚΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΜΕ ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΑΙΜΑΤΗΡΗ ΜΕΘΟΔΟ, ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΗ ΣΥΝΕΧΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΑΡΤΗΡΙΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ, ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ και χειροκίνητη ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ ΚΑΙ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΣΕ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΤΥΠΟΥΣ ΚΑΘΕΤΗΡΩΝ ΑΡΤΗΡΙΑΣ, ΜΕ ΔΩΡΕΑΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΣΥΣΚΕΥΗΣ.	Τεμάχιο	500	160,00 €	80.000,00 €	90.400,00 €
146	33171000-9-146	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΔΑΚΤΥΛΟΥ ΓΙΑ ΑΝΑΙΜΑΚΤΗ ΜΕΤΡΗΣΗ ΚΑΡΔΙΑΚΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ, ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ, ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΝΑ ΠΑΡΕΧΕΙ ΤΟΝ ΣΥΝΟΔΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ.	Τεμάχιο	40	360,00 €	14.400,00 €	16.272,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
147	33171000-9-147	<p>Μαντηλάκι εμποτισμένο με γλυκονική χλωρεξιδίνη 2% για καθαρισμό δέρματος ασθενούς</p> <ul style="list-style-type: none"> • Να είναι εμποτισμένο με γλυκονική χλωρεξιδίνη 2% • Να είναι έτοιμο προς χρήση • Να είναι non woven (μη υφασμάτινο) • Να μην περιέχει αλκοόλη • Να μην περιέχει λανολίνη • Να καθαρίζει το δέρμα χωρίς να προκαλεί ερεθισμό • Να είναι υποαλλεργικό και δερματολογικά ελεγμένο • Να έχει κατάλληλες διαστάσεις ώστε να διευκολύνεται ο καθαρισμός του ασθενούς (τουλάχιστον 25×25 cm) • Να διατίθεται σε διάφορες διαστάσεις (κατά προτίμηση), ώστε να χρησιμοποιείται για τον καθαρισμό ασθενών διαφόρων κατηγοριών (π.χ. ενήλικες, παιδιά) • Να βοηθά στη μείωση των βακτηρίων που δύνανται να προκαλέσουν λοίμωξη στο δέρμα • Να διαθέτει ταχεία βακτηριοκτόνο και μακρά υπολειμματική δράση • Να μην χρειάζεται ξέπλυμα του ασθενούς με νερό • Να διαθέτει CE (και έγκριση ΕΟΦ, εφόσον αυτή προτείνεται από τη σχετική νομοθεσία) • Να διατίθεται σε συσκευασία που θα διασφαλίζει τη διατήρηση της δραστηρότητας όλων των περιεχόμενων τεμαχίων και θα εμποδίζει την επιμόλυνση των υπολοίπων • Να μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως έχει ή ζεστό, και να βρίσκεται σε συσκευασία που επιτρέπει να θερμανθεί όταν χρειάζεται/ενδείκνυται (κατά προτίμηση σε φούρνο μικροκυμάτων για λόγους ασφάλειας και ταχύτητας) για καλύτερη ανοχή από τον ασθενή • Να διατίθενται δείγματα δωρεάν ώστε να επιλεγθεί το καλύτερο 	Τεμάχιο	30.000	0,30 €	9.000,00 €	9.540,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
148	33171000-9-148	<p>Μαντηλάκι μη εμποτισμένο για καθαρισμό δέρματος ασθενών</p> <ul style="list-style-type: none"> • Να είναι έτοιμο προς χρήση (και μιας χρήσης) • Να είναι non woven (μη υφασμάτινο), σε πάχος/βάρος ικανό να αντέχει για τη συγκεκριμένη χρήση (βάρος τουλάχιστον 40gr) • Να διαθέτει CE • Να διατίθεται σε διάφορες διαστάσεις (κατά προτίμηση) ώστε να χρησιμοποιείται για τον καθαρισμό δέρματος ασθενών διαφόρων κατηγοριών (π.χ. ενήλικες, παιδιά) • Να διατίθεται σε συσκευασίες διαφόρων ποσοτήτων τεμαχίων ώστε να επιλέγεται κάθε φορά η περισσότερο πρακτική συσκευασία (από άποψη συχνότητας χρήσης, κόστους, κλπ.) • Να μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως έχει ή να δύναται η δυνατότητα εμποτισμού με υγρά (π.χ. water for injection, απολυμαντικά) • Να προσφέρονται δωρεάν δοχεία (περιέκτες) στα οποία θα τοποθετούνται τα μαντηλάκια με σκοπό την αποφυγή επιμόλυνσης των υπολοίπων αλλά και τη δυνατότητα εμποτισμού με υγρά (π.χ. water for injection, απολυμαντικά) • Να είναι βιοδιασπώμενο (κατά προτίμηση) • Να διατίθενται δείγματα δωρεάν ώστε να επιλεγεί το καλύτερο μαντηλάκι στην κατηγορία του από άποψη ευκολίας χρήσης, διαστάσεων και πρακτικότητας της συσκευασίας • Να διατίθεται φυλλάδιο με τα χαρακτηριστικά του προϊόντος και σχετικές οδηγίες χρήσης κατά προτίμηση στα ελληνικά 	Τεμάχιο	19.200	0,07 €	1.344,00 €	1.424,64 €
149	33171000-9-149	ΣΥΣΤΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΟΞΥΓΟΝΟΥ (ΡΙΝΟΓΥΑΛΙΑ) ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	Τεμάχιο	30.000	0,22 €	6.450,00 €	7.288,50 €
150	33171000-9-150	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΤΕΡΝΑΣ ΑΠΟ ΕΙΔΙΚΟ ΑΝΤΙΑΛΛΕΡΓΙΚΟ ΑΦΡΟΛΕΞ latex-free.	Τεμάχιο	4.600	2,95 €	13.570,00 €	15.334,10 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
151	33171000-9-151	ΕΝΔΟΒΡΟΓΧΙΚΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΗΣ Ο ΟΠΟΙΟΣ ΦΕΡΕΙ ΑΚΡΟ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (ΤΥΠΟΥ Υ) ΓΙΑ ΝΑ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΣΤΗΝ ΚΑΡΙΝΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΔΙΑ ΜΕΣΟΥ ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΟΥ ΣΩΛΗΝΑ. Ο ΚΑΘΕ ΑΥΛΟΣ ΝΑ ΦΕΡΕΙ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΑΟ ΑΠΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ ΕΤΣΙ ΩΣΤΕ ΝΑ ΥΠΑΡΧΕΙ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΟ ΒΡΟΓΧΟ ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΙ ΚΑΙ ΝΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΣΥΝΔΕΤΙΚΟ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΦΕΡΕΙ ΟΠΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΒΡΟΓΧΟΣΚΟΠΙΟ, ΤΟΝ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΗ ΚΑΙ ΤΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΚΥΚΛΩΜΑ. Ο ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΗΣ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΜΕΝΟΣ ΚΑΙ ΝΑ ΕΧΕΙ ΜΕΓΕΘΟΣ 7 FR ΚΑΙ ΜΗΚΟΣ ΠΑΝΩ ΑΠΟ 70 CM.	Τεμάχιο	4	240,00 €	960,00 €	1.084,80 €
152	33171000-9-152	ΦΙΛΤΡΑ ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΑ (ΚΑΤΑΚΡΑΤΗΣΗ ΙΩΝ >99,999%) ΜΕ ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΘΕΡΜΑΝΣΗ – ΥΓΡΑΝΣΗ ΜΕ ΜΙΚΡΟ ΝΕΚΡΟ ΧΩΡΟ (ΛΙΓΟΤΕΡΟ ΑΠΟ 35 ML ΚΑΙ ΒΑΡΟΣ ΜΙΚΡΟΤΕΡΟ ΑΠΟ 32 GR) ΕΥΘΕΑ, ΑΠΛΑ, ΓΙΑ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΟΥΣ ΟΓΚΟΥΣ ΑΠΟ 150-1000ML. ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΕΞΟΔΟ LUER LOCK ΓΙΑ ΚΑΠΝΟΓΡΑΦΟ ΚΑΙ ΝΑ ΠΑΡΟΥΣΙΑΖΟΥΝ ΧΑΜΗΛΕΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ. ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ ΚΑΙ ΝΑ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΘΟΥΝ ΜΕΛΕΤΕΣ ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ.	Τεμάχιο	2.000	0,95 €	1.900,00 €	2.147,00 €
153	33171000-9-153	ΦΙΛΤΡΑ ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΑ (ΚΑΤΑΚΡΑΤΗΣΗ ΙΩΝ >99,999%) ΜΕ ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΘΕΡΜΑΝΣΗ – ΥΓΡΑΝΣΗ ΜΕ ΜΙΚΡΟ ΝΕΚΡΟ ΧΩΡΟ (ΛΙΓΟΤΕΡΟ ΑΠΟ 35 ML ΚΑΙ ΒΑΡΟΣ ΜΙΚΡΟΤΕΡΟ ΑΠΟ 32 GR) ΕΥΘΕΑ , ΜΕ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ, ΓΙΑ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΟΥΣ ΟΓΚΟΥΣ ΑΠΟ 150-1000ML. ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΕΞΟΔΟ LUER LOCK ΓΙΑ ΚΑΠΝΟΓΡΑΦΟ ΚΑΙ ΝΑ ΠΑΡΟΥΣΙΑΖΟΥΝ ΧΑΜΗΛΕΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ. ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ ΚΑΙ ΝΑ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΘΟΥΝ ΜΕΛΕΤΕΣ ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ.	Τεμάχιο	22.000	1,03 €	22.660,00 €	25.605,80 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
154	33171000-9-154	ΥΓΡΑΝΤΗΡΑΣ ΓΙΑ ΝΕΟΓΝΙΚΗ ΧΡΗΣΗ Ο ΟΠΟΙΟΣ ΝΑ ΦΕΡΕΙ ΑΚΡΑ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ ΤΟ ΚΥΚΛΩΜΑ ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΟ. ΝΑ ΕΧΕΙ ΧΑΜΗΛΟ ΒΑΡΟΣ ΜΙΚΡΟΤΕΡΟ ΑΠΟ 5G, Ο ΝΕΚΡΟΣ ΟΓΚΟΣ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΜΙΚΡΟΤΕΡΟΣ ΑΠΟ 3 ML ΚΑΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΣ ΓΙΑ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΟΥΣ ΟΓΚΟΥΣ 15-50ML. ΝΑ ΠΡΟΣΦΕΡΕΙ ΥΨΗΛΗ ΥΓΡΑΝΣΗ ΠΕΡΙΠΟΥ 30,0MG ΝΕΡΟΥ / ΛΙΤΡΟ ΑΕΡΑ, ΣΕ ΕΙΣΠΝΕΟΜΕΝΟ ΟΓΚΟ 20ML) ΚΑΙ ΝΑ ΕΧΕΙ ΧΑΜΗΛΗ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΡΟΗΣ ΜΡΟΤΕΡΗ ΑΠΟ 1.0 CM ΝΕΡΟΥ ΣΤΑ 10 ΛΙΤΡΑ / ΛΕΠΤΟ. ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΣ LATEX-FREE.	Τεμάχιο	200	2,20 €	440,00 €	497,20 €
155	33171000-9-155	ΦΙΛΤΡΑ ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΚΡΑΤΗΣΗ ΗΠΑΤΙΤΙΔΑΣ C ΚΑΙ HIV ΚΑΙ ΤΟΥ ΜΥΚΟΒΑΚΤΗΡΙΔΙΟΥ ΤΗΣ ΦΥΜΑΤΙΩΣΗΣ (ΚΑΤΑΚΡΑΤΗΣΗ ΙΩΝ >99,9999%) ΚΛΑΣΗΣ ΗΕΡΑ13 ΚΑΙ ΠΑΝΩ . ΝΑ ΕΧΟΥΝ ΧΑΜΗΛΟ ΒΑΡΟΣ ΜΙΚΡΟΤΕΡΟ ΑΠΟ 40 GR, ΧΑΜΗΛΗ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΡΟΗΣ ΜΙΚΡΟΤΕΡΗ ΑΠΟ 3 CM Η2Ο ΣΤΑ 60 L/MIN ΚΑΙ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΓΙΑ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΟΥΣ ΟΓΚΟΥΣ 300-1200 ML. ΝΑ ΕΧΟΥΝ ΑΠΟΔΟΣΗ ΥΓΡΑΝΣΗΣ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ ΑΠΟ 25 MG Η2Ο/L ΣΕ VT 500 ML ΚΑΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ.	Τεμάχιο	5.000	1,38 €	6.900,00 €	7.797,00 €
156	33171000-9-156	ΦΙΛΤΡΟ ΥΓΡΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΡΑΧΕΙΟΣΤΟΜΙΕΣ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΥ ΜΕ ΟΞΥΓΟΝΟ, ΥΨΗΛΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ	Τεμάχιο	2.200	0,85 €	1.870,00 €	2.113,10 €
157	33171000-9-157	ΦΛΕΒΟΚΑΘΗΤΗΡΕΣ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΑΡΔΙΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΑ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΠΟΥ ΕΠΙΤΡΕΠΟΥΝ ΤΗΝ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΤΟΥΣ ΜΕ ΤΗ ΜΟΡΦΗ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΙ ΓΙΑ ΤΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΧΗΜΕΙΟΘΕΡΑΠΕΙΩΝ, DEHP Free, ΜΕ ΠΑΡΑΘΥΡΟ ΑΝΑΡΡΟΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΠΟΥ ΑΦΑΛΙΖΕΙ ΟΛΟ ΤΟ ΜΗΚΟΣ ΤΗΣ ΒΕΛΟΝΑΣ ΚΑΙ ΟΧΙ ΜΟΝΟ ΤΗΝ ΜΥΤΗ. ΣΕ ΜΕΓΕΘΗ 18-24 G, 45mm ΚΑΙ 32mm	Τεμάχιο	2.400	5,80 €	13.920,00 €	15.729,60 €
158	33171000-9-158	ΦΛΕΒΟΚΑΘΗΤΗΡΕΣ ΜΕ ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΦΛΕΒΟΚΕΝΤΗΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ	Τεμάχιο	800	0,42 €	336,00 €	379,68 €
159	33171000-9-159	ΦΛΕΒΟΚΑΘΗΤΗΡΕΣ ΧΩΡΙΣ ΒΑΛΒΙΔΑ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ ΧΩΡΙΣ ΠΤΕΡΥΓΙΑ (NO 10G - 26G) 45mm ΚΑΙ 32mm	Τεμάχιο	20.000	0,60 €	12.000,00 €	13.560,00 €
160	33171000-9-160	ΦΛΕΒΟΚΑΘΗΤΗΡΕΣ ΧΩΡΙΣ ΒΑΛΒΙΔΑ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ	Τεμάχιο	29.000	0,38 €	11.020,00 €	12.452,60 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
161	33171000-9-161	ΦΟΡΗΤΕΣ ΑΝΤΛΙΕΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ- Μ. ΧΡΗΣΗΣ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΡΟΗΣ, ΑΠΟ ΑΔΡΑΝΕΣ ΥΛΙΚΟ (ΠΟΛΥΙΣΟΠΡΕΝΙΟ), ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ, ΜΕ ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΤΑΚΡΑΤΗΣΗΣ ΜΙΚΡΟΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ, ΜΕ ΣΤΑΘΕΡΟΤΗΤΑ ΣΤΗ ΡΟΗ, ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΠΟΥ ΝΑ ΜΗΝ ΤΣΑΚΙΖΕΙ, ΚΛΕΙΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΟΓΚΟΥ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 290ml. ΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΣΚΛΗΡΟ ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ ΝΑ ΠΑΡΕΧΕΙ ΦΩΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ.	Τεμάχιο	1.200	33,00 €	39.600,00 €	44.748,00 €
162	33171000-9-162	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΠΙΝΙΔΩΤΗ ΝΙΗΟΝ ΚΟΗΔΕΝ.	Τεμάχιο	400	2,78 €	1.112,00 €	1.378,88 €
163	33171000-9-163	ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΤΡΑΧΕΙΟΣΤΟΜΙΑΣ ΜΕ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟ ΥΨΗΛΟΥ ΟΓΚΟΥ ΧΑΜΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, ΓΙΑ ΜΑΚΡΑ ΠΑΡΑΜΟΝΗ ΣΤΗΝ ΤΡΑΧΕΙΑ, ΟΛΑ ΤΑ ΜΕΓΕΘΗ (ΑΠΟ 6 ΕΩΣ 10). ΝΑ ΦΕΡΕΙ ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟ ΑΚΡΟ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΜΕΝΑ ΑΚΡΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΠΗ ΓΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ SELDINGER, Ο ΟΠΟΙΟΣ ΝΑ ΚΟΥΜΠΩΝΕΙ-ΑΣΦΑΛΙΖΕΙ ΜΕ ΤΟΝ ΣΩΛΗΝΑ ΓΙΑ ΝΑ ΠΑΡΕΧΕΙ ΑΚΑΜΨΙΑ ΓΙΑ ΕΥΚΟΛΗ ΕΙΣΑΓΩΓΗ. ΤΟ ΑΚΡΟ ΤΟΥ ΝΑ ΜΗΝ ΕΞΕΧΕΙ ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΟ ΑΠΟ 1CM ΑΠΟ ΤΟ ΑΚΡΟ ΤΟΥ ΣΩΛΗΝΑ. ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΣ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΣ ΓΙΑ ΠΟΛΥΗΜΕΡΗ ΠΑΡΑΜΟΝΗ.το συνδετικό τους να φέρει συμμετρικές εγχοπές και στις δύο πλευρές, ώστε να επιτρέπεται η ασφαλής χρήση της φακαρόλας.	Τεμάχιο	300	6,90 €	2.070,00 €	2.339,10 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
164	33171000-9-164	Σωλήνας τραχειοστομίας απλός, μεγάλης ευκαμψίας με καμπύλο σχήμα (γωνία 98ο) για ευκολότερη εισαγωγή, από θερμοπλαστικό PVC ελεύθερο από latex, αποστειρωμένο, μπλε ακτινοσκιερή γραμμή ως το κατωφερέστερο άκρο, αεροθάλομο μεγάλου όγκου - χαμηλής πίεσης, βαλβίδα με μπλε οδηγό μπαλόνι πληρώσεως στο οποίο αναγράφεται το μέγεθος του σωλήνα και η διάμετρος του cuff, αυλό για αναρρόφηση των εκκρίσεων πάνω από το cuff ο οποίος μπορεί να συνδεθεί με σύριγγα ή σύστημα αναρρόφησης και φέρει κίτρινο χρώμα για εύκολη αναγνώριση, λευκό προσαρμοσμένο περιστρεφόμενο συνδετικό 15 mm και μαλακά πτερύγια συγκρατήσεως όπου αναγράφεται το μέγεθος του σωλήνα ,το συνδετικό τους να φέρει συμμετρικές εγκοπές και στις δύο πλευρές, ώστε να επιτρέπεται η ασφαλής χρήση της φακαρόλας. Ανατομικός επίδεσμος σταθεροποίησης από μαλακό υποαλλεργικό υλικό με αυτοκόλλητο Velcro Οδηγός τοποθέτησης	Τεμάχιο	20	18,00 €	360,00 €	406,80 €
165	33171000-9-165	ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΕ CUFF ΚΑΙ ΑΥΛΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ ΕΚΚΡΙΣΕΩΝ το συνδετικό τους να φέρει συμμετρικές εγκοπές και στις δύο πλευρές, ώστε να επιτρέπεται η ασφαλής χρήση της φακαρόλας.	Τεμάχιο	200	6,00 €	1.200,00 €	1.356,00 €
166	33171000-9-166	ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΕΙΣΠΝΕΟΜΕΝΩΝ ΒΡΟΓΧΟΔΙΑΣΤΑΛΤΙΚΩΝ (SPACER) ΣΤΟ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΟ ΚΥΚΛΩΜΑ	Τεμάχιο	300	2,00 €	600,00 €	678,00 €
167	33171000-9-167	ΣΕΤ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΚΟΙΛΟΤΗΤΑΣ ΔΙΑΣΩΛΗΝΩΜΕΝΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ ΜΕ ΔΥΟ ΣΩΛΗΝΕΣ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ ΜΕ ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΚΛΠ	Τεμάχιο	2.400	2,60 €	6.240,00 €	7.051,20 €
168	33171000-9-168	ΣΕΤ ΔΙΑΔΕΡΜΙΚΗΣ ΤΡΑΧΕΙΟΣΤΟΜΙΑΣ ΜΕ ΛΑΒΙΔΑ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ (ΜΕΘΟΔΟΣ SELDINGER) ΜΕ ΣΩΛΗΝΑ ΤΡΑΧΕΙΟΣΤΟΜΙΑΣ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΟ CUFF	Τεμάχιο	20	350,00 €	7.000,00 €	7.910,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
169	33171000-9-169	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΣΥΜΒΑΤΑ ΜΕ ΤΗΝ ΔΙΟΙΣΟΦΑΓΕΙΟ ΚΕΦΑΛΗ ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΥΠΕΡΗΧΩΝ PHILIPS SPARQ ΤΗΣ ΜΕΘ. Η ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΡΗΣΗΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΠΑΡΕΧΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΜΑΚΡΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΔΡΑΣΗΣ (ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ ΤΩΝ 7 ΗΜΕΡΩΝ)	Τεμάχιο	20	22,00 €	440,00 €	497,20 €
170	33171000-9-170	ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (SUCTION VALVE) ΓΙΑ ΤΟ ΒΡΟΓΧΟΣΚΟΠΙΟ ΤΥΠΟΥ CARL-STORZ (11001BN1) ΤΗΣ ΜΕΘ	Τεμάχιο	10	280,00 €	2.800,00 €	3.164,00 €
171	33171000-9-171	ΒΑΛΒΙΔΑ ΒΙΟΨΙΑΣ (RUBBER LIP VALVE) ΓΙΑ ΤΟ ΒΡΟΓΧΟΣΚΟΠΙΟ ΤΥΠΟΥ CARL-STORZ (11001BN1) ΤΗΣ ΜΕΘ	Τεμάχιο	10	200,00 €	2.000,00 €	2.260,00 €
172	33171000-9-172	Σετ αντιμικροβιακού καθετήρα αιμοκάθαρσης, τριπλού αυλού με εμποτισμό χλωρεξιδίνης και αργυρικής σουλφαδιαζίνης, για υποκλείδιο, σφαγίτιδα ή μηριαία με σύριγγα ασφαλείας τύπου Raulerson 12 FR, 16, 20 cm. Το σετ να περιλαμβάνει επίσης οδηγό σύρμα, διαστολέα, βελόνα, στηρικτικά για τον καθετήρα και ένα επιπλέον καθετήρα 1 αυλού 18Ga, 6,35 cm πάνω σε 20 Ga βελόνα.	Τεμάχιο	320	105,00 €	33.600,00 €	37.968,00 €
173	33171000-9-173	ΚΕΝΤΡΙΚΟΙ ΦΛΕΒΙΚΟΙ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΟΙ, ΥΠΟΚΛΕΙΔΙΟΥ Η ΣΦΑΓΙΤΙΔΑΣ ΦΛΕΒΑΣ, ΤΡΙΩΝ ΑΥΛΩΝ ΑΠΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ, ΕΜΠΟΤΙΣΜΕΝΟΙ ΜΕ ΙΟΝΤΑ ΑΡΓΥΡΟΥ, ΕΞΩΑΥΛΙΚΑ ΚΑΙ ΕΝΔΟΑΥΛΙΚΑ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΗΚΗ ΚΑΙ ΜΕΓΕΘΗ. ΝΑ ΠΡΟΣΦΕΡΘΕΙ ΔΕΙΓΜΑ ΓΙΑ ΚΛΙΝΙΚΗ ΔΟΚΙΜΗ. ΝΑ ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ ΑΠΟ ΕΝΤΥΠΟ ΟΔΗΓΙΩΝ ΣΤΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ.	Τεμάχιο	20	63,00 €	1.260,00 €	1.423,80 €
174	33171000-9-174	ΚΕΝΤΡΙΚΟΙ ΦΛΕΒΙΚΟΙ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΟΙ, ΥΠΟΚΛΕΙΔΙΟΥ Η ΣΦΑΓΙΤΙΔΑΣ ΦΛΕΒΑΣ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΑΥΛΩΝ, ΑΠΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ, ΕΜΠΟΤΙΣΜΕΝΟΙ ΜΕ ΙΟΝΤΑ ΑΡΓΥΡΟΥ, ΕΞΩΑΥΛΙΚΑ ΚΑΙ ΕΝΔΟΑΥΛΙΚΑ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΗΚΗ ΚΑΙ ΜΕΓΕΘΗ. ΝΑ ΠΡΟΣΦΕΡΘΕΙ ΔΕΙΓΜΑ ΓΙΑ ΚΛΙΝΙΚΗ ΔΟΚΙΜΗ. ΝΑ ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ ΑΠΟ ΕΝΤΥΠΟ ΟΔΗΓΙΩΝ ΣΤΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ.	Τεμάχιο	20	76,80 €	1.536,00 €	1.735,68 €
175	33171000-9-175	ΑΕΡΟΣΤΡΩΜΑ ΕΝΑΛΛΑΣΣΟΜΕΝΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΓΙΑ ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΚΑΤΑΚΛΙΣΕΩΝ ΜΕ ΚΥΨΕΛΕΣ ΚΑΙ ΑΕΡΑΝΤΛΙΑ (235X95CM)	Τεμάχιο	20	26,30 €	526,00 €	652,24 €
176	33171000-9-176	ΡΙΝΟΓΑΣΤΡΙΚΟΙ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ, ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΙΝΟ ΟΔΗΓΟ, ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΙ. ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΣΥΝΔΕΤΙΚΟ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΗΚΗ ΚΑΙ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥΣ	Τεμάχιο	2.000	5,90 €	11.800,00 €	13.334,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
177	33171000-9-177	ΚΕΝΤΡΙΚΟΙ ΦΛΕΒΙΚΟΙ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΕΜΠΟΤΙΣΜΕΝΟΙ ΜΕ ΡΙΦΑΜΠΙΚΙΝΗ ΚΑΙ ΜΙΝΟΚΥΚΛΙΝΗ ΥΠΟΚΛΕΙΔΙΟΥ Η ΣΦΑΓΙΤΙΔΑΣ ΦΛΕΒΑ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΗΚΗ ΚΑΙ ΜΕΓΕΘΗ. Η ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΝΑ ΑΠΟΔΥΚΝΥΕΤΑΙ ΑΠΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΤΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ ΤΥΧΑΙΟΠΟΙΗΜΕΝΕΣ. ΝΑ ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ Ο ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΜΕ ΕΝΤΥΠΟ ΟΔΗΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΡΑΣΜΕΝΟ ΣΤΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ. ΝΑ ΠΡΟΣΦΕΡΘΕΙ ΔΕΙΓΜΑ ΓΙΑ ΚΛΙΝΙΚΗ ΔΟΚΙΜΗ. ΝΑ ΠΡΟΣΦΕΡΘΕΙ ΔΕΙΓΜΑ ΓΙΑ ΚΛΙΝΙΚΗ ΔΟΚΙΜΗ	Τεμάχιο	20	250,00 €	5.000,00 €	5.650,00 €
178	33171000-9-178	ΟΠΤΙΚΟ ΛΑΡΥΓΓΟΣΚΟΠΙΟ ΓΙΑ ΚΑΘΟΔΗΓΟΥΜΕΝΗ ΔΙΑΣΩΛΗΝΩΣΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ.	Τεμάχιο	20	65,00 €	1.300,00 €	1.469,00 €
179	33171000-9-179	ΥΔΑΤΟΠΑΓΙΔΑ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ ATLAN ,PRIMUS, PERSEUS	Τεμάχιο	520	31,50 €	16.380,00 €	18.509,40 €
180	33171000-9-180	ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟΙ ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΕΣ ΜΕ CUFF ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΕΥΘΕΙΣ ΣΕ ΜΕΓΕΘΗ (3.0-7.0 ΑΝΑ 0.5)	Τεμάχιο	420	1,00 €	420,00 €	474,60 €
181	33171000-9-181	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ SVO ₂ SWAN-GANZ	Τεμάχιο	10	800,00 €	8.000,00 €	9.040,00 €
182	33171000-9-182	Σετ για συνεχή επισκληρίδια αναισθησία που να περιλαμβάνει: α) καθετήρα επισκληριδίου μεγέθους 18G, δύο στρωμάτων, κλειστού άκρου με έξι παράπλευρες οπές, κατασκευασμένος εσωτερικά από πολυαμίδιο για εύκολη προώθηση και εξωτερικά από πολυουρεθάνη για την αποφυγή τραυματισμού νεύρων και αγγείων β) συνδετικό καθετήρα κουμπωτό (κροκοδειλάκι) – όχι βιδωτό γ) βελόνα επισκληριδίου 18G με λοξότμηση Tuohy δ) σύριγγα ελαφράς ολίσθησης ε) επισκληρίδιο αντιβακτηριδιακό διαφανές φίλτρο 0,2μm με άκρα luer-lock. Με σύνδεση NRFIT.	Τεμάχιο	60	12,00 €	720,00 €	813,60 €
183	33171000-9-183	Βελόνες για νευρικό περιφερικό αποκλεισμό με σωλήνα έγχυσης και καλώδιο σύνδεσης για το νευροδιεγέρτη, τροποποιημένη επιφάνεια της βελόνας με δείκτες σε σχήμα Χ , ειδικά σχεδιασμένη για ενισχυμένη αντανάκλαστική ικανότητα 360ο σε υπερηχογράφημα και τέλεια ορατότητα της κορυφής της βελόνας για ακριβή έγχυση του φαρμάκου κοντά στο νεύρο. Με σύνδεση NRFIT.G22 x 35mm	Τεμάχιο	200	8,50 €	1.700,00 €	1.921,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
184	33171000-9-184	Βελόνα για νευρικό περιφερικό αποκλεισμό με σωλήνα έγχυσης. Τροποποιημένη επιφάνεια της βελόνας με δείκτες σε σχήμα Χ, ειδικά σχεδιασμένη για ενισχυμένη αντανakλαστική ικανότητα 360ο σε υπερηχογράφημα και τέλεια ορατότητα της κορυφής της βελόνας για ακριβή έγχυση του φαρμάκου κοντά στο νεύρο. Με σύνδεση NRFIT. G22 x 50mm	Τεμάχιο	200	9,50 €	1.900,00 €	2.147,00 €
185	33171000-9-185	Βελόνα για νευρικό περιφερικό αποκλεισμό με σωλήνα έγχυσης. Τροποποιημένη επιφάνεια της βελόνας με δείκτες σε σχήμα Χ, ειδικά σχεδιασμένη για ενισχυμένη αντανakλαστική ικανότητα 360ο σε υπερηχογράφημα και τέλεια ορατότητα της κορυφής της βελόνας για ακριβή έγχυση του φαρμάκου κοντά στο νεύρο. Με σύνδεση NRFIT. G22 x 80mm	Τεμάχιο	200	9,50 €	1.900,00 €	2.147,00 €
186	33171000-9-186	Βελόνα για νευρικό περιφερικό αποκλεισμό με σωλήνα έγχυσης. Τροποποιημένη επιφάνεια της βελόνας με δείκτες σε σχήμα Χ, ειδικά σχεδιασμένη για ενισχυμένη αντανakλαστική ικανότητα 360ο σε υπερηχογράφημα και τέλεια ορατότητα της κορυφής της βελόνας για ακριβή έγχυση του φαρμάκου κοντά στο νεύρο. Με σύνδεση NRFIT. G22 x 100mm	Τεμάχιο	100	8,50 €	850,00 €	960,50 €
187	33171000-9-187	Σετ για χορήγηση φαρμάκων χρησιμοποιούμενο με ογκομετρικές ηλεκτρονικές αντλίες που να φέρει ασκό έγχυσης, βαλβίδα μιας διαδρομής, βαλβίδα προστασίας ελεύθερης ροής, καθετήρα προέκτασης με άκρο Luer Lock, ενσωματωμένο φίλτρο, κατασκευασμένο από PVC. Να παρέχεται δυνατότητα ασύρματης επικοινωνίας με τον ασθενή για τον έλεγχο του περιεχομένου της αντλίας. Υπό την προϋπόθεση να παραχωρηθούν οι αντλίες.	Τεμάχιο	40	20,00 €	800,00 €	904,00 €
188	33171000-9-188	Modula ECG συμβατή με monitors Siemens 9000-6000.	Τεμάχιο	10	9,00 €	90,00 €	101,70 €
189	33171000-9-189	Παιδιατρικοί καθετήρες υποκλειδίου ή σφαγίτιδος δίαυλοι. Να περιλαμβάνει σετ τοποθέτησης με την τεχνική Seldinger, συρμάτινο οδηγό με ευθύ και κεκαμένο άκρο, αγγειακό διαστολέα, πώματα αυλών, σύριγγα. Να έχει ακτινοσκιερό καθετήρα πολυουρεθάνης με διαφανείς προεκτάσεις αυλών με πώματα, με ελαστικό και εύκαμπτο άκρο καθετήρα, το οποίο να παρεκκλίνει όταν συναντά το αγγειακό τοίχωμα προστατεύοντας το από τραυματισμούς. Μεγέθη 4 Fr και 5Fr και μήκη 5cm, 8cm, 13cm, 30cm.	Τεμάχιο	30	31,95 €	958,50 €	1.083,11 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
190	33171000-9-190	Παιδιατρικοί καθετήρες υποκλειδίου ή σφαγίτιδος τρίαυλοι. Να περιλαμβάνει σετ τοποθέτησης με την τεχνική Seldinger, συρμάτινο οδηγό με ευθύ και κεκαμένο άκρο, αγγειακό διαστολέα, πώματα αυλών, σύριγγα. Να έχει ακτινοσκοιρό καθετήρα πολυουρεθάνης με διαφανείς προεκτάσεις αυλών με πώματα, με ελαστικό και εύκαμπτο άκρο καθετήρα, το οποίο να παρεκκλίνει όταν συναντά το αγγειακό τοίχωμα προστατεύοντας το από τραυματισμούς. Μεγέθη 4 - 5,5 Fr (διαμ. αυλών 20G, 22G, 22G) και μήκη 8cm, 13cm.	Τεμάχιο	30	33,00 €	990,00 €	1.118,70 €
191	33171000-9-191	Φίλτρα αναισθησίας- αναπνευστήρα παιδιατρικά με ηλεκτροστατική μεμβράνη φιλτραρίσματος με ενσωματωμένο εναλλάκτη ύγρανσης-θέρμανσης. Να έχουν αντιμικροβιακή/αντιβακτηριδιακή δράση μεγαλύτερη από 99,99%, και να έχουν απόδοση ύγρανσης τουλάχιστον 30 mg σε αναπνευστικό όγκο 100 ml και να φέρουν οπή για μέτρηση καπνογραφίας. Να είναι μικρού βάρους μικρότερου από 15g, νεκρού όγκου μικρότερου των 15 ml, χαμηλής αντίστασης ροής και να είναι κατάλληλα για αναπνευστικούς όγκους από 50 ml έως 250 ml περίπου. Τα παραπάνω χαρακτηριστικά να πιστοποιούνται από το προσπέκτους του κατασκευαστή. Να είναι αποστειρωμένα, μίας χρήσης και ελεύθερα από Latex. Να υπάρχουν οι αντίστοιχες ενδείξεις αποστείρωσης και απουσίας latex επί της συσκευασίας. Να προσκομισθεί δείγμα επί ποινή απόρριψης για αξιολόγηση του προσφερόμενου είδους.	Τεμάχιο	900	1,25 €	1.125,00 €	1.271,25 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
192	33171000-9-192	<p>ΦΙΛΤΡΑ ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΑ ΚΑΙ ΕΝΑΛΛΑΚΤΕΣ ΥΓΡΑΝΣΗΣ-ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΩΡΑ-ΝΕΟΓΝΑ. ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΤΑΤΙΚΗ (100% ΥΔΡΟΦΟΒΗ) ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΦΙΛΤΡΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΣΕ ΣΥΝΔΙΑΣΜΟ ΜΕ ΥΓΡΟΣΚΟΠΙΚΟ ΚΑΛΟΥΠΙ ΣΕΛΟΥΛΟΖΗΣ, ΜΕ ΔΙΑΠΟΤΙΣΜΟ ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΗΣ ΟΥΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΦΥΓΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΒΙΩΣΗΣ ΤΩΝ ΜΙΚΡΟΒΙΩΝ. ΝΑ ΚΑΤΑΚΡΑΤΟΥΝ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΤΟ 99,999% ΤΩΝ ΒΑΚΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 99,99% ΤΩΝ ΙΩΝ.</p> <p>ΝΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΥΝ 100% ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΙΩΝ ΓΙΑ AIDS – HIV, ΗΠΑΤΙΤΙΔΑ C, ΣΕ ΥΓΡΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ (ΚΛΙΝΙΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΑΣΘΕΝΗ) ΚΑΙ ΝΑ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΟΥ ΤΟ ΑΠΟΔΕΙΚΝΟΥΝ. Η ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΤΗΣ ΜΕΜΒΡΑΝΗΣ ΔΙΗΘΗΣΗΣ ΝΑ ΕΞΕΤΑΣΤΕΙ ΑΠΟ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΜΕ ΤΗ ΧΡΗΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ. ΓΙΑ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΟΥΣ ΟΓΚΟΥΣ 75-300 mL.</p> <p>ΑΠΟΔΟΣΗ ΦΙΛΤΡΑΡΙΣΜΑΤΟΣ NaCl >96%.</p> <p>ΝΑ ΕΧΟΥΝ ΧΑΜΗΛΟ ΒΑΡΟΣ <22gr.</p> <p>ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΡΟΗΣ(ΙΣΟ 9360): ≤ 4.7 cm H₂O ΣΤΑ 45 l/min</p> <p>ΝΑ ΕΧΟΥΝ ΑΠΟΔΟΣΗ ΥΓΡΑΣΙΑΣ ΣΕ VT 250 ML 31 mg H₂O/l ΓΙΑ 24ΩΡΗ ΧΡΗΣΗ.</p> <p>ΝΑ ΕΧΟΥΝ ΝΕΚΡΟ ΟΓΚΟ ≥29 mL.</p> <p>ΝΑ ΕΧΟΥΝ ΥΠΟΔΟΧΗ ΚΑΠΝΟΓΡΑΦΙΑΣ LUER LOCK.</p> <p>ΓΙΑ ΕΝΑΝ ΑΣΘΕΝΗ ΚΑΙ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ. ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ ΜΕ ΑΙΘΥΛΕΝΟΞΕΙΔΙΟ ΓΙΑ 5 ΧΡΟΝΙΑ.</p>	Τεμάχιο	900	1,25 €	1.125,00 €	1.271,25 €
193	33171000-9-193	<p>Ενδοβρογχικός αποκλειστής με άκρο διπλού αυλού (τύπου Y) για να σταθεροποιείται στην καρίνα. Ο κάθε αυλός να φέρει αεροθάλαμο από πολυουρεθάνη και να περιλαμβάνεται στη συσκευασία συνδετικό το οποίο φέρει οπές για το βρογχοσκόπιο, τον αποκλειστή και το αναισθησιολογικό κύκλωμα. Ο αποκλειστής να έχει μέγεθος 7fr και μήκος πάνω από 70 cm.</p>	Τεμάχιο	8	180,00 €	1.440,00 €	1.627,20 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
194	33171000-9-194	Περιφερικός φλεβοκαθετήρας, να είναι κατασκευασμένος από FEP χωρίς βαλβίδα, χωρίς πτερύγια, με τέσσερις πλήρως ενσωματωμένες σκιαγραφικές γραμμές, να διαθέτει υδροφοβικό διακόπτη αίματος και χρωματικό κώδικα μεγεθών. Με οπίσθια λοξότμηση (back cut bevel) για εύκολη φλεβοκέντηση. Όλων των μεγεθών.	Τεμάχιο	300.000	0,14 €	42.000,00 €	47.460,00 €
195	33171000-9-195	Σωλήνες τραχειοστομίας αποκλεισμού βρόγχων διπλού αυλού οι οποίοι να είναι κατασκευασμένοι από θερμοπλαστικό PVC, για αποκλεισμό αριστερού ή δεξιού βρόγχου, ελεύθεροι από λάτεξ και αποστειρωμένοι. Να φέρουν τραχειακό και βρογχικό cuff και να είναι ακτινοσκοπεύσιμοι. Να περιλαμβάνονται συνδετικό Υ και 2 γωνιώδη συνδετικά. Να διατίθενται σε μεγέθη 7.5, 8.5 και 9.5.	Τεμάχιο	20	95,00 €	1.900,00 €	2.147,00 €
196	33171000-9-196	Βελόνες ραχιαίας αναισθησίας για παιδιά Pencil-Point 24Gx33mm ΚΑΙ 55mm	Τεμάχιο	50	5,32 €	266,00 €	300,58 €
197	33171000-9-197	Σετ επισκληριδίου για παιδιά με βελόνα Tuohy 18Gx50mm, η οποία να φέρει κατά μήκος διαβάθμιση ανά 5mm.	Τεμάχιο	120	23,00 €	2.760,00 €	3.118,80 €
198	33171000-9-198	Συσκευή ψεκασμού του λάρυγγα και της τραχείας.	Τεμάχιο	100	5,00 €	500,00 €	565,00 €
199	33171000-9-199	Ρινική συσκευή ψεκασμού για μετατροπή του φαρμάκου σε σπρέι (αερόλυμα)	Τεμάχιο	100	5,00 €	500,00 €	565,00 €
200	33171000-9-200	ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΡΟΗΣ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΔΙΑΛΥΜΑΤΩΝ ΣΕ ΜΙΚΡΟΣΤΑΓΟΝΕΣ ΜΕ ΜΗΚΟΣ ΣΥΣΚΕΥΗΣ >2 ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 250ml/h.	Τεμάχιο	20	0,45 €	9,02 €	10,20 €
201	33171000-9-201	Βελόνα διάλυσης 16G με άκρο huber χωρίς αεραγωγό.	Τεμάχιο	40.000	0,55 €	22.000,00 €	24.860,00 €
202	33171000-9-202	Σύστημα έκπληξης καθετήρων με φυσιολογικό ορό 3ml, 5ml, 10ml. Να περιέχει ισότονο διάλυμα χλωριούχου νάτριο 0,9%. Να διατίθεται σε αποστειρωμένη συσκευασία.	Τεμάχιο	8.000	1,29 €	10.320,00 €	11.661,60 €
203	33171000-9-203	Συνδετικά τύπου Γ για τη διενέργεια βρογχοσκοπήσεων 15mm/22mm και 15mm/15mm με ελαστική βαλβίδα προώθησης του βρογχοσκοπίου. Αποστειρωμένο.	Τεμάχιο	6.000	0,64 €	3.840,00 €	4.339,20 €
204	33171000-9-204	Φλεβικός καθετήρας ασφαλείας από πολυουρεθάνη με μηχανισμό απόσυρσης της βελόνας και σύστημα διακοπής της αναρροής αίματος κατά την εισαγωγή. Με προέκταση περίπου 5cm. Σε όλα τα μεγέθη. (Σύμφωνα με τις οδηγίες ασφαλείας του ΚΕΕΛΠΝΟ).	Τεμάχιο	140.000	0,88 €	123.200,00 €	139.216,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
205	33171000-9-205	ΣΥΣΤΗΜΑ ΝΕΦΕΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΡΑΧΕΙΟΣΤΟΜΙΑ ΜΕ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ ΒΑΛΒΙΔΑ	Τεμάχιο	200	1,25 €	250,00 €	282,50 €
206	33171000-9-206	ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ ΜΕ CUFF ΚΑΙ ΣΩΛΗΝΑ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ ΤΩΝ ΕΚΚΡΙΣΕΩΝ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΑ ΤΟΥ ΤΡΑΧΕΙΟΣΩΛΗΝΑ. ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΔΙΑΦΑΝΗΣ, ΜΑΛΑΚΟΣ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΣ. ΣΤΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΝΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΥΡΙΓΓΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ. ΝΑ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΕ ΌΛΑ ΤΑ ΜΕΓΕΘΗ. ΝΑ ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ ΑΠΟ ΜΕΛΕΤΕΣ ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ.	Τεμάχιο	20	6,00 €	120,00 €	135,60 €
207	33171000-9-207	ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΜΕΝΟΣ ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΓΙΑ ΛΗΨΗ ΒΡΟΓΧΟΚΥΨΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΛΥΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΤΗ ΧΡΗΣΗ ΒΡΟΓΧΟΣΚΟΠΙΟΥ (ΓΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ MINI BAL) ΓΙΑ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗ ΠΝΕΥΜΟΝΙΑΣ. ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΜΕΝΟ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟ ΚΑΘΕΤΗΡΑ (ΣΕ ΌΛΑ ΤΑ ΜΕΓΕΘΗ ΚΑΙ ΜΗΚΗ) ΜΕ ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟ, ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟ ΑΚΡΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ. ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ.	Τεμάχιο	500	0,64 €	320,00 €	361,60 €
208	33171000-9-208	Λαρυγγική μάσκα μιας χρήσεως απο σιλικόνη για πίεση φραγής μεγαλύτερη από 32cm H2O με γωνίωση περίπου 90ο. Να διαθέτει διπλό γαστρικό κανάλι (για Levin) και θάλαμο στο πίσω μέρος του cuff. Να φέρει cuff για συνεχή παρακολούθηση και ρύθμιση της πίεσης του αεροθαλάμου στα 60cmH2O. Να έχει επιπλέον bite block, και συστημα σταθεροποίησης.	Τεμάχιο	120	30,00 €	3.600,00 €	4.068,00 €
209	33171000-9-209	Αρτηριακοί καθετήρες μήκους 5 εως 8 cm σε μέγεθος απο 18 εως 24 Ga οι οποίοι να είναι ακτινοσκοιροί, υδρόφιλοι και να είναι κατασκευασμένοι από αμιδικό πολυαιθέρα (PEBA) για να μην τσακίζουν. Να φέρουν οδηγό σύρμα για να τοποθετούνται με την τεχνική seldinger και βελονη οποία να έχει μέγεθος ίδιο με το μέγεθος του καθετήρα για τον μικρότερο δυνατό τραυματισμό του αγγείου κατά την παρακέντηση του. Να είναι σε αποστειρωμένη συσκευασία.	Τεμάχιο	3.800	9,60 €	36.480,00 €	41.222,40 €
210	33171000-9-210	Λάμες πολλαπλών χρήσεων συμβατές με λαρυγγοσκόπια τύπου standard (συμβατικά). Το λαμπάκι στο άκρο της λάμας να είναι τύπου LED . <u>Να είναι συμβατές με τις υπάρχουσες λαβές του τμήματος.</u>	Τεμάχιο	4	58,65 €	234,60 €	265,10 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
211	33171000-9-211	ΛΑΒΗ ΛΑΡΥΓΓΟΣΚΟΠΙΟΥ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 30mm ΜΕ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΜΟ LED_ΚΩΔ.: 90.003.09.660	Τεμάχιο	4	137,00 €	548,00 €	619,24 €
212	33171000-9-212	Λάμες μιας χρήσης συμβατές με λαρυγγοσκόπια τύπου standard (συμβατικά). Να είναι συμβατές με τις υπάρχουσες λαβές του τμήματος.	Τεμάχιο	20	5,30 €	106,00 €	119,78 €
213	33171000-9-213	Μαξιλάρι σιλικόνης με σπή τύπου κουλούρα, ενηλικων latex free	Τεμάχιο	40	66,80 €	2.672,00 €	3.313,28 €
214	33171000-9-214	Μαξιλάρι σιλικόνης με σπή τύπου κουλούρα, παιδων latex free	Τεμάχιο	4	40,00 €	160,00 €	198,40 €
215	33171000-9-215	ΠΕΡΙΧΕΙΡΙΔΕΣ, ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ & ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ ΣΦΥΓΜΟΜΑΝΟΜΕΤΡΩΝ ΜΕ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟ, ΣΥΜΒΑΤΩΝ ΜΕ MONITOR PHILIPS INTELLIVUE MX700, SMALL 20,5cm-28cm.	Τεμάχιο	10	6,70 €	67,00 €	83,08 €
216	33171000-9-216	ΠΕΡΙΧΕΙΡΙΔΕΣ, ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ & ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ ΣΦΥΓΜΟΜΑΝΟΜΕΤΡΩΝ ΜΕ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟ, ΣΥΜΒΑΤΩΝ ΜΕ MONITOR PHILIPS INTELLIVUE MX700, MEDIUM 27cm-35cm.	Τεμάχιο	10	6,70 €	67,00 €	83,08 €
217	33171000-9-217	ΠΕΡΙΧΕΙΡΙΔΕΣ, ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ & ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ ΣΦΥΓΜΟΜΑΝΟΜΕΤΡΩΝ ΜΕ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟ, ΣΥΜΒΑΤΩΝ ΜΕ MONITOR PHILIPS INTELLIVUE MX700, LARGE 34cm-43cm.	Τεμάχιο	10	7,80 €	78,00 €	96,72 €
218	33171000-9-218	ΠΕΡΙΧΕΙΡΙΔΕΣ, ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ & ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ ΣΦΥΓΜΟΜΑΝΟΜΕΤΡΩΝ ΜΕ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟ, ΣΥΜΒΑΤΩΝ ΜΕ MONITOR PHILIPS INTELLIVUE MX700, EXTRA LARGE 42cm-54cm.	Τεμάχιο	10	8,90 €	89,00 €	110,36 €
219	33171000-9-219	Modula ECG συμβατή με MONITOR PHILIPS INTELLIVUE MX700. ΚΟΡΜΟΣ 5ΠΟΛΙΚΟΥ ΚΑΛΩΔΙΟΥ 2,7m.	Τεμάχιο	20	37,80 €	756,00 €	937,44 €
220	33171000-9-220	Modula ECG συμβατή με MONITOR PHILIPS INTELLIVUE MX700. ΑΠΟΛΗΞΕΙΣ 5ΠΟΛΙΚΕΣ ΚΡΟΚΟΔΕΙΛΑΚΙ.	Τεμάχιο	20	26,00 €	520,00 €	644,80 €
221	33171000-9-221	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΚΑΤΑΚΕΚΛΙΜΕΝΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ - ΜΑΞΙΛΑΡΙ ΑΠΑΓΩΓΩΝ ΠΟΥ ΝΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗ ΤΟΥ ΙΣΧΥΟΥ ΚΑΙ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΑΠΑΓΩΓΩΝ/ΠΡΟΣΑΓΩΓΩΝ LATEX FREE	Τεμάχιο	100	50,00 €	5.000,00 €	6.200,00 €
222	33171000-9-222	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΚΑΤΑΚΕΚΛΙΜΕΝΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ - ΣΦΗΝΑ ΣΩΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΠΛΑΓΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ	Τεμάχιο	100	25,60 €	2.560,00 €	3.174,40 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
223	33171000-9-223	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΚΑΤΑΚΕΚΛΙΜΕΝΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ - ΣΥΣΤΗΜΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΧΕΡΙΩΝ - ΒΡΑΧΙΩΝΩΝ	Τεμάχιο	100	2,60 €	260,00 €	322,40 €
224	33171000-9-224	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΚΑΤΑΚΕΚΛΙΜΕΝΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ - ΣΥΣΤΗΜΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΕΦΑΛΗΣ - ΤΥΠΟΥ DONUT-LATEX FREE	Τεμάχιο	200	4,60 €	920,00 €	1.140,80 €
225	33171000-9-225	ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΟΦΘΑΛΜΩΝ, ΜΕ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΔΙΑΦΑΝΟ ΠΑΡΑΘΥΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΜΕ ΗΠΙΑ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΒΛΕΦΑΡΙΔΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΤΟΥ. ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΑ ΝΑ ΕΧΟΥΝ ΠΙΟ ΙΣΧΥΡΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΣΤΑΘΕΡΗ ΕΠΙΚΟΛΛΗΣΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΣ ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΤΩΝ ΒΛΕΦΑΡΩΝ. ΝΑ ΜΗΝ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΛΑΤΕΞ ΚΑΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΦΑΚΕΛΟΥ ΑΝΑ ΖΕΥΓΟΣ.	Τεμάχιο	8.600	3,50 €	30.100,00 €	34.013,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
226	33171000-9-226	<p>•ΚΟΥΒΕΡΤΕΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΥΠΟΣΤΡΩΜΑ ΜΕ ΘΕΡΜΟ ΑΕΡΑ Μ.Χ. ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΛΙΘΟΤΟΜΗΣ:</p> <p>οΝα είναι κατασκευασμένη από δύο στρώματα, φιλμ πολυαιθυλενίου στο εσωτερικό για την ενί-σχυση της αντοχής και μη υφασμένο εξωτερικό στρώμα για την προστασία του σώματος του ασθενούς από ζεστά αντικείμενα που μπορούν να έρθουν σε επαφή με το δέρμα.</p> <p>οΠλήρους προσπέλασης, διάστασης 103Χ175cm, με κάλυμμα κεφαλής, να φέρει ταινίες συγκράτη-σης-σταθεροποίησης.</p> <p>οΝα είναι ακτινοδιαπερατή.</p> <p>οΝα διαθέτει προηγμένη καπιτονέ κατασκευή με κυψελωτή συγκόλληση των στρωμάτων που βοη-θά στη βελτίωση της κατανομής του αέρα, στην αποφυγή της αιώρησης πάνω από το σώμα του ασθενούς, αυξάνοντας την επαφή με αυτό για την μεγιστοποίηση ικανότητας θέρμανσης του σώ-ματος του ασθενούς.</p> <p>οΝα είναι ανθεκτική στα υγρά, στο σκίσιμο και στο τρύπημα.</p> <p>οLatex free</p> <p>οΝα διαθέτει τρία επίπεδα ρύθμισης της ταχύτητας της ροής του παρεχόμενου αέρα (Low, Medium, High).</p> <p>οΗ θερμαντική μονάδα να διαθέτει φίλτρο HEPA κλάσης H13 σύμφωνα με το EN 1822-1 για την αποφυγή επιμολύνσεων του χώρου και του ίδιου του συστήματος.</p> <p>οΝα αναφέρεται ο υπολειπόμενος χρόνος για την αντικατάσταση του φίλτρου, ο οποίος να μην εί-ναι λιγότερο από 1000 ώρες λειτουργίας, ώστε, να επιτυγχάνεται η μεγαλύτερη δυνατή διαθεσι-μότητα της μονάδας θέρμανσης.</p> <p>οΗ θερμαντική μονάδα να διαθέτει αλφαριθμητική οθόνη 16 χαρακτήρων, στην οποία να απεικο-νίζονται η επιλεχθείσα θερμοκρασία καθώς και η τρέχουσα κατάσταση της μονάδας θέρμανσης.</p>	Τεμάχιο	240	25,00 €	6.000,00 €	7.440,00 €
227	33171000-9-227	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΤΟ ΒΙΝΤΕΟΛΑΡΥΓΚΟΣΚΟΠΙΟ MCGRATH.	Τεμάχιο	20	33,00 €	660,00 €	745,80 €
228	33171000-9-228	ΛΑΜΑ MCBLADE S1,S2, S3, S4 ΓΙΑ ΤΟ ΒΙΝΤΕΟΛΑΡΥΓΚΟΣΚΟΠΙΟ MCGRATH. ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΜΧ.	Τεμάχιο	400	8,40 €	3.360,00 €	3.796,80 €
229	33171000-9-229	ΛΑΜΑ MAC X ΓΙΑ ΤΟ ΒΙΝΤΕΟΛΑΡΥΓΚΟΣΚΟΠΙΟ MCGRATH. ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΜΧ.	Τεμάχιο	20	14,80 €	296,00 €	334,48 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
230	33171000-9-230	Μη επεμβατικός αισθητήρας δακτύλου, τεσσάρων ηλεκτροδίων (PPG-φωτοπληθυσμογραφίας, GSR - Γαλβανικής απόκρισης δέρματος, θερμοκρασίας και επιταχυνσιόμετρου) σε ενιαία κατασκευή, για την μέτρηση της αλγαισθησίας με τη μέθοδο του αλγαισθητικού δείκτη, συμβατός με μόνιτορ/ενισχυτή NOL. Να συνδέεται σε συνεργασία με αισθητήρα πολλων χρήσεων, στην επάνω πλευρά του δακτύλου του ασθενούς. Μιας χρήσεως, σε ατομική συσκευασία, με διάρκεια ζωής 24 μήνες. PVC Free & LATEX Free. Να συνοδεύεται από το μόνιτορ μέτρησης αλγαισθησίας NOL.	Τεμάχιο	2.400	2,50 €	6.000,00 €	6.780,00 €
231	33171000-9-231	SET ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΘΑΛΑΜΟ ΥΓΡΑΝΣΗΣ ΑΥΤΟΤΡΟΦΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ, κατάλληλο για NCPAP CNO MEDIN. Αποτελούμενο από έναν σωλήνα σπιράλ για σύνδεση με το μηχάνημα και τον θάλαμο ύγρανσης και έναν θερμαινόμενο σωλήνα σπιράλ, όπου το ένα άκρο συνδέεται στον θάλαμο ύγρανσης και το άλλο στη βαλβίδα medijet. Ο δεύτερος σωλήνας να φέρει δύο υποδοχές και ειδικό συνδετικό για τη σύνδεσή του με το θερμαντικό καλώδιο του υγραντήρα. Το τελικό κομμάτι σύνδεσης του σωλήνα με τη βαλβίδα medijet να αποτελείται από εύκαμπτο σπιράλ σωληνώσης για μεγαλύτερη σταθερότητα του. Να διαθέτει έναν σωλήνα πίεσης για σύνδεση στη βαλβίδα medijet και στο μηχάνημα για την καταγραφή της θετικής πίεσης στο νεογνό καθώς και έναν αυτοτροφοδοτούμενο θάλαμο ύγρανσης με φλοτέρ. Να φέρει γραπτή πιστοποίηση συμβατότητας από τον κατασκευαστικό οίκο των μηχανημάτων CPAP (MEDIN MEDICAL INNOVATIONS). Θα πρέπει να πληρεί όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως)	Τεμάχιο	1.400	48,00 €	67.200,00 €	75.936,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
232	33171000-9-232	ΒΑΛΒΙΔΑ MEDIJET ΓΙΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗ CPAP ΣΕ ΝΕΟΓΝΑ με άκρο δύο θέσεων 45° & 60°, εφαρμοζόμενης πίεσης 0-20mbar, που διαθέτει: ειδικό σωλήνα μέτρησης πίεσης και ενσωματωμένο σωλήνα ροής, τύπου σπирάλ, συμβατούς με το αντίστοιχο κύκλωμα και τον συνοδό εξοπλισμό. Να φέρει γραπτή πιστοποίηση συμβατότητας από τον κατασκευαστικό οίκο των μηχανημάτων CPAP (MEDIN MEDICAL INNOVATIONS). Θα πρέπει να πληρεί όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως).	Τεμάχιο	80	26,00 €	2.080,00 €	2.350,40 €
233	33171000-9-233	ΣΚΟΥΦΑΚΙΑ ΝΕΟΓΝΩΝ ΓΙΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗ CPAP Κατασκευασμένα από υποαλλεργικό υλικό, που διαθέτουν: ειδικό προσαρμογέα, «μαξιλαράκι» στερέωσης και εφαρμογής για τη βαλβίδα medijet, συνοδευτικά κορδόνια και velcro στα άκρα του για την ασφαλή σταθεροποίηση της ρινικής μάσκας ή του ρινικού καθετήρα (prong), διαθέσιμα μεγέθη: X-Small, S, M, L, XL. Να φέρει γραπτή πιστοποίηση συμβατότητας από τον κατασκευαστικό οίκο των μηχανημάτων CPAP (Medin Medical Innovation). Να πληρεί όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως)	Τεμάχιο	200	29,37 €	5.874,00 €	6.637,62 €
234	33171000-9-234	ΡΙΝΙΚΕΣ ΜΑΣΚΕΣ κατάλληλες για κύκλωμα για μηχανήμα NCAPAP της MEDIN CNO, αποστειρωμένες μιας χρήσης, από σιλικόνη, PVC free, κατάλληλες για βαλβίδα medijet και λειτουργία nCPAP σε νεογνά. Να διαθέτουν ανατομικό σχήμα για την αποφυγή τραυματισμού της μύτης του νεογνού, ειδικές προσαρμογές για ασφαλή στερέωση του αντίστοιχου σκουφιού, διαθέσιμα μεγέθη: X-Small, S, M, L. Να φέρουν έγγραφη πιστοποίηση από τον κατασκευαστικό οίκο MEDIN MEDICAL INNOVATIONS. Να πληρούν όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως)	Τεμάχιο	200	40,00 €	8.000,00 €	9.040,00 €

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
235	33171000-9-235	<p>ΡΙΝΙΚΟΙ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ PRONGS ΓΙΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗ CPAP ΣΕ ΝΕΟΓΝΑ</p> <p>Μιας χρήσης, από σιλικόνη, PVC free, κατάλληλες για βαλβίδα medijet και χορήγηση nCPAP σε νεογνά, που διαθέτουν:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ανατομικό σχήμα για την αποφυγή τραυματισμού της μύτης του νεογνού • ειδικές προσαρμογές για ασφαλή στερέωση του αντίστοιχου σκουφίου • διαθέσιμα μεγέθη: X-Small, S, M, L • όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως) 	Τεμάχιο	200	21,30 €	4.260,00 €	4.813,80 €
236	33171000-9-236	<p>ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΡΙΝΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΦΥΓΗ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗ CPAP ΣΕ ΝΕΟΓΝΑ</p> <p>Υδροκολοειδή κολλητικά επιθέματα για την προστασία και την αποφυγή τραυματισμών της μύτης του νεογνού, κατά τη χορήγηση nCPAP:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Latex free, ειδικού σχεδιασμού για την ευαίσθητη περιοχή του ρινοδιαφράγματος • διαθέσιμα μεγέθη: X-Small, S, M, L, XL • Να διαθέτει όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως) 	Τεμάχιο	200	145,00 €	29.000,00 €	32.770,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
237	33171000-9-237	<p>ΝΕΟΓΝΙΚΗ ΡΙΝΙΚΗ ΚΑΝΟΥΛΑ</p> <p>Ρινική κάνουλα, κατασκευασμένη από σιλικόνη, PVC free, διάρκειας χρήσης 5-7 ημέρες, κατάλληλη για σύνδεση με κύκλωμα για τη χορήγηση οξυγόνου High Flow σε νεογνά, που διαθέτει:</p> <ul style="list-style-type: none"> • δύο αυτόνομα κανάλια για την αποφυγή στροβιλισμού στη μύτη του νεογνού και την αποτελεσματικότερη μείωση του διοξειδίου του άνθρακα (CO2) • ζεύγος υδροκολλοειδών επιθεμάτων στήριξης για καλύτερη εφαρμογή • διαθέσιμα μεγέθη: S, M, L • Να φέρει γραπτή πιστοποίηση συμβατότητας από τον κατασκευαστικό οίκο των μηχανημάτων CPAP (MEDIN MEDICAL INNOVATIONS) καθώς και όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως) 	Τεμάχιο	200	40,00 €	8.000,00 €	9.040,00 €
238	33171000-9-238	<p>ΠΕΡΙΕΚΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΥ ΓΕΝΝΗΤΡΙΑΣ ΑΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ κατάλληλο για ρινικό CPAP MEDIN</p> <ul style="list-style-type: none"> • Να είναι ηλεκτρονικό. • Κατάλληλο για νεογνά, • Να προσαρμόζεται σε όλα τα κυκλώματα αναπνευστήρα και ρινικού CPAP, με ρυθμό νεφελοποίησης 0.15ml/min - 0.90ml/min. • Να έχει μέγιστη χωρητικότητα 10ml • Να μπορεί να χρησιμοποιηθεί για 7-10 ημέρες. • Να μπορεί να προσαρμοστεί σε ειδική συσκευή γεννήτριας αερούλυματος συμβατή με ρινικό CPAP MEDIN που αποδεικνύεται με έγγραφη βεβαίωση από τον κατασκευαστικό οίκο. • Να διαθέτει όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως). 	Τεμάχιο	260	45,00 €	11.700,00 €	13.221,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
239	33171000-9-239	<p>ΝΕΟΓΝΙΚΟ ΚΥΚΛΩΜΑ ΓΙΑ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΑ BABYLOG: Σετ θερμαινόμενου αναπνευστικού κυκλώματος για νεογνά, κατασκευασμένο χωρίς latex και PVC, θερμαινόμενης εισπνοής και εκπνοής, με αναπνεόμενο όγκο έως 100 ml, ειδικά κατασκευασμένο για τη χορήγηση και υψίσυχνου αερισμού (HFO), με τα εξής χαρακτηριστικά:</p> <ul style="list-style-type: none"> • χαμηλής αντίστασης στην εισπνοή, μικρότερης των 3 mbar στα 30 L/min • χαμηλής αντίστασης στην εκπνοή, μικρότερης των 2,4 mbar στα 30 L/min • χαμηλής ενδοτοκότητας, μικρότερης των 0,8ml/mbar στα 60 mbar • χαμηλής διαρροής, μικρότερης των 30 ml/min στα 60 mbar <p>Να διαθέτει:</p> <ul style="list-style-type: none"> • δύο θερμαινόμενους σωλήνες, εισπνοής και εκπνοής (το θερμαντικό στοιχείο να βρίσκεται περιμετρικά των σωλήνων και όχι εντός του κυκλώματος) • συνδετικό Υ που να επιτρέπει τη σύνδεση νεφελοποιητή • αυτοτροφοδοτούμενο θάλαμο ύδατος συμβατό με υγραντήρα Fisher Paykel MR850 • διάρκεια χρήσης έως και 14 ημέρες • όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως) • και πιστοποίηση συμβατότητας από τον κατασκευαστικό οίκο των μηχανημάτων Cprap. 	Τεμάχιο	400	52,31 €	20.924,00 €	23.644,12 €
240	33171000-9-240	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΡΟΗΣ ΝΕΟΓΝΙΚΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ "Neonatal flow sensor ISO 15 PSU" με συνδετικό ISO 15mm, πιστοποιημένα συμβατός για χρήση με τους αναπνευστήρες BABYLOG Drager	Τεμάχιο	60	192,60 €	11.556,00 €	13.058,28 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
241	33171000-9-241	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΓΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΝΟ, SERVINO (του οίκου MAQUET GETINGE) • ΚΙΤ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ/ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ, ΣΥΜΒΑΤΟ ΜΕ ΤΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΝΟ, SERVINO, ΥΨΗΛΗΣ ΡΟΗΣ (2-120L/MIN) - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑ ΑΣΘΕΝΗ • ΓΡΑΜΜΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ ΜΗΚΟΥΣ 2m, ΣΥΜΒΑΤΟ ΜΕ ΤΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΝΟ, SERVINO - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑ ΑΣΘΕΝΗ • ΥΔΑΤΟΠΑΓΙΔΑ (DRYLINE II WATER TRAP), ΣΥΜΒΑΤΗ ΜΕ ΤΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΝΟ, SERVINO	Τεμάχιο	20	47,00 €	940,00 €	1.062,20 €
242	33171000-9-242	Νεογνικό διπλό θερμαινόμενο κύκλωμα μιας χρήσης, συμβατό με αναπνευστήρα SOPHIE, αποτελούμενο από: • Διπλό θερμαινόμενο κύκλωμα (εισπνοής – εκπνοής) από διαφανή ενισχυμένο κρικοειδή σωλήνα • Μονό εύκαμπτο σωλήνα για παρακολούθηση της πίεσης • Σετ προσαρμογέων κατάλληλων για σύνδεση με σύστημα χορήγησης μονοξειδίου του Αζώτου (ΝΟ) Να διαθέτει γραπτή βεβαίωση συμβατότητας από τον κατασκευαστικό οίκο του αναπν/ρα καθώς και όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως)	Τεμάχιο	20	68,00 €	1.360,00 €	1.536,80 €
243	33171000-9-243	Νεογνικός εξωτερικός αισθητήρας κοιλίας, κατάλληλος για τον αναπνευστήρα SOPHIE, που επιτρέπει την ανίχνευση αναπνοών μέσω του διαφράγματος του νεογνού, μήκους 150cm, με άκρο luer slip για σύνδεση με τον αναπνευστήρα. Να διαθέτει γραπτή βεβαίωση συμβατότητας από τον κατασκευαστικό οίκο του αναπν/ρα καθώς και όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως)	Τεμάχιο	100	15,80 €	1.580,00 €	1.785,40 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
244	33171000-9-244	ΣΕΤ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΓΡΑΝΤΗΡΑ, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΓΙΑ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΑ SOPHIE του Γερμανικού οίκου Fritz Stephan GmbH Na διαθέτει: • Δυο άκρα luer lock για σύνδεση με το πνευματικό σύστημα πλήρωσης του υγραντήρα του αναπνευστήρα • ρύγχος διάτρησης κατάλληλο για χρήση με συσκευασίες water for injection Na είναι αποστειρωμένο και διατίθεται σε μονή συσκευασία. Na διαθέτει γραπτή βεβαίωση συμβατότητας από τον κατασκευαστικό οίκο του αναπν/ρα καθώς και όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως)	Τεμάχιο	20	22,00 €	440,00 €	497,20 €
245	33171000-9-245	ΦΙΛΤΡΟ ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΓΡΑΝΤΗΡΑ, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΓΙΑ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΑ SOPHIE του Γερμανικού οίκου Fritz Stephan GmbH Na διαθέτει γραπτή βεβαίωση συμβατότητας από τον κατασκευαστικό οίκο του αναπν/ρα καθώς και όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως)	Τεμάχιο	50	2,70 €	135,00 €	152,55 €
246	33171000-9-246	Applicator easyflow ncpap με μαγνήτη και θύρα μέτρησης πίεσης. Na διαθέτει τα εξής χαρακτηριστικά: ☑ Ειδική βαλβίδα αερισμού για CPAP νεογνών ☑ Na σταθεροποιείται με μαγνήτη επάνω στο νεογνικό σκουφί για την πιο σταθερή και ασφαλή στήριξη. ☑ Na διαθέτει θύρα μέτρησης πίεσης ☑ Na είναι συμβατή με όλα τα άλλα προσφερόμενα εξαρτήματα του σετ (νεογνικά σκουφάκια, ρινικά, νεογνικές μάσκες). ☑ Na είναι κατάλληλη για χρήση με τα κυκλώματα αναπνευστήρα SOPHIE του Γερμανικού οίκου Fritz Stephan GmbH	Τεμάχιο	4	39,50 €	158,00 €	178,54 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
247	33171000-9-247	<p>Ειδικός ρινικός διπλός σωλήνας decoupling tube 10mm συμβατό με μαγνητικό σύστημα SOPHIE του Γερμανικού οίκου Fritz Stephan GmbH</p> <p>☑ Na συνδέεται στους σωλήνες εισπνοής και εκπνοής που απορρέουν από το κύκλωμα του αναπνευστήρα παρέχοντας έτσι στην βαλβίδα την απαραίτητα ροή αερίου.</p> <p>☑ Na διαθέτει ευέλικτο αντάπτορα σύνδεσης (APPLICATOR EASYFLOW NCPAP) με το μυτάκι (prong) ή την μάσκα και η γωνία του μπορεί να προσαρμοστεί στο μέγεθος και την ανατομία του μωρού απλοποιώντας την στερέωση.</p> <p>☑ Na έχει διάμετρο 10 mm.</p> <p>☑ Na ελαχιστοποιεί τον νεκρό χώρο</p> <p>☑ Μίας χρήσεως, για ένα μόνο ασθενή, ελαχιστοποιώντας έτσι τον κίνδυνο μετάδοσης μολυσματικών ασθενειών.</p> <p>☑ Na διατίθεται σε ατομική συσκευασία μιας χρήσεως αποστειρωμένη</p> <p>Na διαθέτει γραπτή βεβαίωση συμβατότητας από τον κατασκευαστικό οίκο του αναπν/ρα καθώς και όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως)</p>	Τεμάχιο	4	18,00 €	72,00 €	81,36 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
248	33171000-9-248	<p>ΣΚΟΥΦΑΚΙ ΣΤΗΡΙΞΗΣ EASY FLOW NCRAP διαφόρων μεγεθών (S, M, L, XL) <input type="checkbox"/> διαθέτουν ειδικό μαγνητικό σύστημα.</p> <p><input type="checkbox"/> φέρει συνοδευτικά κορδόνια που να χρησιμοποιούνται για τη σταθεροποίηση της ρινικής μάσκας ή της σωστής θέσης του ρινικού καθετήρα (prong).</p> <p><input type="checkbox"/> Ανάλογα με το μέγεθος της περιμέτρου της κεφαλής διαθέτουν και ξεχωριστό χρώμα ώστε να είναι γρήγορη και σωστή η ταυτοποίηση με την χρωματική σκάλα της μετροταινία</p> <p><input type="checkbox"/> είναι διαθέσιμα σε μεγέθη: X-Small, S, M, L, XL,</p> <p><input type="checkbox"/> διατίθενται σε ατομική συσκευασία αποστειρωμένη</p> <p>Να διαθέτει γραπτή βεβαίωση συμβατότητας από τον κατασκευαστικό οίκο του αναπν/ρα SOPHIE του Γερμανικού οίκου Fritz Stephan GmbH καθώς και όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως)</p>	Τεμάχιο	200	26,90 €	5.380,00 €	6.079,40 €
249	33171000-9-249	<p>ΜΑΣΚΑ EASY FLOW Ncrap συμβατές με ρινικό σωλήνα 12mm και με μαγνήτη ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ:</p> <p><input type="checkbox"/> Να εφαρμόζουν με ρινικό σωλήνα 10mm και 12mm και σκουφάκι με μαγνήτη.</p> <p><input type="checkbox"/> Να είναι μιας χρήσης και αποστειρωμένες.</p> <p><input type="checkbox"/> Να είναι από σιλκόνη.</p> <p><input type="checkbox"/> Να είναι διαθέσιμες σε μεγέθη: X-Small, S, M, L, XL.</p> <p>Να διαθέτει γραπτή βεβαίωση συμβατότητας από τον κατασκευαστικό οίκο του αναπν/ρα SOPHIE του Γερμανικού οίκου Fritz Stephan GmbH καθώς και όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται εγγράφως)</p>	Τεμάχιο	200	16,88 €	3.376,00 €	3.814,88 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
250	33171000-9-250	PRONG ΡΙΝΙΚΟΣ ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ EASY FLOW Ncrap ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ☑ Na εφαρμόζουν με ρινικό σωλήνα 10mm και 12mm και σκουφάκι με μαγνήτη. ☑ Na είναι αποστειρωμένοι και μιας χρήσης. ☑ Na είναι κατασκευασμένοι από σιλικόνη. ☑ Na είναι διαθέσιμοι στα μεγέθη XS, S, M, L, XL Na διαθέτει γραπτή βεβαίωση συμβατότητας από τον κατασκευαστικό οίκο του αναπν/ρα SOPHIE του Γερμανικού οίκου Fritz Stephan GmbH καθώς και όλες τις προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις (που να πιστοποιούνται <u>εννοάφως</u>)	Τεμάχιο	200	14,90 €	2.980,00 €	3.367,40 €
251	33171000-9-251	Μεταλλική λάμα λαρυγγοσκοπίου μίας χρήσης τύπου fiberoptic σε μεγέθη macintosh 2, 3, 4 και 5. Na είναι χαμηλού προφίλ για να αποφεύγεται ο τραυματισμός των δοντιών κατά τη διασωλήνωση και η οπτική ίνα η οποία είναι εντός πλαστικού να έχει διάμετρο 4,7 mm για καλύτερη μετάδοση του φωτός. Η μεταλλική λάμα να φέρει επικάλυψη ματ για να αποφεύγεται η αντανάκλαση του φωτός και να είναι Latex-free, DEHP-free. Na έχει βάρος και αίσθηση παρόμοιο με τις λάμες πολλαπλών χρήσεων. Na προσκομισθεί δείγμα επί ποινή απόρριψης για αξιολόγηση του προσφερόμενου είδους.	Τεμάχιο	40	5,00 €	200,00 €	226,00 €
252	33171000-9-252	Αιμοστατικό επίθεμα το οποίο να είναι εμποτισμένο με καολίνη για να ενεργοποιεί τον παράγοντα XII της αιμόστασης επιτυγχάνοντας γρήγορη και αποτελεσματική πήξη του αίματος σταματώντας την αιμορραγία σε λίγα λεπτά. Na φέρει ακτινοσκοιερη γραμμή και να διατίθεται σε διάστασεις 5cm X 5cm, 4 ply.	Τεμάχιο	300	12,00 €	3.600,00 €	4.068,00 €
253	33171000-9-253	Αιμοστατικό επίθεμα το οποίο να είναι εμποτισμένο με καολίνη για να ενεργοποιεί τον παράγοντα XII της αιμόστασης επιτυγχάνοντας γρήγορη και αποτελεσματική πήξη του αίματος σταματώντας την αιμορραγία σε λίγα λεπτά. Na φέρει ακτινοσκοιερη γραμμή και να διατίθεται σε διάστασεις 10cm X 10cm, 4 ply.	Τεμάχιο	300	23,00 €	6.900,00 €	7.797,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
254	33171000-9-254	<p>Μη επεμβατικός αισθητήρας για την μέτρησης της ιστικής οξυγόνωσης (StO2) ο οποίος να παρέχει την δυνατότητα τοποθέτησης στο μέτωπο ή στο σώμα του ασθενή.</p> <p>Ο αισθητήρας θα πρέπει να εκπέμπει σε 5 μήκη κύματος (685, 730, 770, 810, 870 nm) για μεγιστοποίηση της ακρίβειας.</p> <p>Να έχει την δυνατότητα μέτρησης σε βάθος έως και 2,5cm.</p> <p>Να υπάρχει η δυνατότητα επιλογής αισθητήρα κατάλληλου για χρήση σε παιδιά, νεογνά και βρέφη. Οι παιδιατρικοί αισθητήρες θα πρέπει να διαθέτουν ειδική προστασία από την αύξηση θερμοκρασίας λόγω εκπομπής φωτός.</p> <p>Να μπορεί να συνδεθεί με monitor το οποίο να μετρά και αιμοδυναμικές παραμέτρους για την διαφορική διάγνωση του αιτίου του αποκορεσμού.</p>	Τεμάχιο	100	165,00 €	16.500,00 €	18.645,00 €
255	33171000-9-255	<p>Κουβέρτες θέρμανσης για χρήση κάτω από το σώμα, ως υπόστρωμα, για επεμβάσεις σε θέση λιθοτομής (Half Underbody), διαστάσεων 168x90εκ, ώστε ο ασθενής να τοποθετείται πάνω σε αυτή και να υπάρχει άπλετη πρόσβαση σ' αυτόν χωρίς καμία ενόχληση. Να έχει δύο αυτοκόλλητες ταινίες στερέωσης πάνω στον κορμό του ασθενή (δεξιά-αριστερά), δυνατότητα διάτρησης για κατ' επιλογή τοποθέτηση των χεριών εντός ή εκτός της κουβέρτας και δύο υποδοχές ασφαλούς σύνδεσης του σωλήνα θέρμανσης (κεφάλι - πόδια). Κατασκευασμένες από NON WOVEN πολυπροπυλένιο και πολυαιθυλένιο δυο στρωμάτων, υποαλλεργικές. Να διαχέουν ισομερώς τη θερμότητα σε όλη την επιφάνειά τους από μικροπόρους και όχι τρύπες. Να παραμένουν στη θέση τους χωρίς να "αιωρούνται", να είναι ελεύθερες latex, υψηλής αντίστασης σε φωτιά (να καλύπτουν το πρότυπο ασφάλειας 16 CFR 1610), ανθεκτικές σε σχισίματα και τρυπήματα και να μην απορροφούν υγρά (πλήρως υδροαπωθητικές και αδιάβροχες).</p>	Τεμάχιο	300	25,00 €	7.500,00 €	8.475,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
256	33171000-9-256	Κουβέρτες Ολόσωμες για χρήση κάτω από το σώμα, ως υπόστρωμα, διαστάσεων 220x90εκ., ώστε ο ασθενής να τοποθετείται πάνω σε αυτές και να υπάρχει άπλετη πρόσβαση σ' αυτόν χωρίς καμία ενόχληση. Να έχουν αυτοκόλλητες ταινίες στερέωσης πάνω στον ασθενή, διάτρητα τμήματα δεξιά και αριστερά για επιλογή τοποθέτησης των χεριών εντός ή εκτός της κουβέρτας και δύο υποδοχές ασφαλούς σύνδεσης για το σωλήνα θέρμανσης (πάνω - κάτω). Κατασκευασμένες από NON WOVEN πολυπροπυλένιο και πολυαιθυλένιο δυο στρωμάτων, υποαλλεργικές. Να διαχέουν ισομερώς τη θερμότητα σε όλη την επιφάνειά τους από μικροπόρους και όχι τρύπες. Να παραμένουν στη θέση τους χωρίς να "αιωρούνται", να είναι ελεύθερες latex, υψηλής αντίστασης σε φωτιά (να καλύπτουν το πρότυπο ασφάλειας 16 CFR 1610), ανθεκτικές σε σχισίματα και τρυπήματα και να μην απορροφούν υγρά (πλήρως υδροαπωθητικές και αδιάβροχες).	Τεμάχιο	20	34,00 €	680,00 €	768,40 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
257	33171000-9-257	Κουβέρτες Ολόσωμες, χειρουργικής χρήσης ολικής κάλυψης, σε διάσταση: 220x133cm. Να έχουν στο κέντρο παράθυρο χειρουργικής πρόσβασης, με αυτοκόλλητες ταινίες για στερέωση στο σώμα, μεγάλων διαστάσεων πλάτους 40x50cm με δυνατότητα μεταβολής του μήκος έως τα 120cm Ειδικά σχεδιασμένες για επεμβάσεις κοιλιακής χώρας, θώρακα, σπονδυλικής στήλης κλπ. Με πρόσθετο μη διογκούμενο, μη θερμαινόμενο πεδίο κάλυψης κάτω άκρων για πρόληψη & αποφυγή θερμικού τραυματισμού και με αναδιπλούμενες, μη διογκούμενες προεκτάσεις στο πάνω μέρος έτσι ώστε να σταθεροποιείται με ασφάλεια κάτω από το σώμα του ασθενούς. Να έχουν δύο υποδοχές ασφαλούς σύνδεσης του σωλήνα θέρμανσης (πάνω - κάτω). Κατασκευασμένες από NON WOVEN πολυπροπυλένιο και πολυαιθυλένιο δυο στρωμάτων, υποαλλεργικές. Να διαχέουν ισομερώς τη θερμότητα σε όλη την επιφάνειά τους από μικροπόρους και όχι τρύπες. Να παραμένουν στη θέση τους χωρίς να “αιωρούνται”, να είναι ελεύθερες latex, υψηλής αντίστασης σε φωτιά (να καλύπτουν το πρότυπο ασφάλειας 16 CFR 1610), ανθεκτικές σε σχισίματα και τρυπήματα και να μην απορροφούν υγρά (πλήρως υδροαπωθητικές και αδιάβροχες).	Τεμάχιο	20	34,00 €	680,00 €	768,40 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
258	33171000-9-258	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΠΡΟΒΛΕΨΗΣ ΥΠΟΤΑΣΗΣ Monitor Αιμοδυναμικών παραμέτρων και πρόβλεψης υπότασης, σύγχρονης τεχνολογίας, το οποίο να παρέχει έγκαιρη προειδοποίηση για επικείμενα υποτασικά επεισόδια μέσω της απεικόνισης εξειδικευμένων παραμέτρων. Να μπορεί να συνδεθεί με αισθητήρα μιας χρήσης για την συνεχή παρακολούθηση αιμοδυναμικών παραμέτρων και της πιθανότητας εκδήλωσης υπότασης. Ο αισθητήρας θα πρέπει να συνδέεται στον υπάρχοντα μη ειδικό αρτηριακό καθετήρα του ασθενούς και να υπολογίζει συνεχώς και με αυτόματη βαθμονόμηση Καρδιακή παροχή (CO), Καρδιακό δείκτη (CI), Όγκο παλμού (SV), Δείκτη όγκου παλμού (SVI), Μεταβολή όγκου παλμού (SVV), Αρτηριακή πίεση (AP), Δείκτη πιθανότητας υπότασης (HPI), Συσταλτικότητα αριστερής κοιλίας (dP/dt) και Δυναμική ελαστικότητα αρτηριών (Eadyn). Να διαθέτει υποδοχές για βυσματούμενη μονάδα η οποία να επιτρέπει την αναβάθμιση του monitor για μέτρηση επιπλέον αιμοδυναμικών παραμέτρων αν αυτό κριθεί σκόπιμο. Μέσω της αναβάθμισης το monitor θα πρέπει να μπορεί να μετρήσει μέσω καθετήρων πνευμονικής αρτηρίας Καρδιακή παροχή (CCO) και καρδιακό δείκτη (CCI), Κορεσμό του μικτού φλεβικού αίματος σε οξυγόνο (SVO2), Τελοδιαστολικό όγκο της δεξιάς κοιλίας (RVEDV), Συστηματικές αγγειακές αντιστάσεις (SVR) και Κλάσμα εξωθήσεως δεξιάς κοιλίας (RVEF). Να μπορεί να συνδεθεί με smartcable για την μέτρηση του κορεσμού σε οξυγόνο την άνω κοίλη φλέβα ή στον σφαγιτιδικό βολβό. Το καλώδιο θα πρέπει να διαθέτει μνήμη για μεταφορά των δεδομένων της οξυμετρίας σε περίπτωση μεταφοράς του ασθενή. Να παρέχει την δυνατότητα σύνδεσης βυσματούμενης μονάδας εγκεφαλικής οξυμετρίας για συνεχή αναίμακτη μέτρηση της οξυγόνωσης του εγκεφάλου. Να επιτρέπει την μεταφορά δεδομένων είτε ασύρματα είτε μέσω USB. Να διατίθεται από την	Τεμάχιο	200	360,00 €	72.000,00 €	81.360,00 €

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
259	33171000-9-259	<p>ΑΣΥΜΜΕΤΡΕΣ ΡΙΝΙΚΕΣ ΚΑΝΟΥΛΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕ ΥΨΗΛΗ ΡΟΗ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΣΚΕΥΗ (AIRVO2)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Να είναι συμβατές με το σετ θερμαινόμενου κυκλώματος της συσκευής παροχής αναπνευστικής υποστήριξης με υψηλές ροές Airvo2 του οίκου Fisher&Paykel και να αποδεικνύεται εγγράφως από τον κατασκευαστικό οίκο Fisher&Paykel. • Τα ρινικά να διαθέτουν ασύμμετρο σχήμα (διαφορετικό μέγεθος το δεξί από το αριστερό ρινικό) για να επιτυγχάνεται αύξηση του PEEP, μείωση του PCO2 και μείωση του θορύβου, βάσει μελετών, έτσι ώστε να προσφέρουν αποτελεσματική εφαρμογή και σε υπερκαπνικούς ασθενείς, με μαλακά επιθέματα σιλικόνης για ενίσχυση της σταθερότητας, κατασκευασμένες από ειδικό απορροφητικό υλικό για αποφυγή συγκέντρωσης συμπυκνωμάτων, (Small, Medium, Large). • Να είναι μιας χρήσης με μέγιστο χρόνο συνεχούς χρήσης έως και δεκατέσσερις (14) ημέρες 	Τεμάχιο	100	30,00 €	3.000,00 €	3.390,00 €
260	33171000-9-260	<p>ΚΑΝΟΥΛΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕ ΥΨΗΛΗ ΡΟΗ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΣΚΕΥΗ (AIRVO2)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Να είναι συμβατές με το σετ θερμαινόμενου κυκλώματος της συσκευής παροχής αναπνευστικής υποστήριξης με υψηλές ροές Airvo2 του οίκου Fisher&Paykel και να αποδεικνύεται εγγράφως από τον κατασκευαστικό οίκο Fisher&Paykel. • Να διαθέτουν μαλακά επιθέματα σιλικόνης για ενίσχυση της σταθερότητας, κατασκευασμένες από ειδικό απορροφητικό υλικό για αποφυγή συγκέντρωσης συμπυκνωμάτων, (Small, Medium, Large). • Να είναι μιας χρήσης με μέγιστο χρόνο συνεχούς χρήσης έως και δεκατέσσερις (14) ημέρες. 	Τεμάχιο	100	90,00 €	9.000,00 €	10.170,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
261	33171000-9-261	<p>ΥΠΟΔΟΧΕΑΣ ΣΩΛΗΝΑΡΙΩΝ LUERLOCK</p> <ul style="list-style-type: none"> • Να φέρει υποδοχή σύνδεσης LuerLock. • Να διαθέτει ενσωματωμένη βελόναδιάτρησης σωληναρίων κενού μεγέθους 0,9 x19mm. επικαλυμμένη με ειδικό ελαστικό. • Να φέρει 2 'αντιολισθητικές' κάθετεςραβδώσεις για σταθερότερο κράτημα. • Να έχει συνολικόμήκος6,5cm, διάμετρο υποδοχής 2cm. και μήκος υποδοχής 5cm. <ul style="list-style-type: none"> • Να είναιDEHP-FREE,LATEX-FREE, μη τοξικός, ελεύθερος πυρετογόνων. • Να είναι απόλυτα συμβατός με οποιαδήποτε σωληνάρια άλλων κατασκευαστών – βάση επίσημης δήλωσης της κατασκευάστριας εταιρίας. • Να κατατεθεί έγγραφο επίσημης συνεργασίας της προμηθεύτριας εταιρίας με την κατασκευάστρια εταιρία του προϊόντος. <ul style="list-style-type: none"> • Να φέρει σήμανση CE, να συμμορφώνεται πλήρως με τον Κανονισμό [ΕΕ] MDR 2017/745 περί ιατροτεχνολογικών προϊόντων και τα εναρμονισμένα πρότυπα ISO. • Να διατίθεταιαποστειρωμένος με [ΕΟ] σε διάφανη ατομική συσκευασία με διάρκεια ζωής 5 έτη από την ημερομηνία παραγωγής του. Στη συσκευασία να αναγράφονται όλες οι απαραίτητες ενδείξεις χειρισμού και αποθήκευσής του. 	Τεμάχιο	200	0,44 €	88,00 €	99,44 €

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
262	33171000-9-262	ΕΙΔΙΚΟΥ ΟΔΗΓΟΥ ΔΙΑΣΩΛΗΝΣΗΣ (ΒΟΥΓΙΕ) ΚΑΤΕΥΘΥΝΟΜΕΝΗΣ ΑΚΡΗΣ Διαθέτει αρθρωτή ελεγχόμενη άκρη για εύκολη πλοήγηση σε δύσκολους αεραγωγούς Έχει δυνατότητα κάμψης της άκρης του οδηγού στην πρόσθια αλλά και στην οπίσθια κατεύθυνση Ο έλεγχος της άκρης του οδηγού πραγματοποιείται με τον αντίχειρα (ακόμα και με τα γάντια) μέσω ενσωματωμένων γλωττίδων ολίσθησης. Διαθέτει ατραυματική μαλακή άκρη σιλικόνης Η άκρη του οδηγού διαθέτει φωτεινή επικάλυψη φωσφόρου ώστε να είναι ορατή ακόμη και με το υπεριώδες φως Διαθέτει ορατή διαβάθμιση μήκους από 10cm έως 50cm (συνολικό μήκος 65cm) Κατάλληλο για χρήση με ενδοτραχειακού σωλήνες εσωτερικής διαμέτρου ≥7mm Ελεύθερο από λατέξ	Τεμάχιο	20	34,00 €	680,00 €	768,40 €
263	33171000-9-263	Κυκλωματα αναισθησιαςγιας χρησεως για φορητο Αναπνευστηρα drager oxylog 3000	Τεμάχιο	1.000	35,00 €	35.000,00 €	39.550,00 €
264	33171000-9-264	ΒΕΛΟΝΕΣ ΓΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΙΚΩΝ ΝΕΥΡΩΝ ΜΟΝΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Να είναι νέας γενιάς με εγγυημένη 100% ορατότητα στον υπέρηχο και να είναι το ίδιοορατές σε οποιαδήποτε κλίση εισαγωγής, διαθέτοντας ειδικούς γωνιώδεις.ανακλαστήρες στην αρχή του άκρου τους σε μήκος κατελάχιστον 20mm και σε διαβάθμιση 360 μοίρες. Το άκρο τους να είναι ηχογενή και να φέρει δύο γωνίες κλίσης, ώστε να βελτιώνεται η ορατότητά του στον υπέρηχο.Να φέρουν χρωματική κωδικοποίηση στη λαβή τους, ανάλογα το μέγεθός τους. Να φέρουν μη αποσπώμενο σωληνάκι έγχυσης, για διατήρηση κλειστού συστήματος και δίχως διαρροές. Να διατίθενται σε Νο: 22gX50mm - 22gX80mm - 21gX110mm - 21gX150mm Να κατατεθούν απαραίτητως επίσημο προσπέκτους του κατασκευαστή, καθώς και δείγματα για ταυτοποίηση των ανωτέρω.	Τεμάχιο	100	21,28 €	2.128,00 €	2.404,64 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
265	33171000-9-265	Σετ για κεντρικούς φλεβικούς Να περιλαμβάνει :1 πεδίο με οπή 45x75,1 βελόνα 21G,5 Γάζες 7,5X7,5cm 8ply,1συριγγα 5 ml,Ράμμα μετάξι 00,Νυστέρι νο 11, 3τεμ 3 way,1 πλαστική λαβίδα. Το σετ να είναι τυλιγμένο σύμφωνα με την άσηπτη τεχνική .	Τεμάχιο	100	17,90 €	1.790,00 €	2.022,70 €
266	33171000-9-266	ΝΑΤΡΑΣΒΕΣΤΟΣ ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΗΣ CO2 (ΧΩΡΙΣ ΝΑΤΡΙΟ), ΜΗ ΚΑΥΣΤΙΚΗ, ΜΕ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΑΛΛΑΓΗΣ ΤΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ Να μην περιέχει καθόλου υδροξείδια αλκαλίων νάτριου και ποτάσιου, χλωριούχο ασβέστιο, να είναι μη καυστική (non caustic) και να μην αντιδρά με τα πτητικά αναισθητικά. Να αποτελείται από ομοιόμορφα στρογγυλά σφαιρίδια 3-4mm για την ελαχιστοποίηση τής σκόνης στο κάνιστρο, τη σωστή ροή και την εκμετάλλευση όλου του όγκου τού κάνιστρου. Να διατηρεί την ωφέλιμη υγρασία της, ώστε να μην ξηραίνεται και να ελαχιστοποιεί το ρίσκο παραγωγής συμπλόκου Α (Compound A) και μονοξειδίου (CO) Να διατηρεί την αλλαγή στο χρώμα της όταν εξαντλείται, ώστε να αποφευχθεί η χρήση της εκ νέου σε ασθενή με αποτέλεσμα την εισπνοή CO2 Να περιέχει παράγοντα που να συμβάλει στη διατήρηση τής σκληρότητας των σφαιρών και να ελαχιστοποιείται η σκόνη μέσα στο κάνιστρο και στη βαλβίδα και να αναφερθεί ο παράγοντας αυτός. Να κατατεθεί η σύνθεση τής νατρασβέστου από τον κατασκευαστή. Μεγάλης ικανότητας απορρόφησης CO2	Τεμάχιο	600	25,00 €	15.000,00 €	16.950,00 €
267	33171000-9-267	Νατράσβεστος σε κάνιστρο μιας χρήσης με τσιπ επικοινωνίας, πιστοποιημένα συμβατή από τον οίκο κατασκευής του αναισθησιολογικού μηχανήματος Draeger.	Τεμάχιο	120	24,00 €	2.880,00 €	3.254,40 €
268	33171000-9-268	ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΕΑΣ ΚΑΝΙΣΤΡΟΥ ΝΑΤΡΑΣΒΕΣΤΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ Draeger	Τεμάχιο	20	250,00 €	5.000,00 €	5.650,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
269	33171000-9-269	Υδατοπαγίδα για αναισθησιολογικό μηχάνημα Draeger με τσιπ επικοινωνίας, πιστοποιημένα συμβατή από τον οίκο κατασκευής του αναισθησιολογικού μηχανήματος Draeger.	Τεμάχιο	240	35,00 €	8.400,00 €	9.492,00 €
270	33171000-9-270	Φίλτρο σκόνης νατρασβέστου για αναισθησιολογικό μηχάνημα Draeger, πιστοποιημένα συμβατά από τον οίκο κατασκευής του αναισθησιολογικού μηχανήματος Draeger.	Τεμάχιο	100	5,00 €	500,00 €	565,00 €
271	33171000-9-271	Γραμμή (σωλήνωση) δειγματοληψίας αναισθητικών αερίων και καπνογραφίας, μιας χρήσεως, πιστοποιημένα συμβατή προς χρήση με την υδατοπαγίδα Waterlock2 από τον κατασκευαστικό οίκο του μηχανήματος.	Τεμάχιο	2.000	4,40 €	8.800,00 €	9.944,00 €
272	33171000-9-272	Αισθητήρας ροής απολυμαινόμενος, για αναισθησιολογικό μηχάνημα Draeger με τσιπ επικοινωνίας, πιστοποιημένα συμβατός από τον οίκο κατασκευής του αναισθησιολογικού μηχανήματος Draeger.	Τεμάχιο	100	30,00 €	3.000,00 €	3.390,00 €
273	33171000-9-273	Μάσκα αναισθησίας και αερισμού από σιλικόνη ιατρικής κλάσης, πολλαπλών χρήσεων. Οι μάσκες να: - Έχουν κατάλληλο σχήμα για ανατομική προσαρμογή και αποτελεσματικό σφράγισμα, - Είναι εύκαμπτες, μαλακές, με διαφανές σώμα, το οποίο να παρέχει άνετη συγκράτηση. - Είναι ανθεκτικές, σε υψηλές και χαμηλές θερμοκρασίες - Τα μεγέθη μάσκας 00 έως 1 να είναι κατάλληλα για σύνδεση σε προϊόν με εσωτερική διάμετρο 15 mm (0,59 in). - Τα μεγέθη μάσκας 2 έως 5 να προορίζονται για σύνδεση σε προϊόν με εξωτερική διάμετρο 22 mm (0,87 in) και να διατίθενται σε τουλάχιστον 7 μεγέθη.	Τεμάχιο	100	6,80 €	680,00 €	768,40 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
274	33171000-9-274	Πλήρες αναπνευστικό κύκλωμα παιδιατρικό, μιας χρήσεως, για τους αναπνευστήρες Oxylog 3000/3000+/VE300plus Draeger, χωρίς latex, με σωλήνα αναπνοής μήκους 1,9μ, με ενσωματωμένη βαλβίδα εκπνοής και αισθητήρα ροής καθώς και με γραμμές μέτρησης ροής. Επιπλέον να περιλαμβάνει γωνιώδες συνδετικό διπλής περιστροφής (double swivel). Το κύκλωμα θα πρέπει να είναι πιστοποιημένα συμβατό από τον οίκο κατασκευής του αναπνευστήρα.	Τεμάχιο	20	47,00 €	940,00 €	1.062,20 €
275	33171000-9-275	Κυβέτα καπνογραφίας (CO2), κατάλληλη για ενήλικες, μιας χρήσεως . Να είναι πιστοποιημένα συμβατή από τον οίκο κατασκευής του αναπνευστήρα.	Τεμάχιο	10	17,00 €	170,00 €	192,10 €
276	33171000-9-276	Κυβέτα καπνογραφίας (CO2), κατάλληλη για παιδιά, μιας χρήσεως . Να είναι πιστοποιημένα συμβατή από τον οίκο κατασκευής του αναπνευστήρα.	Τεμάχιο	10	17,00 €	170,00 €	192,10 €
277	33171000-9-277	Ενδιάμεσος σωλήνας αέρος προς χρήση με τις περιχειρίδες (μη επεμβατικής) μέτρησης πίεσης, μονού αυλού 3,7 μ, να είναι πιστοποιημένα συμβατός από τον οίκο κατασκευής του μόνιτορ Infinity.	Τεμάχιο	10	98,10 €	981,00 €	1.108,53 €
278	33171000-9-278	Ενδιάμεσος σωλήνας αέρος, προς χρήση με τις περιχειρίδες (μη επεμβατικής) μέτρησης πίεσης, μονού αυλού, μήκους 3μ, να είναι πιστοποιημένα συμβατός από τον οίκο κατασκευής του μόνιτορ Vista	Τεμάχιο	10	98,10 €	981,00 €	1.108,53 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
279	33171000-9-279	Σετ αναπνευστικού κυκλώματος ασθενούς κατάλληλο για αναισθησία, για ενήλικες, υψηλής ποιότητας, μεγάλης αντοχής και συμβατότητας με τα μηχανήματα αερισμού. Το κύκλωμα να αποτελείται από δύο σωλήνες μόνιμου μήκους 1.80 μ., έναν επιπλέον σωλήνα μόνιμου μήκους 1.50μ, ασκό 2 Λίτρων χωρίς latex, άκρες ασφαλείας κατασκευασμένες κατά ISO (22mm), συνδετικό Υ αποσπώμενο και συνδετικό γωνιώδες, με θύρα δειγματοληψίας Luer Lock. Επιπλέον να είναι : - Να είναι κατασκευασμένο σε απόλυτα καθαρούς χώρους ή αποστειρωμένο, σε ατομική συσκευασία. - Χαμηλής αντίστασης, μικρότερης των 1,4 mbar στα 60 L/min - Χαμηλής ενδοτικότητα (Compliance), μικρότερης των 2,7 ml/mbar στα 60 mbar - Χαμηλής διαρροής μικρότερης των 50 ml/min στα 60 mbar	Τεμάχιο	200	8,00 €	1.600,00 €	1.808,00 €
280	33171000-9-280	ΣΥΛΛΕΚΤΗΣ ΚΟΠΡΑΝΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΠΡΩΚΤΟΥ)	Τεμάχιο	20	240,00 €	4.800,00 €	5.424,00 €
281	33171000-9-281	Περιχειρίδες μη επεμβατικής μέτρησης πίεσης, πολλαπλών χρήσεων, μεγέθους XXS, 8-13 / 13cm, χωρίς Latex, χωρίς PVC, πιστοποιημένα συμβατές από τον οίκο κατασκευής του μόνιτορ.	Τεμάχιο	4	39,80 €	159,20 €	197,41 €
282	33171000-9-282	Περιχειρίδες μη επεμβατικής μέτρησης πίεσης, πολλαπλών χρήσεων, μεγέθους XS, 12-19 / 19cm, χωρίς Latex, χωρίς PVC, πιστοποιημένα συμβατές από τον οίκο κατασκευής του μόνιτορ.	Τεμάχιο	4	39,80 €	159,20 €	197,41 €
283	33171000-9-283	Περιχειρίδες μη επεμβατικής μέτρησης πίεσης, πολλαπλών χρήσεων, μεγέθους medium +, 23-33 / 43cm, χωρίς Latex, χωρίς PVC, πιστοποιημένα συμβατές από τον οίκο κατασκευής του μόνιτορ.	Τεμάχιο	4	46,35 €	185,40 €	229,90 €
284	33171000-9-284	Περιχειρίδες μη επεμβατικής μέτρησης πίεσης, πολλαπλών χρήσεων, μεγέθους medium ++, 23-33 / 53cm, χωρίς Latex, χωρίς PVC, πιστοποιημένα συμβατές από τον οίκο κατασκευής του μόνιτορ.	Τεμάχιο	4	52,20 €	208,80 €	258,91 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
285	33171000-9-285	Περιχειρίδες μη επεμβατικής μέτρησης πίεσης, πολλαπλών χρήσεων, μεγέθους large+, 31-40 / 55cm, χωρίς Latex, χωρίς PVC, πιστοποιημένα συμβατές από τον οίκο κατασκευής του μόνιτορ.	Τεμάχιο	4	51,50 €	206,00 €	255,44 €
286	33171000-9-286	Περιχειρίδες μη επεμβατικής μέτρησης πίεσης, πολλαπλών χρήσεων, μεγέθους extra large, 38-50 / 50cm, χωρίς Latex, χωρίς PVC, πιστοποιημένα συμβατές από τον οίκο του μόνιτορ.	Τεμάχιο	4	64,00 €	256,00 €	317,44 €
287	33171000-9-287	3-Πολικό καλώδιο ΗΚΓ, μήκους 1m, διπλής ακίδας, πολλαπλών χρήσεων, πιστοποιημένα συμβατό από τον οίκο κατασκευής του μόνιτορ.	Τεμάχιο	4	156,00 €	624,00 €	773,76 €
288	33171000-9-288	Ενδιάμεση πολυπαραμετρική βαθμίδα NeoMed Pod μήκους 2.5m, πιστοποιημένα συμβατή από τον οίκο κατασκευής του μόνιτορ.	Τεμάχιο	4	500,00 €	2.000,00 €	2.480,00 €
289	33171000-9-289	Ενδιάμεσο καλώδιο ΗΚΓ, μήκους 1.5 m για 3-πολικό καλώδιο προς χρήση με NeoMed Pod, πιστοποιημένα συμβατό από τον οίκο κατασκευής του μόνιτορ .	Τεμάχιο	4	106,00 €	424,00 €	525,76 €
290	33171000-9-290	Ηλεκτρόδια καρδιογραφήματος για νεογνά, πιστοποιημένα συμβατό από τον οίκο κατασκευής του μόνιτορ .	Τεμάχιο	600	1,57 €	942,00 €	1.064,46 €
291	33171000-9-291	Αισθητήρας θερμοκρασίας υψηλής ακρίβειας δέρματος, μιας χρήσης, ενηλίκων-παιδών, μήκους 1.6m, πιστοποιημένα συμβατός από τον οίκο κατασκευής του μόνιτορ, κατασκευασμένος χωρίς latex και με διάρκεια ζωής έως 3 χρόνια. Να διαθέτει κλιμακωτή σήμανση ανά εκατοστό και διάμετρο 10 mm.	Τεμάχιο	120	9,90 €	1.188,00 €	1.342,44 €
292	33171000-9-292	Αισθητήρας θερμοκρασίας υψηλής ακρίβειας δέρματος, μιας χρήσης, ενηλίκων-παιδών, μήκους 3m πιστοποιημένα συμβατός από τον οίκο κατασκευής του μόνιτορ, κατασκευασμένος χωρίς latex και με διάρκεια ζωής έως 3 χρόνια. Να διαθέτει κλιμακωτή σήμανση ανά εκατοστό και διάμετρο 10 mm.	Τεμάχιο	120	12,75 €	1.530,00 €	1.728,90 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
293	33171000-9-293	Στοματορινική Μάσκα, πολλαπλών χρήσεων, κατάλληλη για μη επεμβατικό αερισμό ενηλίκων, χωρίς βαλβίδα αντι-ασφυξίας. Η μάσκα να διαθέτει τα κάτωθι χαρακτηριστικά: - Κατασκευασμένη με μαξιλαράκι από γέλη σιλικόνης. Να είναι κατασκευασμένη από πλαθόμενο υλικό ώστε να προσαρμόζεται στο πρόσωπο του εκάστοτε ασθενή.- Να είναι με ρυθμιζόμενο, ευλύγιστο σημείο αντιρρόπησης μετώπου, για μικρότερη πίεση τοπικά και μεγαλύτερη άνεση του ασθενούς.- Να είναι απολυμαινόμενη θερμικά με ατμό (έως τους 93οC).- Να διαθέτει ειδικό μετρητή για την επιλογή κατάλληλου μεγέθους.- Να διαθέτει κεφαλοδέτη 4 σημείων, με δύο άκρα Velcro® και με δύο μαγνητικά κλιπ για εύκολη τοποθέτησή της αλλά και απομάκρυνσή της σε περίπτωση έκτακτης ανάγκης.-Με συνδετικό swivel με το κύκλωμα αναπνοής, κίνησης 360 μοιρών, για μεγαλύτερη ευελιξία -Να διατίθεται σε τουλάχιστον 4 μεγέθη S,M,L,XL	Τεμάχιο	10	127,00 €	1.270,00 €	1.435,10 €
294	33171000-9-294	Σετ αναπνευστικού κυκλώματος ασθενούς 3m, για νεογνά, υψηλής ποιότητας και συμβατότητας με τα μηχανήματα αερισμού κατασκευασμένο χωρίς latex και χωρίς PVC. Το κύκλωμα να είναι κατάλληλο προς χρήση και σε περιβάλλον Μαγνητικού Τομογράφου (MRI) και αποτελείται από δύο σωλήνες μόνιμου μήκους 3m, άκρες ασφαλείας κατασκευασμένες κατά ISO (10mm), συνδετικό Υ και γωνιώδες με θύρα δειγματοληψίας Luer Lock.Επιπλέον να είναι: - Κατασκευασμένο σε απόλυτα καθαρούς χώρους - Χαμηλής αντίστασης, μικρότερης των 1,7 mbar στα 15 L/min - Χαμηλής ενδοτικότητας μικρότερης των 0,5ml/mbar στα 60 mbar - Χαμηλής διαρροής μικρότερης των 50 ml/min στα 60 mbar	Τεμάχιο	10	19,20 €	192,00 €	216,96 €

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
295	33171000-9-295	Σετ αναπνευστικού κυκλώματος ασθενούς 3m, για ενήλικες, υψηλής ποιότητας και συμβατότητας με τα μηχανήματα αερισμού κατασκευασμένο χωρίς latex και χωρίς PVC. Το κύκλωμα να είναι κατάλληλο προς χρήση και σε περιβάλλον Μαγνητικού Τομογράφου (MRI) και να αποτελείται από δύο σωλήνες μόνιμου μήκους 3μ, άκρες ασφαλείας κατασκευασμένες κατά ISO (22mm), συνδετικό Y και γωνιώδες με θύρα δειγματοληψίας Luer Lock. Επιπλέον να είναι: - Κατασκευασμένο σε απόλυτα καθαρούς χώρους - Χαμηλής αντίστασης, μικρότερης των 2,5 mbar στα 60 L/min - Χαμηλής ενδοτικότητας μικρότερη των 3ml/mbar στα 60 mbar - Χαμηλής διαρροής μικρότερης των 50 ml/min στα 60 mbar	Τεμάχιο	10	17,00 €	170,00 €	192,10 €
296	33171000-9-296	Σετ αναπνευστικού κυκλώματος ασθενούς κατάλληλο για αναισθησία, για ενήλικες, μιας χρήσεως, υψηλής ποιότητας, κατασκευασμένο χωρίς latex και χωρίς PVC. Το κύκλωμα αποτελείται από τα κάτωθι μέρη δύο σωλήνες μόνιμου μήκους 1.80 μ., έναν επιπλέον σωλήνα μόνιμου μήκους 1.50μ, ασκό 2 Λίτρων χωρίς latex , άκρες ασφαλείας κατασκευασμένες κατά ISO (22mm), συνδετικό Y και συνδετικό γωνιώδες, με θύρα δειγματοληψίας Luer Lock και δύο υδατοπαγίδες. Επιπλέον να είναι: - Χαμηλής αντίστασης, μικρότερης των 1,8 mbar στα 60 L/min - Κατασκευασμένο σε απόλυτα καθαρούς χώρους - Χαμηλής ενδοτικότητας (Compliance), μικρότερης των 2,5ml/mbar στα 60 mbar Χαμηλής διαρροής μικρότερης των 50 ml/min στα 60 mbar.	Τεμάχιο	10	10,00 €	100,00 €	113,00 €
297	33171000-9-297	ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΑ (ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ) ΟΡΘΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ Νο 9 ΕΩΣ Νο 12 ΣΥΜΒΑΤΑ ΜΕ MONITOR PHILIPS IntelliVue MX700 ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ ΔΩΡΕΑΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΝΔΕΤΙΚΟΥ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΟΣ-ΚΑΛΩΔΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ MONITOR. (ΓΙΑ 14 MONITOR)	Τεμάχιο	1.000	3,80 €	3.800,00 €	4.712,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
298	33171000-9-298	ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ ΕΝΔΟΦΛΕΒΙΑΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΔΙΑΛΥΜΜΑΤΩΝ ΧΑΜΗΛΩΝ ΠΙΕΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ 3-WAY, ΜΕ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ LUER LOCK, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ, ΜΗΚΟΥΣ 100cm	Τεμάχιο	121.000	0,17 €	20.570,00 €	23.244,10 €
299	33171000-9-299	ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΓΙΑ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΑ	Τεμάχιο	20	95,00 €	1.900,00 €	2.147,00 €
300	33171000-9-300	ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΑΥΤΟΜΕΤΑΓΓΙΣΗΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΣΩΣΗ ΤΩΝ ΔΙΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΩΝ ΑΠΩΛΕΙΩΝ ΑΙΜΑΤΟΣ, ΤΗΝ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ, ΠΛΥΣΗ ΚΑΙ ΕΠΑΝΕΓΧΥΣΗ ΤΟΥ ΑΥΤΟΛΟΓΟΥ ΑΙΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΑΣΘΕΝΗ ΔΙΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΑ ΚΑΙ ΜΕΤΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΑ, ΑΛΛΑ ΚΑΙ ΣΕ ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΑΙΜΟΡΡΑΓΙΚΑ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΑ.	Τεμάχιο	180	325,00 €	58.500,00 €	66.105,00 €
301	33171000-9-301	ΦΛΕΒΟΚΑΘΗΤΗΡΕΣ ΧΩΡΙΣ ΒΑΛΒΙΔΑ, ΧΩΡΙΣ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΜΕ ΟΠΙΣΘΙΑ ΛΟΞΟΤΜΗΣΗ ΓΙΑ ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΗ ΦΛΕΒΟΚΕΝΤΗΣΗ. ΜΕΓΕΘΟΣ: 18G 32MM	Τεμάχιο	20	15,00 €	300,00 €	339,00 €
302	33171000-9-302	ΒΕΛΟΝΕΣ ΓΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΙΚΩΝ ΝΕΥΡΩΝ 22G x 90mm (REF: AB-22090-SSE, AB-21090-SSE)	Τεμάχιο	100	9,50 €	950,00 €	1.073,50 €
303	33171000-9-303	Υποδοχείς σωληναρίων, LuerLock κατάλληλοι για άμεση σύνδεση σε πεταλούδες ή φλεβοκαθετήρες, αποστειρωμένοι, μιας χρήσης. Φέρουν ενσωματωμένη βελόνα για τη διάτρηση των σωληναρίων κενού, καλυμμένη με ειδικό ελαστικό . VACUTAINER HOLDEX	Τεμάχιο	23.000	0,44 €	10.120,00 €	11.435,60 €
304	33171000-9-304	ΜΗ ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΔΑΚΤΥΛΟΥ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΩΝ (PPG-GSR ΓΑΛΒΑΝΙΚΗΣ ΑΠΟΚΛΙΣΗΣ ΔΕΡΜΑΤΟΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΤΑΧΥΝΣΙΟΜΕΤΡΟΥ) ΣΕ ΕΝΙΑΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΡΗΣΗ ΤΗΣ ΑΛΓΑΙΣΘΗΣΙΑΣ	Τεμάχιο	240	2,50 €	600,00 €	678,00 €
305	33171000-9-305	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΟΠΡΑΝΩΝ	Τεμάχιο	4	60,00 €	240,00 €	271,20 €
306	33171000-9-306	WATERLOCK 2 ΥΔΑΤΟΠΑΓΙΔΑ REF.6872130	Τεμάχιο	500	31,50 €	15.750,00 €	17.797,50 €
307	33171000-9-307	ΜΑΞΙΛΑΡΙΑ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΕΦΑΛΗΣ ΜΕ ΕΓΚΟΠΗ ΑΠΟ ΕΙΔΙΚΟ ΑΝΤΙΑΛΛΕΡΓΙΚΟ ΑΦΡΟΛΕΞ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ	Τεμάχιο	480	4,80 €	2.304,00 €	2.603,52 €
308	33171000-9-308	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΚΑΝΙΣΤΡΟ 250ML ΓΙΑ CUFF M REF 100489	Τεμάχιο	160	50,00 €	8.000,00 €	9.040,00 €
309	33171000-9-309	ΚΑΛΥΜΜΑ ΘΕΡΜΟΠΡΟΦΥΛΑΞΗΣ ΘΕΡΜΟΜΟΝΩΤΙΚΟ _ ΘΕΡΜΟΚΟΥΒΕΡΤΑ. Ισοθερμικά πεδία τριών στρωμάτων με βαμβακερή επένδυση και επένδυση αλουμινίου για την αποφυγή της υποθερμίας κατά τη διάρκεια των χειρουργικών επεμβάσεων και της ανάνηψης. 120 εκ. x 210 εκ	Τεμάχιο	200	5,20 €	1.040,00 €	1.289,60 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
310	33171000-9-310	ΚΑΛΩΔΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΒΗΜΑΤΟΔΟΤΗ MEDTRONIC 5348 ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ (ΚΡΟΚΟΔΕΙΛΑΚΙΑ)	Τεμάχιο	10	115,00 €	1.150,00 €	1.426,00 €
311	33171000-9-311	ΣΑΚΟΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΕΝΤΕΡΙΚΗΣ ΣΤΙΣΗΣ (KANGAROO)	Τεμάχιο	600	3,00 €	1.800,00 €	2.034,00 €
312	33171000-9-312	ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΕΑΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΕΝΤΕΡΙΚΗΣ ΣΤΙΣΗΣ	Τεμάχιο	840	0,20 €	168,00 €	189,84 €
313	33171000-9-313	PDI SANI-CLOTH 70% WIPES REORDER No. XPD24100VJT061 _ ΚΩΔ.: 960010	Τεμάχιο	120	10,00 €	1.200,00 €	1.272,00 €
314	33171000-9-314	ΜΑΝΤΗΛΑΚΙΑ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΩΝ EVITA DRAEGER_ MIKROZID SENSITIVE WIPES JUMBO (20x20cm)	Τεμάχιο	80	13,00 €	1.040,00 €	1.102,40 €
315	33171000-9-315	ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΕ MICROCUFF ΑΠΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ ΜΕ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΛΕΠΤΑ ΤΟΙΧΩΜΑΤΑ (13 MICRONS) ΥΨΗΛΟΥ ΟΓΚΟΥ ,ΧΑΜΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ (HVLPR),,ΕΙΔΙΚΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΕΝΟΙ ΣΤΗΝ ΑΝΑΤΟΜΙΑ ΝΕΟΓΝΩΝ ΚΑΙ ΠΑΙΔΩΝ No 3, No 4, No 4,5, No 5, No 5,5, No 6,5	Τεμάχιο	500	24,50 €	12.250,00 €	13.842,50 €
316	33171000-9-316	ΤΡΙΑΥΛΗ προέκταση με μήκος αυλών περίπου 7cm με δύο βαλβίδες αντεπιστροφής και τρεις βαλβίδες ασφαλείας ουδέτερης μετόπισης, διακόπτες ροής και πώμα εξαέρωσης	Τεμάχιο	300	8,35 €	2.505,00 €	2.830,65 €
317	33171000-9-317	1SCA2_SLX33-4_4 CODONICΣΕΙΔΙΚΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ Ι ΓΙΑ ΤΟ ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΜΗΧΑΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ Κ ΕΛΕΓΧΟΥ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΚΕΣΥ ΓΙΑ ΑΣΦΑΛΗ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑ Κ ΚΑΤΑΣΤΟΛΗ ΑΣΘΕΝΩΝ	Τεμάχιο	2	808,00 €	1.616,00 €	1.826,08 €
318	33171000-9-318	1SC2_LR233_4 CODONICS ΕΙΔΙΚΟ ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΟ ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΜΗΧΑΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ Κ ΕΛΕΓΧΟΥ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΚΕΣΥ ΓΙΑ ΑΣΦΑΛΗ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑ Κ ΚΑΤΑΣΤΟΛΗ ΑΣΘΕΝΩΝ	Τεμάχιο	2	920,00 €	1.840,00 €	2.079,20 €
319	33171000-9-319	ΗΧΟΓΕΝΕΙΣ ΒΕΛΟΝΕΣ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΙΚΟΥ ΝΕΥΡΙΚΟΥ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 22x50mm, 22x70mm, 21x100mm, 21x150mm	Τεμάχιο	400	9,50 €	3.800,00 €	4.294,00 €
320	33171000-9-320	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΛΙΘΙΟΥ (ΓΙΑ ΒΙΝΤΕΟ ΛΑΡΥΓΓΟΣΚΟΠΙΟ MCGRATH) ΚΩΔ.: 340-000-000	Τεμάχιο	10	33,00 €	330,00 €	372,90 €
321	33171000-9-321	ΣΕΤ ΑΡΧΙΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΥΠΟΓΛΩΤΤΙΔΙΚΗΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (ΑΠΟΤΕΛΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΑΠΟΣΠΩΜΕΝΟ ΔΟΧΕΙΟ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΕΚΚΡΙΣΕΩΝ 250ML + ΣΩΛΗΝΑ ΤΡΑΧΕΙΟΣΤΟΜΙΑΣ) REF: 452.97	Τεμάχιο	40	70,00 €	2.800,00 €	3.164,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
322	33171000-9-322	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΟΞΥΓΟΝΟΜΕΤΡΙΑΣ (SPO2) ΣΥΜΒΑΤΟΙ ΜΕ MONITOR PHILIPS INTELLIVUE MX700, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ, ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΝΕΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΠΟΦΥΓΗΣ ΠΑΡΑΣΙΤΩΝ, ΝΑ ΜΗΝ ΠΡΟΚΑΛΟΥΝ ΕΡΕΘΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΝΑ ΕΞΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΣΤΑΘΕΡΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΑΚΟΜΗ ΚΑΙ ΣΤΟΥΣ ΑΣΘΕΝΕΙΣ ΠΟΥ ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΝΤΑΙ	Τεμάχιο	1.200	11,85 €	14.220,00 €	16.068,60 €
323	33171000-9-323	ΚΟΥΒΕΡΤΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ ΚΑΤΩ ΤΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΕΡΑ 220Χ90ΕΚ MISTRALL AIR PLUS	Τεμάχιο	400	22,00 €	8.800,00 €	9.944,00 €
324	33171000-9-324	ΣΥΣΚΕΥΗ ACE CHAMBER ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΕΙΣΠΝΕΟΜΕΝΩΝ τ.CDH 11-1010_ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟΣ ACE MDI SPACER	Τεμάχιο	180	24,74 €	4.453,20 €	5.032,12 €
325	33171000-9-325	ΚΟΥΒΕΡΤΕΣ ΠΑΝΩ ΣΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΟΠΗ	Τεμάχιο	180	35,45 €	6.381,00 €	7.210,53 €
326	33171000-9-326	ΣΤΗΡΙΓΜΑ ΚΕΦΑΛΗΣ ΜΕ ΟΠΗ ΚΩΔ 40404	Τεμάχιο	20	7,25 €	145,00 €	163,85 €
327	33171000-9-327	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΠΙΝΙΔΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΠΙΝΙΔΩΤΕΣ ΝΙΗΟΝ ΚΟΗΔΕΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ MODEL TEC 5631, 7531K, 7521K	Τεμάχιο	20	13,00 €	260,00 €	293,80 €
328	33171000-9-328	ΣΕΤ ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΗΣ ΡΑΧΙΑΙΑΣ- ΕΠΙΣΚΛΗΡΙΔΙΑΣ ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ ΕΠΙΣΚΛΗΡΙΔΙΟΥ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ	Τεμάχιο	800	24,39 €	19.512,00 €	22.048,56 €
329	33171000-9-329	ΒΑΛΒΙΔΑ ΘΩΡΑΚΙΚΗΣ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΥΠΟΥ HEIMLICH	Τεμάχιο	20	8,50 €	170,00 €	192,10 €
330	33171000-9-330	ΒΕΛΟΝΕΣ ΟΣΦΥΟΝΩΤΙΑΙΑΣ (ΡΑΧΙΑΙΑΣ) ΠΑΡΑΚΕΝΤΗΣΗΣ ΤΡΑΥΜΑΤΙΚΕΣ ΧΩΡΙΣ ΟΔΗΓΟ_22G x 88mm (REF ΒΙΟΣΕΡ: 4507908)	Τεμάχιο	900	1,18 €	1.062,00 €	1.200,06 €
331	33171000-9-331	ΒΕΛΟΝΕΣ ΟΣΦΥΟΝΩΤΙΑΙΑΣ (ΡΑΧΙΑΙΑΣ) ΠΑΡΑΚΕΝΤΗΣΗΣ ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕ ΟΔΗΓΟ 25G x 123mm _ 25G x 120mm	Τεμάχιο	40	4,50 €	180,00 €	203,40 €
332	33171000-9-332	Φίλτρο σκόνης νατρασβέστου για αναισθησιολογικό μηχάνημα atlaw της drager (SODA LIME DUST FILTER)	Τεμάχιο	130	4,20 €	546,00 €	616,98 €
333	33171000-9-333	ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ ΚΑΘΕΤΗΡΑ ΡΕ/PVC ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΗ ΣΤΡΟΦΙΓΓΑ ΤΡΙΠΛΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ, ΥΨΗΛΩΝ ΠΙΕΣΕΩΝ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 220 PSI ΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΣΤΑ ΛΙΠΙΔΙΑ, ΜΕ ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΗ ΚΑΤΑ 360 ΑΡΣΙΝΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ LUER LOCK ΜΗΚΟΥΣ 13,5cm ΜΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΜΕΤΡΟ ΑΥΛΟΥ 2,5mm.	Τεμάχιο	40	2,04 €	81,60 €	92,21 €
334	33171000-9-334	ΥΠΟΔΟΧΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΑΙΧΜΗΡΩΝ ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 60lt (59cm)	Τεμάχιο	700	16,80 €	11.760,00 €	13.288,80 €
335	33171000-9-335	ΑΝΤΙΜΙΚΡΟΒΙΑΚΟ ΠΩΜΑ ΑΝΤΙΣΗΨΙΑΣ (για ανοιχτά θηλυκά Luer και κάνουλες stopcocks με ισοπροπυλική αλκοόλη περιεκτικότητας 70%)	Τεμάχιο	20	0,52 €	10,40 €	11,75 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
336	33171000-9-336	Παιδιατρικοί καθετήρες υποκλειδίου ή σφαγίτιδος τρίαυλοι. Να περιλαμβάνει σετ τοποθέτησης με την τεχνική Seldinger, συρμάτινο οδηγό με ευθύ και κεκαμένο άκρο, αγγειακό διαστολέα, πώματα αυλών, σύριγγα. Να έχει ακτινοσκοπικό καθετήρα πολυουρεθάνης με διαφανείς προεκτάσεις αυλών με πώματα, με ελαστικό και εύκαμπτο άκρο καθετήρα, το οποίο να παρεκκλίνει όταν συναντά το αγγειακό τοίχωμα προστατεύοντας το από τραυματισμούς. Μεγέθος 5,5 Fr (διαμ. αυλών 20G, 22G, 22G) και μήκος 13cm.	Τεμάχιο	20	57,76 €	1.155,20 €	1.305,38 €
337	33171000-9-337	Συνδετικά τύπου Γ για τη διενέργεια βρογχοσκοπήσεων 15mm/22mm 15F με ελαστική βαλβίδα προώθησης του βρογχοσκοπίου. ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΑ	Τεμάχιο	5.000	0,64 €	3.200,00 €	3.616,00 €
338	33171000-9-338	ΕΝΔΟΤΡΑΧΕΙΑΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΤΡΑΧΕΙΟΣΤΟΜΙΑΣ ΜΕ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟ ΥΨΗΛΟΥ ΟΓΚΟΥ ΧΑΜΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, ΓΙΑ ΜΑΚΡΑ ΠΑΡΑΜΟΝΗ ΣΤΗΝ ΤΡΑΧΕΙΑ. ΝΑ ΦΕΡΕΙ ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟ ΑΚΡΟ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΜΕΝΑ ΑΚΡΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΠΗ ΓΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ SELDINGER, Ο ΟΠΟΙΟΣ ΝΑ ΚΟΥΜΠΩΝΕΙ-ΑΣΦΑΛΙΖΕΙ ΜΕ ΤΟΝ ΣΩΛΗΝΑ ΓΙΑ ΝΑ ΠΑΡΕΧΕΙ ΑΚΑΜΨΙΑ ΓΙΑ ΕΥΚΟΛΗ ΕΙΣΑΓΩΓΗ. ΤΟ ΑΚΡΟ ΤΟΥ ΝΑ ΜΗΝ ΕΞΕΧΕΙ ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΟ ΑΠΟ 1CM ΑΠΟ ΤΟ ΑΚΡΟ ΤΟΥ ΣΩΛΗΝΑ. ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΚΤΙΝΟΣΚΙΕΡΟΣ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΣ ΓΙΑ ΠΟΛΥΗΜΕΡΗ ΠΑΡΑΜΟΝΗ. ΜΕΓΕΘΗ 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0	Τεμάχιο	80	6,50 €	520,00 €	587,60 €
339	33171000-9-339	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΠΛΑΜΙΚΗΣ ΡΑΔΙΟΣΥΧΝΟΤΗΤΑΣ_ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΣΥΜΦΩΝΟ ΜΕ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ STR.ΝΑ ΕΧΕΙ ΔΙΑΜΕΤΡΟ 23G ΚΑΙ ΜΗΚΟΣ 90mm και 130mm ΕΝΕΡΓΟΥ ΑΚΡΟΥ 1-20mm ΚΑΙ 1-60mm.ΤΟ ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΝΑ ΣΥΝΕΡΓΑΖΕΤΑΙ ΜΕ ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΤΟΥ ΙΔΙΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΥ ΔΙΑΘΕΤΟΝΤΑΣ 4 ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΑ MODE:STR,PULSED,CONTINIOUS,PULSED RF ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΥΟ ΚΑΙ ΤΡΙΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΩΝ ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΑ.	Τεμάχιο	20	1.460,00 €	29.200,00 €	32.996,00 €
340	33171000-9-340	ΚΑΛΩΔΙΟ - ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ μορφομετατροπέα με monitor (ΑΙΜΑΤΗΡΗΣ ΠΙΕΣΗΣ)	Τεμάχιο	6	100,00 €	600,00 €	678,00 €
341	33171000-9-341	Ηλεκτρόδιο με αισθητήρα θερμοκρασίας και υβριδική εύκαμπτη κάνουλα συνδεδεμένη με θύρα έγχυσης	Τεμάχιο	16	1.150,00 €	18.400,00 €	20.792,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
342	33171000-9-342	ΚΑΤΑΓΡΑΦΙΚΟ ΘΕΡΜΟΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΠΛΑΤΟΥΣ 50 ΧΙΛΣΤ ΚΑΙ ΜΗΚΟΥΣ 30 ΜΕΤΡΩΝ ΓΙΑ ΝΙΗΟΝ ΚΟΗΔΕΝ TEC - 5631 FOR E.C.G. RQS 50-3 ZOLL PD 2000 1BP8 * 8000-00 FUKUDA ΧΑΡΔΙΟΦΑΧ	Τεμάχιο	420	1,25 €	525,00 €	651,00 €
343	33171000-9-343	ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ (ΚΑΛΩΔΙΑ) ΓΙΑ ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΑ ΟΡΘΟΥ ΣΥΜΒΑΤΑ ΜΕ MONITOR PHILIPS INTELLI VUE Mx700 REF.D.101.5D, D118.3	Τεμάχιο	20	59,00 €	1.180,00 €	1.463,20 €
344	33171000-9-344	ΣΤΡΟΦΙΓΓΕΣ ΤΡΙΠΛΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΤΥΠΟΥ 3-WAY STOP COCK, ΤΡΙΠΛΕΣ, ΣΕ ΣΕΙΡΑ, ΜΕ ΞΕΧΩΡΙΣΤΕΣ ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΗ ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΟ ΣΤΑΤΟ. (ΤΥΠΟΥ MANIFOLD)	Τεμάχιο	1.200	3,12 €	3.744,00 €	4.230,72 €
345	33171000-9-345	ΣΤΡΟΦΙΓΓΕΣ ΤΡΙΠΛΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΤΥΠΟΥ 3-WAY STOP COCK, ΠΕΝΤΑΠΛΕΣ, ΣΕ ΣΕΙΡΑ, ΜΕ ΞΕΧΩΡΙΣΤΕΣ ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΗ ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΟ ΣΤΑΤΟ. (ΤΥΠΟΥ MANIFOLD)	Τεμάχιο	2.500	3,42 €	8.550,00 €	9.661,50 €
346	33171000-9-346	PADS ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΑΠΙΝΙΔΩΤΗ ΝΙΗΟΝ ΚΟΗΔΕΝ CARDIOLIFE F7961U	Τεμάχιο	40	24,00 €	960,00 €	1.084,80 €
347	33171000-9-347	ΠΛΗΡΕΣ ΣΕΤ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΩΝ «VENTSTAR», ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ (ΕΝΟΣ ΑΣΘΕΝΟΥΣ), ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΕΣ OXYLOG 3000/3000+ DRAEGER, ΧΩΡΙΣ LATEX (ΥΠΟΑΛΛΕΡΓΙΚΟ), ΑΠΟΤΕΛΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ: Α) ΣΩΛΗΝΑ ΑΝΑΠΝΟΗΣ ΜΗΚΟΥΣ 1,9m, Β) ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΚΠΝΟΗΣ, Γ) ΓΡΑΜΜΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΡΟΗΣ, Δ) ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΡΟΗΣ, Ε) ΚΑΙ ΓΩΝΙΩΔΕΣ ΣΥΝΔΕΤΙΚΟ ΔΙΠΛΗΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ (DOUBLE SWIVEL)	Τεμάχιο	20	42,00 €	840,00 €	949,20 €
348	33171000-9-348	ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΙ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΑΡΑΜΕΤΡΩΝ ΤΟΥ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΗΣ ΚΟΡΗΣ ΤΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΟΡΟΜΕΤΡΟ NEUROPTICS (ΧΡΗΣΙΔΑΝΕΙΟ)	Τεμάχιο	200	120,00 €	24.000,00 €	27.120,00 €
349	33171000-9-349	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΝΟΥ MN-ANI-V2	Τεμάχιο	200	44,00 €	8.800,00 €	9.944,00 €
350	33171000-9-350	ΚΥΚΛΩΜΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΦΟΡΗΤΟ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΑ OXYLOG VE300 3000 PLUS ΚΑΙ ΓΙΑ OXYLOG 2000 PLUS. ΜΗΚΟΣ 1,8 ΜΕΤΡΑ	Τεμάχιο	200	35,00 €	7.000,00 €	7.910,00 €
351	33171000-9-351	ΕΝΔΟΒΡΟΧΙΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ ΓΙΑ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΑΕΡΙΣΜΟ ΤΟΥ ΕΝΟΣ Η ΤΟΥ ΑΛΛΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΑ. ΣΕ ΜΕΓΕΘΗ 39 ΔΕΞΙ ΒΡΟΓΧΟ (5-16139)	Τεμάχιο	10	34,00 €	340,00 €	384,20 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
352	33171000-9-352	ΕΝΔΟΒΡΟΧΙΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ ΓΙΑ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΑΕΡΙΣΜΟ ΤΟΥ ΕΝΟΣ Η ΤΟΥ ΑΛΛΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΑ. ΣΕ ΜΕΓΕΘΗ 41 ΔΕΞΙ ΒΡΟΓΧΟ (5-16141)	Τεμάχιο	10	34,00 €	340,00 €	384,20 €
353	33171000-9-353	Παιδιατρικοί καθετήρες υποκλειδίου ή σφαγίτιδος δίαυλοι. Να περιλαμβάνει σετ τοποθέτησης με την τεχνική Seldinger, συμμάτινο οδηγό με ευθύ και κεκαμένο άκρο, αγγειακό διαστολέα, πώματα αυλών, σύριγγα. Να έχει ακτινοσκοπικό καθετήρα πολυουρεθάνης με διαφανείς προεκτάσεις αυλών με πώματα, με ελαστικό και εύκαμπτο άκρο καθετήρα, το οποίο να παρεκκλίνει όταν συναντά το αγγειακό τοίχωμα προστατεύοντας το από τραυματισμούς. Μεγέθη 4 Fr, 4,5 Fr και 5 Fr και μήκη 5cm, 8cm, 11cm, 13cm.	Τεμάχιο	20	31,00 €	620,00 €	700,60 €
354	33171000-9-354	ΚΥΚΛΩΜΑ CPAP / BPAP ΓΙΑ ΣΥΣΚΕΥΗ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ BiLevel Prisma 25ST (ΜΗΚΟΣ 1,6Μ+ΣΥΝΔΕΤΙΚΟ+ΓΡΑΜΜΗ ΚΑΠΝΟΓΡΑΦΟΥ)	Τεμάχιο	40	22,00 €	880,00 €	994,40 €
355	33171000-9-355	ΛΑΡΥΓΓΙΚΕΣ ΜΑΣΚΕΣ ΑΠΛΕΣ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ & ΣΠΙΡΑΛ (ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ) No 1 & No 1,5	Τεμάχιο	60	5,50 €	330,00 €	372,90 €
356	33171000-9-356	FLOW SENSOR ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΑ DRAGER	Τεμάχιο	8	133,95 €	1.071,60 €	1.210,91 €
357	33171000-9-357	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΥΔΑΤΟΠΑΓΙΔΑΣ (WATER LOCK) ΓΙΑ MONITORS ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ EDAN IM70, IM8B (ΚΩΔ.: 0201210520)	Τεμάχιο	50	24,00 €	1.200,00 €	1.356,00 €
358	33171000-9-358	ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΛΗΡΙΔΙΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ ΜΕ ΚΥΡΤΗ ΒΕΛΟΝΑ (ΤΥΟΗΥ), ΣΥΡΙΓΓΑ ΕΛΑΦΡΑΣ ΟΛΙΣΘΗΣΗΣ-ΧΑΜΗΛΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ, ΚΑΘΕΤΗΡΑ ΜΕ ΤΡΕΙΣ ΠΑΡΑΠΛΕΥΡΕΣ ΟΠΕΣ, ΚΟΥΜΠΩΤΟ ΣΥΝΔΕΤΙΚΟ ΚΑΙ ΦΙΛΤΡΟ	Τεμάχιο	1.700	9,50 €	16.150,00 €	18.249,50 €
359	33171000-9-359	ΑΣΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΕΝΥ ΣΥΜΒΑΤΟΣ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗΣ CODMAN (82-1730) ΕΝΔ. ΚΩΔ.: 87-1732	Τεμάχιο	10	30,00 €	300,00 €	339,00 €
360	33171000-9-360	NBP CONNECTION HOSES 3.7M ΣΥΜΒΑΤΟ ΜΕ MONITOR VISTA 120 CO MODEL C	Τεμάχιο	6	25,99 €	155,94 €	176,21 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
361	33171000-9-361	<p>Σετ αναπνευστικού κυκλώματος ασθενούς κατάλληλο για αναισθησία, για παιδιά, μήκους 1,5m, υψηλής ποιότητας, μεγάλης αντοχής και συμβατότητας με τα μηχανήματα αερισμού. Να είναι κατασκευασμένο χωρίς latex και χωρίς PVC. Το κύκλωμα να αποτελείται από τα κάτωθι μέρη:</p> <ul style="list-style-type: none">- Ένα σωλήνα μόνιμου μήκους 1.10 μ για την σύνδεση του ασκού- Ασκό 0.5 Λίτρου, χωρίς latex- Άκρες ασφαλείας κατασκευασμένες κατά ISO (15mm)- Συνδετικό Υ αποσπώμενο και συνδετικό γωνιώδες <p>Επιπλέον να είναι:</p> <ul style="list-style-type: none">- Κατασκευασμένο σε απόλυτα καθαρούς χώρους- Χαμηλής αντίστασης, μικρότερης των 1 mbar στα 30 L/min- Χαμηλής ενδοτικότητας (Compliance), μικρότερης των 0.9 ml/mbar στα 60 mbar- Χαμηλής διαρροής μικρότερης των 50 ml/min στα 60 mbar	Τεμάχιο	96	8,73 €	838,08 €	947,03 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
362	33171000-9-362	<p>Μάσκα κατάλληλη για μη επεμβατικό αερισμό ενηλίκων, στοματορινική, Small ,μιας χρήσης, , χωρίς βαλβίδα αντι-ασφυξίας. Η μάσκα να διαθέτει τα κάτωθι χαρακτηριστικά:</p> <ul style="list-style-type: none">- Ειδική επιφάνεια επαφής από σιλικόνη, για ανατομική προσαρμογή στο πρόσωπο του κάθε ασθενούς (customized fit), μεγαλύτερη άνεση και αποτελεσματικό σφράγισμα.- Ρυθμιζόμενο, ευλύγιστο σημείο αντιρρόπησης μετώπου, με ειδικό μαξιλαράκι σιλικόνης, για καλύτερη κατανομή της πίεσης από την μύτη στο μέτωπο, αποφυγή ερεθισμών και μεγαλύτερη άνεση του ασθενούς.-Ειδικό μετρητή για επιλογή κατάλληλου μεγέθους.- Σωλήνα σύνδεσης swivel με το κύκλωμα αναπνοής, κίνησης 360 μοιρών, καθώς και κάθετης κίνησης, για μεγαλύτερη ευελιξία.- Θύρα πίεσης/οξυγόνου.- Θύρα πρόσβασης ρινογαστρικού σωλήνα.-Να διατίθεται σε τουλάχιστον 4 μεγέθη	Τεμάχιο	10	47,00 €	470,00 €	531,10 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
363	33171000-9-363	Μάσκα κατάλληλη για μη επεμβατικό αερισμό ενηλίκων, πλήρους κάλυψης προσώπου , μιας χρήσης, χωρίς βαλβίδα αντι-ασφυξίας. Να διαθέτει τα κάτωθι χαρακτηριστικά - Να διαθέτει ειδικό μαξιλαράκι αέρος, ρυθμιζόμενο με πουαρ, για ανατομική προσαρμογή στο πρόσωπο του κάθε ασθενούς (customized fit), για μεγαλύτερη άνεση και αποτελεσματικό σφράγισμα. - Να είναι καλύτερη η κατανομή της πίεσης για αποφυγή ερεθισμών και μεγαλύτερη άνεση του ασθενούς. -Να διαθέτει κεφαλοδέτη 4 σημείων με κλιπ ταχείας απελευθέρωσης, και έξτρα κεφαλοδέτη στο πάνω μέρος της μάσκας για σταθερότερη και ασφαλέστερη τοποθέτηση. - Να διαθέτει σωλήνα σύνδεσης swivel με το κύκλωμα αναπνοής, κίνησης 360 μοιρών, για μεγαλύτερη ευελιξία. - Να διαθέτει θύρα πίεσης/οξυγόνου. - Να διαθέτει θύρα πρόσβασης ρινογαστρικού σωλήνα -Να διατίθεται σε τουλάχιστον 3 μεγέθη (S,M,L). -Να έχει μέγιστη περίοδο χρήσης τουλάχιστον 30 ημέρες	Τεμάχιο	10	65,50 €	655,00 €	740,15 €
364	33171000-9-364	Εναλλάκτης ύγρανσης-θέρμανσης για αναπνευστικό κύκλωμα, μιας χρήσεως, νεογνών. Να διαθέτει τα κάτωθι χαρακτηριστικά: Νεκρό χώρο 2ml. Θύρα δειγματοληψίας, για σωληνάκι καπνογραφίας Luer Lock και ενσωματωμένο συγκρατούμενο καπάκι.Απόδοση ύγρανσης ≥ 32,5 mg H ₂ O / L air σε VT 45 ml. Χαμηλή αντίσταση ≤ 3,5 mbar στα 30L/min. Χαμηλή διαρροή ≤2 ml/min στα 70 mbar. Χαμηλό βάρος 3,2 g και να είναι: Κατασκευασμένο χωρίς latex και χωρίς PVC. Κατασκευασμένο σε απόλυτα καθαρούς χώρους ή αποστειρωμένο. Κατάλληλο για αερισμούς αναπνεόμενων όγκων από 10 έως 50 ml.	Τεμάχιο	200	2,00 €	400,00 €	496,00 €
365	33171000-9-365	Μαξιλάρι Gel Πολυουρεθάνης για την φτέρνα Να έχει σχήμα κατάλληλο για την τοποθέτηση της φτέρνας	Τεμάχιο	40	70,00 €	2.800,00 €	3.164,00 €
366	33171000-9-366	Μαξιλάρι Gel Πολυουρεθάνης τοποθέτησης βραχίονα Να έχει σχήμα – ημικυκλικό στο κέντρο του – κατάλληλο για την τοποθέτηση του βραχίονα των ασθενών	Τεμάχιο	10	135,00 €	1.350,00 €	1.674,00 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
367	33171000-9-367	Μαξιλάρι κεφαλής από Gel πολυουρεθάνης για πρινή θέση Να έχει παραλληλόγραμμο σχήμα με παράλληλες καμπύλες δύο επιπέδων στήριξης μετώπου-σαγονιού, που δημιουργούν κατάλληλη εσοχή για την υποστήριξη της αναπνοής των ασθενών	Τεμάχιο	4	480,00 €	1.920,00 €	2.380,80 €

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΩΝ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ Μ/Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
368	33171000-9-368	ΣΕΤ ΔΙΑΔΕΡΜΙΚΗΣ ΚΡΙΚΟΘΥΡΟΤΟΜΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΘΕΤΗΡΑ ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΒΕΛΟΝΑ Σετ διαδερμικής κρικοθυροτομής σύμφωνα με την τεχνική καθετήρα πάνω από βελόνα, για την ασφάλιση του αεραγωγού σε κατάσταση CICO (Cannot Intubate – Cannot Oxygenate), σε περίπτωση απόφραξης των ανώτερων αεραγωγών.Περιέχει βελόνα με κωνικό άκρο, χρησιμεύει στο άνοιγμα στην τραχεία, ενώ την διαστέλλει.Ο σωλήνας με cuff είναι επαρκής για προσωρινό αερισμό, με μικρή διάμετρο,δύναται να συνδεθεί με αναπνευστήρα, καθώς περιέχει και σωλήνα 15cm με συνδετικό Swivel και για αναρρόφηση.Φέρει ειδικό κλιπ ασφαλείας, που μειώνει τον κίνδυνο οπίσθιου τραυματισμού της τραχείας κατά την εισαγωγή της βελόνας στην τραχεία.Η περιχειρίδα επιτρέπει τη σφράγιση του σωλήνα στην τραχεία με ασφαλή στερέωση.Η σύριγγα ελέγχει την θέση στην τραχεία. Το σετ είναι αποστειρωμένο και προσυναρμολογημένο σε συσκευασία blister.	Τεμάχιο	20	165,00 €	3.300,00 €	3.729,00 €
369	33171000-9-369	Κάλυμμα υπερήχου από πολυαιθυλένιο, χωρίς latex, μη τοξικό, διαστάσεων 8X61. Αποστειρωμένο, τηλεσκοπικά διπλωμένο, περιέχει αποστειρωμένο ζελέ, ελαστικό δακτύλιο σταθεροποίησης και ελαστικούς επιδέσμους προσαρμογής.	Τεμάχιο	4.000	3,98 €	15.920,00 €	19.740,80 €
				ΣΥΝΟΛΟ		3.712.498,86 €	4.199.995,24 €

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Σπανόπουλος Κωνσταντίνος

Κώτσο Εντέλα

Δούφαλης Βασίλειος